
Saturday, August 22, 2015
5:00 p.m., Lots 2388-3234

U.S. Collections & Various

2388 H Comprehensive Mint Quality
Collection in Album Web $12,500
Start with scattered early 19th Century, picks up in 1881 and
well filled from there to 1934, Columbians and Trans-Miss.
sets complete with fresh well centered stamps, Columbian $
values much better than typically found in a collection, 20th
Century well filled with mostly very fine, missing better blue
papers, rare coils and some of the higher value
Washington-Franklins, all souvenir sheets present incl.
#630, back of the book very strong with Airs complete
#C1-18, Special Delivery complete to E19 (less E4), as well
as complete Special Handling, Parcel Post and Parcel Post
Dues, Dues half there but incl. some high values, J6, J20,
J21, and J56, Officials and Newspapers about 40% filled,
this section alone cat. over $10,000, must inspect, fine to very
fine ...................................................... Est. $13,000/15,000

2389 Hm Premium Collection Web $12,000
Hundreds of mint and used in Scott National album and on
White Ace pages with dupl., classics used incl. #1, 1851s to
12¢, 1857s to 30¢, 1861s to 90¢, numerous Grills to 30¢,
1869s complete, large Bank Notes to 90¢ values incl. #144,
1890 set mint or used to 90¢ (2 mint), Columbians complete
mint to 15¢, plus $1, $2 used, $4 unused, 1894 issue to $2
mostly mint, Trans-Miss. to 50¢ mint, $1 used (2),
Washington-Franklins to $5 incl. coils, couple with certs,
467 n.h., White Plains sheet n.h., Kansas-Nebraska set o.g.,
modern postage to 1977, Airs incl. C1-6 mint, C1-3, C5-6
l.h. or n.h. blocks of 4, C13-15 n.h. plate singles, plus C15
l.h. single, Special Delivery mostly mint, Dues mint or used,
Officials mint or used, Newspapers, Parcel Post set mint,
Offices in China complete l.h., few Confederate States,
mixed condition on 19th Century, balance generally fine to
very fine, very high cat. ......................... Est. $14,000/15,000

2390 Hm Massive Collection in Lighthouse
Album Web $10,000
Several thousand mint and used to 1964, much dupl. in
somewhat disorganized album, classics incl. #1-2, 1851s to
12¢, 1857s to 90¢, 1861s to 90¢, Grills to 30¢, 1869s to 90¢,
large Bank Notes to 90¢ values, Columbian complete mint,
1894 and 1895 issues complete mint or used, Trans-Miss.
complete mint, Washington-Franklins mint or used, 505 in
o.g. block of 9 (error n.h., cert.), 1922-25 set mint, White
Plains sheet o.g., Kansas-Nebraska set mint, modern
postage, Airs complete mint incl. C13-15 n.h., Special
Delivery complete mint, Dues mint or used, Parcel Post set
mint, Revenues, very high cat., 19th Century mixed
condition, balance, generally fine to very fine
 ............................................................ Est. $15,000/20,000

2391 Hm Superior Collection on White 
Ace Pages Web $10,000
Hundreds of mint and used to 1930s, classics used incl.
#1-2, both 4 margin with certs., 1851s incl. 12 (4 margins),
1861s to 90¢ incl. 70 (cert.), 1869s to 30¢, large Bank Notes
to 90¢ incl. 138 (cert.), mint from 1880s incl. 1890 set,
Columbians to $3 ($1 n.h. (cert.)), 1894-95 issues to $2,
Trans-Miss. complete to $1 (cert. for $1), Pan-American,
Louisiana Purchase and Jamestown sets, 315 pair o.g.,
extensive Washington-Franklins incl. several better coil
pairs with certs., 369 n.h., Panama-Pacific sets, 461 (n.h.),
478-479 (n.h.), 1922-25 set, 599A pair o.g. (cert.), White
Plains sheet (n.h.), Kansas-Nebraska 2 sets (one o.g., one
n.h.), Airs incl. C13-15 n.h. (65¢ o.g.), some minor faults,
but condition much better than usually seen, fine to very fine
overall .................................................. Est. $15,000/20,000

2392 Hm Extensive Collection in 2 National
Albums Web $10,000
Mint and used to 2000, classics mostly used incl. #1-2, 3
(unused), 1851s to 12¢, 1857s to 90¢, 1861s to 90¢ incl. 67,
numerous Grills to 90¢ incl. 83 (cert., margin tear), 1869s
complete, large Bank Notes to 90¢ values incl. 144 (cert.,
shallow thin), Columbians complete ($4 specimen, $5
unused), 1895 set complete, Trans-Mississippi complete ($1 
unused, $2 o.g.), Washington-Franklin mint or used,
1922-26 set mint, White Plains sheet o.g., Kansas-Nebraska
set mint, modern postage, Airs mint incl. C1-C6, C13-C15
($2.60 n.h.), Parcel Post set mint (50¢ used), Ducks l.h. to
n.h. complete to 1993, mixed condition on the 19th and early
20th Century, otherwise fine ................ Est. $14,000/16,000

2393 H
H High Value Mint in Stockbook Web $8,000

Nice stockbook full of n.h., huge cat. value, highlights start
with #184, 182, 214, Columbians to the 50¢, Trans-Miss. to 
10¢, #294-299, plate block of 370, 397-400, 401-403,
Washington-Franklins incl. #418 plate, some coil pairs,
476, 478, block of 479, Kansas complete and Nebraska to 8¢,
Air Mails incl. C1-6, Special Delivery incl. E1-3, nice F1,
Parcel Post with nice Q10-Q11, and ends with a nice group
of Newspapers, must inspect, fine to very fine
 .............................................................. Est. $9,000/10,000

2394 Hm Collection in White Ace Albums Web $7,500
Many hundreds of mint and used in 3 vols. to 1950s, early
regular issues used #1-2, 1851s to 12¢ incl. 12-13, 1857s to
30¢ incl. 18 (cert.), 1861s to 90¢ incl. 67, 1869s complete,
large Bank Notes to 90¢ values incl. 137 (cert.), mint from
1887 incl. 1890 set complete, 1894 set complete, 1895 issue
to $2, 279Bj unused, 1902-03 set complete, 300b, 301c,
extensive Washington-Franklins incl. booklet panes and
coils, noted 331-342, 396 n.h. pair (cert.), 414-421, 422 l.h.
(cert.), 423, 461 n.h. (cert.), 462//478, 467 in pair n.h., 500
n.h. (reperf, cert.), 523, 1922-25 set, 599A pair n.h.,
Kansas-Nebraska set n.h., commemoratives mint incl.
Columbians complete to 50¢, plus $2 and $3, Trans-Miss.
complete to 50¢, plus $2, Panama-Pacific sets, White Plains
sheet (n.h.), Airs complete mint with C1-6 (n.h.), Special
Delivery mint, Parcel Post set mint (some n.h.), finally a
binder with specialized Prexie and Liberty series, noted
832b, shades, 1033a n.h., large and small hole coils, mixed
condition on 19th and early 20th Century, otherwise fine to
very fine ............................................... Est. $11,000/13,000
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2395 Hm Collection to 1934 Web $6,000
Hundreds of mint and used in Scott platinum hingeless
album, classics incl. #1 used, 1857s used or mint to 30¢,
1861s to 90¢ mint or used, Grills to 12¢, 1869s complete
used to 30¢, large Bank Notes mint or used to 90¢ values,
1890 issue complete (missing 1¢), Columbians complete
mint to 50¢, $1, $2 used, $5 mint, 1895 complete mint to 50¢, 
Trans-Mississippi complete mint to $1 (50¢ used), Pan
American, Louisiana Purchase and Jamestown sets mint,
Washington-Franklins mostly mint, 1922-25 set complete
mint, perf 10 set mint, 599A n.h. (inclusion), Airs incl.
C1-C6 mint, C18 n.h., Special Delivery mint incl. E1-E7,
E9, Dues, Offices in China mint values to 60¢, ducks incl.
RW1 unused, RW5 o.g. plate single, few faults on classics,
otherwise fine to very fine ......................... Est. $7,000/7,500

2396 H
HH r Massive 1920s to 1930s Wholesale Stock $5,000

Thousands of n.h. and l.h., singles and plate blocks in
quantities up to 100+, looks like it starts with #548, good
variety of definitives and commemoratives, many gradeable
copies, worth inspection, fine to very fine. Scott $75,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $7,500/9,000

2397 Hm Quality Mint and Used Accumulation $5,000
Selection of singles and some blocks on stockcards, several
items with certs., noted large Bank Note grills used 6¢ (2), 7¢ 
(2), 10¢ and 90¢, 287 (3) very l.h. and very fine,
Washington-Franklins incl. 357 very fine n.h. (cert.), #369
used (2), 573 n.h., Airs incl. C13 o.g., C15 n.h. (gum skip),
C15 plate block of 6 (re-attached), excellent lot for retail,
spend some reviewing, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $7,000/8,000

2398 Hm Collection in Linder Hingeless 
Album and Stock Sheets Web $5,000
Collection well filled and mostly fine 19th Century, fine to
very fine 20th Century, many high values used, but a number 
of nice mint incl. Columbians to 50¢ and complete
Trans-Miss. set less #292, Airs complete mint incl. C13-15
and some blocks, Parcel Post some blocks and nice copies of
Q9, Q11-12, Special Delivery complete mint (no E4), mint
F1 is present, ends with 25 mint Newspapers incl. PR9-15,
mixed condition ....................................... Est. $6,000/7,000

2399 Hm Quality Selection on Cards $4,500
Noted #74 (PF 1978) cert., C13-15 n.h. and used, 244
regummed, 75 used, 86 used, 90-91 used, 95 used, 99 used,
63 unused, 277 o.g. (small thin), 243 used, C13 n.h. (cert.),
479-480 l.h., 241 regummed, 292 used, 278 used, 240-242
used, 118-121 used, 72 used, 523 n.h. (cert.), C14 used
(cert.), 37-38 used, some minor faults, but condition better
than usually seen in these type of lots, excellent for retail,
generally fine to very fine .......................... Est. $6,500/7,500

2400 Hm Collection in 2 National Albums Web $4,250
Hundreds of mint and used to 1979, classics used incl. #1-2, 
1851s to 12¢ incl. 5¢, 1857s to 30¢ incl. 28, 29, 31, 1861s to
90¢, E and F Grills to 30¢, 1869s complete to 30¢, large
Bank Notes to 90¢ incl. 138 (cert., reperfed at right), 261,
1895 issue complete, 1902-03 complete,
Washington-Franklins used or mint to $5, 369 o.g., 599A
pair l.h., White Plains sheet, 634A o.g., Kansas-Nebraska set 
o.g., Farley issues incl. gutter blocks, modern postage, Airs
incl. C13 o.g., Special Delivery and Dues mostly used,
Revenues incl. ducks complete mint to 1981, plus 1947
Brookman 2 vol. set, some faults on classics, otherwise fine to
very fine ................................................... Est. $6,000/7,000

2401 H
HH 20th Century Mint Stock $4,250

O.g. to n.h. on stockpages with dupl., noted #294-299 o.g.,
323-327 o.g. (3), 328-330 n.h. (8), 328-330 o.g. (7), large
group of Alaska Yukon issues incl. plate blocks, 621 n.h.
plate block, 1053 n.h. plate block (4), 2870 in original folder,
Airs incl. C1-6 (4 sets n.h.), C18 FD with Rice cachet and
hand painted by Mueller, C18 n.h. (36), C24 n.h. plate
blocks (3), 1384A experimental pre-cancel on FD, E9 and
E10 l.h., needs work, but excellent for retail, generally fine to
very fine ................................................... Est. $6,000/7,000

2402 Hm Accumulation of Better Web $4,250
Stockpages filled with better items and some very nice quality 
items, huge cat. value with lots to pick from, incl.
Columbians mint thru $5, with extra $4 mint and other $1,
$2 and $3 used, multiples of other values, there are pages of
Officials with many picked for centering and cancels, nicely
centered n.h. Dues, C14 used (4), group of graded 90 used,
mint Shanghai, two pages of cancels, early classics, mint
#1053 (21), you need to look at this one, generally fine to
very fine ................................................... Est. $6,000/7,000

2403 Hm Collection and Accumulation Web $4,000
Mint and used in National album, classics used incl. 1861s to 
30¢, Grills to 15¢, 1869s to 30¢, large Bank Notes to 90¢,
Columbians complete mint to 15¢, Trans-Miss. mint or used 
to $1, Pan-American, Louisiana Purchase and Jamestown
sets mint, 1922-25 set n.h., White Plains sheet n.h.,
Kansas-Nebraska set o.g., Airs incl. C1-6 o.g., large group of 
private coils, ducks mint incl. RW1 o.g., RW2 n.h., other
pages with various P4 die proofs, group of mint and used
entires, Kansas plate blocks to 9¢, Revenues, Possessions
incl. Hawaii and Philippines, worth a look, generally fine
 ................................................................ Est. $5,500/6,000

2404 Hm Collection to 1930s Web $3,500
Hundreds of mint and used in 2 albums, classics used incl.
#1-2, 1851s to 12¢ incl. 8A (cert., sound), 1857s to 24¢,
1861s to 90¢, few Grills to 15¢, 1869s to 30¢, large Bank
Notes to 90¢ values, Columbians to $4 mostly mint, 278
used, Trans-Miss. to $1 mostly used, 1901 onwards mostly
mint incl. Pan-American, Louisiana Purchase and
Jamestown sets, Washington-Franklins o.g. or n.h. to $5
values incl. 440 dist o.g. (cert.), 1922-25 set mostly n.h., 578
n.h. (cert.), 595 n.h. (cert.), White Plains sheet n.h.,
Kansas-Nebraska sets n.h., no back of the book, mixed
condition on 19th Century, otherwise fine to very fine
 ................................................................ Est. $5,000/6,000

2405 m Used Collection to 1870 Web $3,500
Generally with light postmarks, on White Ace pages, noted
#1 (4 margins), 1851s to 12¢ incl. 28 (cert., tiny perf tip
crease), 1857s to 30¢ incl. 31 (cert., reperfed at right), 1861s
to 90¢ incl. 67, E Grills to 15¢, F Grills complete to 15¢,
1869s complete to 30¢, 1870 Grills to 7¢, few very minor
faults, condition much better than usually seen, generally fine 
to very fine ............................................... Est. $5,000/6,000

2406 Hm Better Mint and Used Stock $3,500
Selection on small sales pages in 2 books, noted #9 pair used, 
10A pair used, 17 pair used, 39 regummed, 75 used, 118
used, 120 used, 122 used, 296 n.h. block of 4, 323-327 o.g.,
several Jamestown 5¢ values mint, 342 n.h. plate single,
400A n.h. (2), 404 o.g., 500 n.h., Washington-Franklins
mint to $2, 573 n.h. (3), 634A n.h., 1053 n.h. plate block (3),
C1-6 o.g., C10a booklet, C13 used on piece, C18 n.h. block
of 4, few minor faults, but condition much better than usually 
seen, generally fine to very fine ................. Est. $5,000/7,000
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2407 Hm Collection in Old National Album Web $3,500
Hundreds of mint and used with some dupl. to 1950s,
classics used incl. #1-2 (lightened pen cancels), 1851s to
12¢, 1857s to 30¢, incl. 28, 36B strip of 3 on piece, former
#56 o.g. (thin), 1861s to 90¢, several Grills to 30¢, 1869s to
90¢, large Bank Notes to 90¢ values, mint from 1890 incl.
219-229, Columbians to 50¢ (few used),
Washington-Franklins incl. 331-342, 414-422, 1922-25 set
(missing 8¢), White Plains sheet n.h. (few perf seps), Airs
incl. C1-6 mint, 143L3 used, some Confederacy issues, high
cat., inspect, mixed condition ................... Est. $5,000/6,000

2408 H
HH Superior Mint Accumulation $3,500

In small glassines by Scott number o.g. or n.h. (very few
regummed), no dupl., scattered classics used, noted 1869s
mint or used to 30¢, balance virtually all mint incl. #219-229
(no 219D), 220a, Columbians complete to 50¢, $3,
Trans-Miss. complete to 50¢, 300-310, Pan-American,
Louisiana Purchase and Jamestown sets, numerous
Washington-Franklins to $5, 1920s issues, White Plains
sheet, Airs incl. C1-C6, C13-15 ($2.60 regummed), colors
are fresh, centering and condition better than usually seen,
several items could be graded, worth a close inspection, fine
to very fine ............................................... Est. $5,000/7,000

2409 Hm High Value Collection Web $3,500
Mint and used in 7 vols., huge cat. value, starting with used
#1, 2 (with certs.), mint 15, nice used 17, 29 (cert.), 30A, 72,
a few Grills, pictorials complete used, Bank Notes to 90¢,
Columbians mint to 50¢, used 241, Trans-Miss. to 10¢ mint, 
290-291 used, 300-309 mint, 323-327 mint, Washington-
Franklins mint and used with some nice examples, 581-591
mint., 630, Kansas-Nebraska mixed mint and used, mostly
complete mint to about 1940, Airs mint C1-6 and C18, some
Officials incl. State Dept. proofs, mint 10x1, couple of
specimen overprints on the Special Delivery, one album with
misc. Revenues, some mint Possessions, set of Park plate
blocks, and some mint sheets, mixed condition
 ................................................................ Est. $5,000/6,000

2410 Hm Collection to 1929 Web $3,500
Selection of used and mint on well filled White Ace pages
(not complete for period), classics used incl. #1-2, 1857s to
90¢ (unused), 1861s to 90¢, 1869s to 90¢, large Bank Notes
to 90¢ values, 1894-95 issues to $5, Washington-Franklins
used, commemoratives mint incl. Columbian set complete,
Trans-Miss. complete, Pan-American, Louisiana Purchase, 
Jamestown and Panama-Pacific sets, White Plains sheet,
Airs mint incl. C1-6, C13-15, other back of the book used,
some faults on 19th and early 20th Century, otherwise fine to
very fine ................................................... Est. $5,000/6,000

2411 Hm 19th Century Collection on Pages Web $3,500
Early 19th Century used, but well filled incl. high values like
#100, 122, 144, and all high value large Bank Notes, turns
mint in 1881, Columbians complete mint to 50¢ with used
242 and 243, 285-93 mint less #292, Special Delivery,
Postage Dues and Officials well filled, but mostly used of
note are O10, O12-13 (with cert.) and ends with a nice
selection of Newspapers, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $4,000/6,000

2412 Hm Collection in Jefferson Album Web $3,000
Few hundred mint and used to 1960 in beginner album,
classics used incl. #1, 1851s to 12¢, 1857s to 30¢, 1861s to
90¢, Grills to 90¢, 1869s to 30¢, large Bank Notes to 90¢
values, 1895 issue complete, Trans-Miss. complete, 1902-03 
set mint to 50¢, high values used, Washington-Franklins
mint or used, Kansas-Nebraska set mint, back of the book
incl. Revenues, some faults on classics, but condition better
than usual, fine overall, we initially thought “oh just another
beginner collection”, .................................... Est. $4,000/5,000

2413 H Mint on Cards Web $2,900
39 mostly 19th Century mint, identified and worked up on
cards ready for retail, owners stated cat. value is $29000+,
highlights, #69, 98, 146, 148, 153, 229, couple with certs.,
mixed condition ....................................... Est. $2,900/3,400

2414 H Better Mostly Mint Singles Web $2,800
Hundreds on cards picked mostly for centering, primarily
mint with a huge cat. value, many Washington-Franklins
with better numbers incl. perf 12 and 10, noted #341 mint
(4), 595, 419 (3), 263 used, 505, E3, 285-291 mint, 238
mint, many very fine or better items, fine to very fine
 ................................................................ Est. $4,000/5,000

2415 H 19th Century Mint Web $2,600
37+ mostly mint worked up and ready for retail or internet
sales, noted #77, 119, 148, 151, 154, 160, 188, owners stated 
cat. $32,000+, mixed condition ............... Est. $2,600/3,200

2416 m Massive Oldtime Used Accumulation $2,500
Thousands sorted in glassines between #210 and 549, much
dupl., noted numerous Washington-Franklins, unchecked,
anything could be in here, generally fine. Scott approximately 
$100,000 (Owner’s) ................................ Est. $4,000/6,000

2417 H
HH Mint Collection to 1974 Web $2,500

Mostly n.h. (some regummed) remainder collection in
National album, starts with Columbians complete to 15¢ (no
10¢), #255-256, Trans-Miss. to 10¢, Pan-American to 10¢, 
309, Louisiana Purchase and Jamestown sets,
Washington-Franklins incl. coils, 400-400A, 505 in pair
with 2¢, 1922-25 set, 581-591, 578-579, 595, 599A single
and strip of 3, White Plains sheet, Kansas-Nebraska set,
Farley issues, Prexie set, modern postage, worth a look,
generally fine to very fine .......................... Est. $3,500/4,000

2418 H 20th Century Mint Collection in
Lighthouse Album Web $2,500
Nice high quality well filled collection missing most of the
$500+ cat., most of $250-$500 are individually saleable,
Airs complete to #C31 incl. a nice Zepp set, fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,000/5,000

2419 H
H Mostly Never Hinged Collection $2,000

Few hundred in 2 Lighthouse hingeless albums, 1881 to
1975, scattered classics incl. #207, 213, 219D, 224-225, 281 
pl. single, 304-305, Washington-Franklins incl. 380, 407,
415, 461, 465-467, 472-473, 480, perf 11 set to $1, 524,
1922-25 set to $2, Prexie set, 1053, commemoratives incl. to
Columbians to 50¢ (few l.h. or regummed), Trans-Miss. to
10¢, Pan-American, Louisiana Purchase and Jamestown
sets, 400A, 403, White Plains sheet, Kansas-Nebraska
values to 10¢ incl. 666 and 679, Airs incl. C1-6, C18, some
lightly dist. gum or regummed, centering and color better
than usual, inspect, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,000/4,000
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2420 Hm Remainder Estate Lot $2,000
Many thousands of stamps in binders on stockpages and
loose, notice many better items, Columbian Expo Cards,
mint Newspapers, Revenues, Springer listed items, early
classics, mint Dues, some mint postal stationery and cut
square lot, one book has mint Kansas-Nebraska, mint
Washington-Franklins, cancel collection, mint Parcel Post
in quantity, Airmail booklet lot, huge cat. value, a must see,
mixed condition ....................................... Est. $3,000/4,000

2421 Hm Unusual Collection $1,800
Few hundred of mint and used on blank pages in 2 albums,
value in errors, better with certs incl. #1455a (2), 1618d
sheet of 100, 1703d, 2015a, 2283d (3), 2618a, 2718aP,
2788aP, 3095b, 3112a full pane of 20, 3453a, stationery with
certs. incl. U595c, U605e, U632a, UX57b (stained),
UX108a, UX120b, regular issues incl. #300 plate block of 6 
n.h., 147TC3 block of 4, O15-O24 mint, selection of
Revenues, imperf Columbian souvenir sheets, 347 arrow
block n.h. (cert.), private vending coils, must be seen to
appreciate, fine to very fine ....................... Est. $2,500/3,000

2422 Hm Oldtime Collection to 1970 Web $1,600
In “American album”, earlies mostly used to 1930 with #1
(unused app.), Bank Notes with grills to 90¢ (#191 mint),
Confederates with #1 used, 217 n.h., Columbians to $2, $1
mint, 1913 Panama-Pacific mint, some coils mint or used,
after 1930 mostly mint, Kansas-Nebraska complete, decent
back of the book with Airs, C15 used, Special Delivery
complete mostly used, some Dues mostly used, Officials with 
1873 Interior, Treasury complete, Parcel Post Due complete 
mint, some cut squares, Revenues to $10, some stuck down,
19th Century mixed condition, 20th Century generally fine
to very fine ............................................... Est. $2,000/2,500

2423 Hm Mint and Used Stock $1,500
On sales pages, noted #1, 17 (2), 36, 38, 71 (2) used, 73
block of 4 o.g., 78 used, 113 unused, 119 used, 215 n.h.
(cert.), mint Columbians incl. 241 o.g., Trans-Miss. mint to
8¢ with dupl., high cat. in mixed condition, great for bargain
boxes, inspect ........................................... Est. $2,200/2,500

2424 H 1879 to 1920 Mint Collection Web $1,500
Selection on album pages, noted large Bank Notes to 10¢,
1890 issue to 8¢ incl. #219D, Columbians complete to 50¢,
1894 and 1895 issues to 15¢, Trans-Miss. complete to 50¢,
1902-03 complete to $1, Pan-American, Louisiana Purchase 
and Jamestown sets, Washington-Franklins incl. 424-439,
some faults, generally fine ........................ Est. $2,000/2,500

2425 m Oldtime 1850s Used Collection Web $1,500
Couple hundred on homemade pages, starts with #9X1,
then page with 1851s to 10¢ incl. #12, then pages for dupl.
with multiples, cancels, shades, etc., page of 1857s to 90¢,
then pages for dupl. with multiples, cancels and shades, some 
faults (as to be expected), great lot for the specialist, generally
fine .......................................................... Est. $2,000/2,500

2426 m Massive Precancel Collection $1,000
Tens of thousands on album pages and in stockbooks filling
24 binders, 1890s to 1950s, with lots of dupl., Bureau and
Local issues, good variety of towns, formed over decades,
anything could be in here, inspection a must, fine
 ................................................................ Est. $2,000/3,000

2427 H
HH r Plate Block Stock $1,000

N.h. to o.g., 58 pieces on sale cards, noted #324, 370 (side)
both n.h., 370 l.h. (4), 372 (side) l.h., 373 l.h., 373 n.h. (side), 
534 n.h., 537 n.h., 537 l.h. (side), 616 l.h., 619 n.h., 647 n.h.,
715 n.h., Famous American set n.h. (2), C10 n.h. (side), C12 
n.h. (2 side), plus a group of blocks, booklet panes and
singles, generally fine to very fine ............. Est. $1,500/2,000

2428 m Collection on Lighthouse Pages Web $1,000
Used collection running to about 1925, better stamp include
#1, 2, 72, 76, 97, 98, 112-120, Bank Notes incl. 155 and
166, 218, Columbians thru $2, used Washington-Franklin
and much more, high cat. value, mixed condition
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

2429 H Mint Owner’s Duplicates, Questionable $1,000
20th Century on stockpages removed from main collection,
value in 20h Century Washington-Franklins with some
questionable, incl. Special Delivery with #E5 n.h.
(reperfed), E2 o.g. (reperfed), JQ’s and Parcel Post
complete mint, #467 and 505 in pairs, #279Bj, 319g, other
better items, mostly fresh, much fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

2430 H
HH r Better Plate Blocks $1,000

Small stock on cards or in glassines, noted #285 n.h., 562
o.g., 623 n.h. (side), 1920s issues, Kansas 4¢, 6¢ and 9¢ n.h.,
1053 n.h., E13 n.h. QE4 n.h., worth a look, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,500/1,800

2431 Hm Mostly 20th Century Collection Web $1,000
In 3 albums, to 1976, scattered used earlies from mostly
Bank Notes on, Columbians to $1 mint, 20th Century mostly 
mint incl. #323-327, Washington-Franklins, later
complete, Airs complete mint incl. #C13-15, Dues complete 
mostly used, scattered other back of book, one album of
scattered Possessions incl. Hawaii, Canal Zone, few 19th
Century mixed condition, 20th Century mostly fine to very
fine .......................................................... Est. $1,500/2,000

2432 BH Better Booklet Pane Collection Web $1,000
O.g. on homemade pages, incl. #279Bj normal and
specimen overprint, 300b, 301c, various premium positions
noted, 319Fq, Washington-Franklin issues incl. 1¢ AEF
pane, to #1213a, Airs incl. C10a, plus 10 complete booklets
of BK68 showing various positions, inspect, generally fine to
very fine ................................................... Est. $1,500/1,800

2433 m Used Selection $1,000
Identified in small stockbook, between #15 and 547, noted
#75, Grills to 15¢, 137-138 and other large Bank Notes to
90¢, good for bargain boxes, some faults, generally fine. Scott 
approximately $14,000 ............................ Est. $1,400/1,600

2434 H
H Mint Never Hinged Collection $800

Mostly never hinged collection ranging from 1908-1976 in a
Scott National album, incl. Scott 551-73, 578-79, 581-91,
692-701, C1-6, E3, E7, also White Plains sheet,
Kansas-Nebraska, 1938 Prexy, 1954 Liberty set all
complete, fresh and lovely collection, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500
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2435 H
H Prominent Americans Accumulation Web $750

Hundreds of n.h. singles, pairs, multiples of the various
issues, many gum and tagging varieties, also inking freaks,
errors, perf freaks, gripper marks, partial plate numbers on
coils, counterfeits, booklet panes and post office publicity
photos, noted #1304b, 1304e, 1304Cd, 1288d pair with full
gutter between, plus binder with literature on this issue, great 
basis for an exhibit, fine to very fine, see companion cover lot
2562 ........................................................ Est. $1,100/1,500

2436 m 1870 to 1929 Used Collection Web $750
Noted large Bank Notes to 90¢ values, #261, 1895 issue to
$2, 1902-03 issue to $2, Washington-Franklins incl. 460,
523, White Plains sheet (n.h.), Kansas-Nebraska set, some
faults, generally fine ................................. Est. $1,100/1,300

2437 P Collection of 19th Century Proofs Web $700
On White Ace pages, all on card (P4), incl. #3-4, 40-47,
63-72, 1869s complete, 156-166, Officials appear complete,
fine to very fine ......................................... Est. $1,000/1,300

2438 H
H Modern Graded Mint $700

N.h., 129 items (inventory incl.), with PSE SMQ up to
$120, grades mostly 85 to 98, few ungraded, #864,
922/1307, C32/C85, few dupl., SMQ $7795+
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

2439 Hm Selection on Sales Cards $700
Mint and used on #102 cards, between #10 and 1930s,
good variety with minor dupl., noted Columbians mint and
used to 10¢, owners tape incl. excellent for bargain boxes,
mixed condition. Scott $14,000+ (Owner’s)
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

2440 Hm Collection in Hingeless Ka-Be Album Web $700
Few hundred mint and used to 1940, classics used incl.
1861s to 24¢, large Bank Notes to 90¢, mint and used from
1890 incl. Columbians complete to 30¢, Pan-American,
Louisiana Purchase and Jamestown sets mint, scattered
Washington-Franklins, Kansas-Nebraska set mint, no back
of the book, few faults on early issues, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $1,000/1,300

2441 H Attractive Mint Accumulation $700
Early to mid-20th Century group of over 100 different items, 
all identified on 8½ x 11 black stockpages in a binder, mostly
features regular issues, Washington-Franklins, incl. #341,
421, 423, 477-478, 500, 573, each item selected for
centering, color and freshness, l.h., worth review, fine to very
fine ............................................................. Est. $900/1,100

2442 Hm Collection in Album $650
Hundreds of mint and used in blue Scott album to 1948,
notice used #1, 1869s to 15¢, Bank Notes to 30¢,
Columbians to 30¢, #397-404, Kansas-Nebraska mint and
used (no 668), then mint starting in 1932, most Special
Delivery used, some Officials, and Ducks complete to
RW14, generally fine to very fine ................ Est. $900/1,000

2443 Hm 1870 to 1882 6¢ Lincoln Balance $650
Balance group incl. #148-E11 reduced to small die size (cat
$700), mint examples of 137 (three, one cancel removed,
others ?), 159, 208a, 186SL, some fancy cancels incl.
NYFMs, mint 159 with top part plate selvage, and #77 with
fancy NYFM Star geometric, some faults, fine
 ................................................................... Est. $800/1,000

2444 Hm Massive Errors, Freaks and Oddities
Collection $600
Amazing assortment of hundreds of various misperfs, inking 
errors, pre-printing paper folds, shifts, offsets and albinos,
meticulously collected on 8½ x 11 black stockpages in four
binders, high retail value, fine to very fine .... Est. $750/1,000

2445 m Collection in National Album $550
Few hundred used to 1986, classics incl. #7, 14, 1869s to
30¢, large Bank Notes to 90¢, 276 (2), 300-313,
Washington-Franklins to $5, Kansas-Nebraska set, selected
for condition, few faults noted, very fine ...... Est. $800/1,000

2446 m Collection in American Album $500
Hundreds of used to 1950, classics incl. 1861s to 90¢, 1869s
to 30¢, large Bank Notes to 90¢ values, Columbians
complete to $2, Trans-Miss. complete to 50¢, back of the
book incl. Airs, Special Delivery, Dues, Officials and some
Revenues, mixed condition ......................... Est. $750/1,000

2447 H
HH Graded Balance Lot $500

19th to mid 20th Century, 18 graded items with S.S.V. cat.
$1501, incl. Washington-Franklins, items we could not run
individually, but all graded 85 and higher, take a look, very
fine to extremely fine ...................................... Est. $750/800

2448 Hm Collection in American Album $500
Several hundred to 1945, scattered classics used, later incl.
Louisiana Purchase and Jamestown sets mint,
Washington-Franklins mint and used to $5, 1920s onward
mostly mint incl. Kansas-Nebraska set, Airs mint incl.
#C1-6, C18, plus dupl. on stockpages incl. C18 n.h., also
small envelope with 1930s plate blocks, some faults on 19th
Century, otherwise fine .................................. Est. $700/800

2449 Hm Confederacy Group of Mint and Used Web $500
12 sales cards with some better noted, #62X1 mint, 62X2
(2) used, 4 mint, 1 (9) used, 5 used, and others, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $700/800

2450 Hm Collection in National Albums $450
Incl. a few used classics and large and small Bank Notes, also
#230-235 l.h., used 236//40; mint 285-90, 295-99, 548-50,
563-73, 803-834, 1030-1053, Airs incl. mint C2-3, C5, C18,
scattered back of book incl. nice run of ducks with unused
RW1 and mint RW3-4, RW7-19, inspect, fine
 ...................................................................... Est. $600/800

2451 H Confederacy Mint Selection Web $450
Incl. #1 o.g., 2 small part o.g. (cert.), 3 unused, 9 (3
margins), 10 used (faults), 14, some small faults, otherwise
fine to very fine ............................................... Est. $600/700

2452 Hm Dealer Stock on Cards $450
19th and 20th Century mint and used on white 102 cards,
incl. Classics, Bank Notes, Regular Issues,
Commemoratives, Air Post, Officials, Postage Due etc.,
owner’s 2015 Scott cat. value $9K, review recommended,
fine to very fine. Scott $9,000 (Owner’s) ......... Est. $600/800

2453 Hm Collection on Thorp & Martin Pages Web $400
Few hundred used and mint in 2 vols., regular issues to 1983
(modern pages White Ace), classics used incl. #1 (4 margins 
sound), then scattered incl. Bank Notes to 30¢,
Washington-Franklins mostly used, commemoratives in
second album incl. Columbians complete mint to 50¢, 1930s
mint, no back of the book, mixed condition ..... Est. $600/700
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2454 Hm Mint and Used Accumulation $400
Collections and accumulations in 2 boxes, incl. precancels
mostly sorted, Christmas Seals with early period, back of the
book collection with Dues, cut squares, stockbook with #1,
17, collection with #630, Kansas-Nebraska complete mint,
generally fine ................................................. Est. $600/800

2455 Hm Collection in National Album $350
Hundreds of used and mint to 1978, noted large Bank Notes
to 30¢ used, selection of Washington-Franklins used (few
mint), Kansas-Nebraska set mint, modern postage, Airs incl. 
#C4 and C18 mint, some better Revenues noted, mixed
condition ....................................................... Est. $500/700

2456 H
H r 1920s to 1950s Plate Blocks $350

N.h. (few early o.g.), couple hundred incl. 2¢ reds, Farley
issues, Washington Bicentennial set, Prexies complete to $2,
Airs incl. C20-22 and C24, inspect, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

2457 m Accumulation on Stockpages $350
3 stocksheets with used running from #1-444, noted #1, 76, 
77, 78, 87, 92, 93, 119, 153, 155, 240 and 276, 276A, take a
look, mixed condition .................................... Est. $500/600

2458 m Oldtime Used Collection $350
Few hundred to 1930s in small handwritten ledger book with 
dupl., plus a couple stockcards with items removed, noted
#25 with “gash on shoulder” variety, large Bank Notes to
90¢, Columbians to 10¢, 1902-03 issue to $1,
Washington-Franklins incl. 342 (precancel), 357-358,
Kansas-Nebraska set, unusual collection, mixed condition
 ...................................................................... Est. $500/750

2459 Hm) Warren Harding Study Web $350
Nice study of all Harding issues, starts off with autograph
and then goes into all issues with plate blocks, arrow blocks,
centerline blocks and FDs, some highlights incl. #553, 582,
610, 611, 631, 833 FDC, plate blocks, and singles, all
imperfs with centerline and arrow blocks, this is a must see,
generally fine to very fine ................................ Est. $500/750

2460 H
H r 1926 to 1939 Plate Blocks $350

N.h., incl. #636, 692-701, Prexie set, 2¢ reds, 704-715, 3¢
purples, Farley Park issues perf and imperf, Army-Navy set,
fine to very fine ............................................... Est. $500/600

2461 H) Mint Civil War Patriotics Web $350
145 covers in an album, appear to be all different with many
colorful cachets, better items noticed, inspect, fine to very
fine ................................................................ Est. $450/550

2462 Hm Group of Classics $300
12 items, mostly used, between #7//579, 7 with certs. incl.
#7, 20, 32 (all sound), 154 (small corner crease), later incl.
578 n.h., 579 used (no certs.), mixed condition
 ...................................................................... Est. $400/500

2463 BH
HH Booklet Pane Collection Web $300

O.g. or n.h. on White Ace pages, incl. #319g o.g., 331a o.g.,
332a n.h., 374a o.g., 375a o.g., to issues of 1978, Airs incl.
C10a n.h., fine to very fine .............................. Est. $400/500

2464 H
HH Error and Freak Lot $300

50 items, o.g. or n.h., Washington-Franklins to modern,
noted under and overinking, mis-perfs, impression shifts,
imperfs, have a look, fine to very fine .............. Est. $400/500

2465 Hm Selection of Quality Items Web $250
Mint and used, consists of #30A pen cancel, 73, 112-113,
116, 119 all used, 285 n.h. imprint/plate number pair, 286
l.h. imprint single and E8 l.h. imprint single, with exception
of 119 all very well centered, overall very fine .. Est. $400/500

2466 H) Unused Union Patriotics $200
Group of 70+, good variety of subjects with no apparent
dupl., some in color, inspect, fine to very fine .. Est. $300/400

2467 m Precancel Collection $200
Hundreds neatly mounted in two specialized albums (some
better), plus stockbook containing precancelled Nebraska
ovpts in singles and blocks, fine ...................... Est. $300/400

2468 Hm Oldtime Confederate Collection $200
About 35 on pages, incl. #1, 4 mint, shades, few multiples,
fine to very fine for this ................................... Est. $300/400

2469 H
HH Mint Collection in National Album $180

N.h. or o.g., noted #230-231, 294-296, 537, 548-550,
551-571 (no 1¢, 2¢), 632-642 (no 634A), 692-701, 803-834,
then virtually complete to 1703, plus C1, C7-C97 (no
C13-15), nice starter collection, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $250/300

2470 B Provisional Booklets Web $150
Complete and exploded, incl. Seattle vending with type 4
light blue covers, Seattle vending with blank yellow covers,
several 25¢ and 40¢ revalued booklets, interesting group,
fine to very fine ............................................... Est. $300/400

2471 H
HH r Group of Better Plate Blocks $150

Consists of #427 o.g., balance n.h., 614-616 (1¢ side), 619
side, 648 and 650, fine or better. Scott $1,690 . Est. $250/300

2472 Hm) Accumulation in Banker Box $150
Consists of 2 used collections with some better 19th Century
issues, group of older covers, and an interesting group of
locals on pages and in small album, mostly reprints, but some
genuine to be found, inspect, mixed condition  Est. $200/300

2473 Hm) Consignment Balance $150
2 bankers boxes full of collection remainders, incl. some mint
Washington-Franklin, FDs and some with coins, 2 cigarette
card collections and other misc., must inspect, generally fine
 ...................................................................... Est. $200/300

2474 H) Unused Union Patriotics Web $50
10 covers and 2 fronts (one used), noted all over flag design
and 4 featuring George Washington, fine ........ Est. $70/100

Postage & Modern Collections

2475 H
H r Modern Sheets and Booklets $6,000

N.h., 6¢ to 37¢ values with some dupl., good variety, clean
lot, face $12, 243, fine to very fine ............. Est. $6,000/6,500

2476 H
H r Modern Sorted Lot $5,250

Thousands of n.h. singles in glassines sorted by
denomination and face amount, plus plate blocks, face $12,
457, fine to very fine ................................. Est. $5,250/5,750
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2477 H
H r Massive Sheet Collection to 2011 $5,000

Hundreds of n.h. in 21 albums, start with #498, then 3¢ era
to modern, very little dupl., plus Airs, premium items incl.
Recalled Legends and imperf Bugs Bunny, very high face,
inspect, fine to very fine ............................ Est. $7,500/8,500

2478 H
H r 32¢ to 41¢ Values $2,500

In sheets, sheetlets or booklet panes, good variety of issues
with some dupl., face $5642, very fine ...... Est. $3,500/3,800

2479 H
H r Premium Sheet Accumulation $1,300

Large accumulation of n.h. sheets housed in three large
green White Ace sheet albums, running from early 2¢ reds to
Overrun Countries and beyond, better items incl. #577,
627, 649-650, 681-83, 688-690, 716-718, 719 (3), some
Parks incl. 748 (3), 749 (2), Army-Navy, a few Prexies, most
Famous Americans, scattering of others to 1371, Airs and
back of the book sheets incl. C17 (2), C26//C30, C36, C46,
while a few very early have mixed centering and occasional
perf seps., generally fine to very fine. Brookman $11,402
(tape incl.) ............................................... Est. $1,800/2,000

2480 H
H r 1940 to 2000 Plate Block Collection $1,200

N.h., on White Ace pages, missing 1985 to 1991, incl.
Famous Americans, Overrun Countries, #1053 and
Recalled Legends, other premium items, regular and
commemorative issues, some modern sheetlets, booklets,
coils, etc., very high face, clean, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,800/2,200

2481 H
H 49¢ Mailing Combinations $1,200

3000 two stamp combos and 2000 three stamp combos, ready 
for letters, face $2450, fine to very fine ...... Est. $1,200/1,400

2482 H
H r Modern Collection to 2006 $1,100

Virtually complete n.h. on White Ace album pages, 3¢ to 39¢
values, singles, sheetlets, coils, booklet panes, noted Recalled
Legends in original folder and other premium items incl.
#1053, very fine ...................................... Est. $1,500/1,800

2483 H
H Modern Collections $1,100

N.h. (some used not counted) on various album pages filling
3 banker boxes, some premium items noted, face $2751, fine
to very fine ............................................... Est. $1,100/1,300

2484 H
H r Collection to 2010 $1,000

Few thousand n.h. singles, plate blocks, booklet panes and
sheetlets on album pages from 1938, incl. premium items,
high face, inspect, fine to very fine ............ Est. $1,500/1,800

2485 H
H Modern Mint Collection $800

Attractive collection mounted in 4 Scott specialty albums,
ranging from 1980-2006, features many premium items incl.
Legends of the West error sheet, express mail booklets, Bugs 
Bunny and other imperf booklets, full sheets, etc., also one
volume with plate number coils, face value (not counting
premiums) over $2000, fine to very fine .... Est. $1,000/1,500

2486 H Scrap Accumulation $525
O.g. or dist. gum, sorted by denomination in glassines, 3¢ to
29¢, face $1427, fine ...................................... Est. $525/575

2487 H
H r Modern Accumulation $500

N.h., sheets, blocks and singles, incl. premium items like
#906 and 1188, face value of accumulation $1350, fine to
very fine ......................................................... Est. $600/700

2488 H
H 1940 to 2000 Collection $350

N.h., on White Ace pages, appears basically complete, incl.
#1053 and Recalled Legends sheet, some modern sheetlets,
clean, fine to very fine ..................................... Est. $500/700

2489 H
H Modern Mint Collections $300

Box with 8 mostly mint collections on pages, both singles and
plates, inspect, fine to very fine ....................... Est. $400/600

2490 H
H r 3¢ Sheet Accumulation $250

Approximately 100 various 3¢ sheets in a Gimbels mint sheet 
album, generally fine ...................................... Est. $300/400

2491 H
H Booklet Panes and Coils $200

Hundreds of n.h. on pages, Washington-Franklins
onwards, value in modern postage, coils are line pairs, pairs,
strips of 3 and 5, worth a look, fine to very fine . Est. $300/400

2492 H
H r Mostly Plate Block Accumulation $200

Sorted in glassines, also singles, majority 3¢ to 8¢, few later,
few packets made up, etc., clean, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2493 H
H Accumulation in Bankers Box $200

2 boxes full of all formats, stamps on pages, plate blocks, and
loose, worth counting, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

Back-of-the-Book Collections

2494 H Mint Retail Stock on Cards Web $1,900
57 items identified and priced on cards, ready for retail or
internet sales, highlights incl. # E4, J4, J21, J50, K13, O5,
O7, O58, O66, O81, PR67, stated cat. $17, 500, take a look,
mixed condition ....................................... Est. $1,900/2,300

2495 H Newspaper Collection Web $1,500
Mostly unused on Lighthouse hingeless pages, noted
#PR1, PR5-PR7, PR18, PR19 (used), PR28, some
potential special printings, PR66-67 mint, PR76-79, few
proofs, extras on sales cards, high cat. in mixed condition
 ................................................................ Est. $2,000/2,300

2496 H “EKKO” Stamp Accumulation Web $1,500
Over 600 different in an album, issued in 1920-1930s for
radio stations and called “verified reception stamps”
produced by the American Bank Note Co. for Ekko
Company of Chicago, IL, seldom seen from many different
states, worth a look, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,000/2,500

2497 H Booklet Panes, Airmails and Ducks Web $1,400
First album booklet panes on White Ace pages incl. #301c
l.h., 332a, 501b, 502b, 583a, 720b, C10a all n.h., modern
issues to 29¢ values, second album Airs on dupl. pages incl.
C1-C6 (2 sets o.g.), C13-C14 o.g. (2 each), C18 n.h. (2),
Airmail plate blocks incl. C10, C12, C21-22, C24 all n.h.,
plus modern postage, ducks to 2000 incl. RW9 l.h., inspect,
fine to very fine ......................................... Est. $2,000/2,300

2498 Hm Official Collection on Pages Web $1,000
Mint (mostly unused) and used on Lighthouse hingeless
pages with some dupl., noted #O1-9 used or mint, O10-14
mint (O10 specimen ovpt.), O25-34 used or mint (no O33),
O35-45 mostly used, 057-67 used or mint, O95 mint, 1879
issues, some faults, inspect, generally fine . Est. $1,500/1,800
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2499 m Officials Accumulation With Gems Web $750
Mostly used accumulation on stockcards with many gems
that were picked for centering, noted #O32, O63, O66,
O68 (small faults), O80, O106, O107 (2), O113, fine to very 
fine .......................................................... Est. $1,000/1,500

2500 H Massive Mostly Mint Cut Squares Web $650
Scott album of many hundreds, running thru 1968 with early
Airs and Officials with much value, incl. #U1-7, U28, U33, 
U42-44, U66-68, U72-73, U214-217, Airmails are entires
only, few entires are FDs, also incl. a S.G. envelope paper
guide (a must have to identify), lots of extras, give this one a
look, generally fine to very fine ................. Est. $1,000/1,500

2501 H Newspaper Accumulation $600
#PR1-5, consists of 31 copies of the issues, incl. sound set of
PR1-PR3, PR4 (2, both creases), PR4b (2, creases), PR5
(11, 3 sound), plus a group of 13 forgeries, inspect, fine
appearance ................................................. Est. $850/1,000

2502 m Official 1893 Soft Paper Used
Collection, ##O94-102, 104-120 Web $600
Complete except #O103, mint O94 with PF cert., faults but
rare, also Official Mail 1983 to 1991 complete used, fine
overall. Scott $8,810 ................................... Est. $800/1,000

2503 H Newspaper Mint Collection Web $500
Consists of #PR1-3, PR5-7 and PR114-125, clean lot, fine
to very fine. Scott $2,600 ................................ Est. $700/800

2504 P Officials 1873, Five Different Sets of
Plate Proofs on Card, #O1P4/O93P4 Web $475
Comprises Agriculture, Interior, Justice, Navy and War (in
rare plum shade), each set with an original distribution
envelope (large format), all with large margins and incredible 
colors, proofs are very fine, envelopes fine to very fine. Scott
$408+ ........................................................... Est. $600/800

2505 P 1873 Interior Dept. Through State
Dept., Plate Proofs on Card,
#O15P4-O71P4 Web $400
Complete sets of Interior, Justice, Navy, Post Office and
State, large margins and bright colors, 3¢ and $2 State close
one side; several with bit of faint toning, otherwise very fine,
all with distribution envelopes. Scott $573+ .. Est. $500/600

2506 H) Mint Stationery Accumulation $300
Few hundred entires, 1920s to modern in small box, noted
nice group of “freak” prints incl. albinos, shifted impressions, 
overinking, etc., good variety of issues and papers,
specimens, few used, needs a close look, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $400/600

2507 Hm Cut Square Collection $300
19th & 20th Century mint and used in Scott Specialty album, 
ranges from 1860 through modern, decent early issues, well
worth inspection, generally fine to very fine .... Est. $400/600

2508 Hm Miscellaneous Accumulation $300
Many hundreds on stockpages, on pages, loose, etc., incl. cut
squares, Revenues incl. State, fine overall ....... Est. $300/400

2509 Hm Collection in Lighthouse Album $250
Few hundred mint and used on dupl. hingeless pages,
consists of modern n.h. Airpost issues, Parcel Post set o.g. or
n.h. (missing 10¢), Dues mint and used and Officials mostly
used, generally fine ........................................ Est. $400/500

2510 H Postage Currency Group Web $250
Consists of #PC5-8, PC11 and PC14, generally fine to very
fine. Scott $1,155 ........................................... Est. $350/400

2511 Hm Interesting Back of the Book Collection $200
Hundreds of mint and used in Scott album, noted modern
mint Officials, Official Seals, war ration books and stamps,
couple Revenue Stamped paper, Ryukyus mint collection
only missing #17 for completion, some Philippines, inspect,
generally fine ................................................. Est. $300/400

2512 Hm Cut Square Collection $100
Couple hundred mostly used on homemade pages, between
#U1 and U531, plus some Officials, cat. values to $100,
good variety, fine ........................................... Est. $150/200

2513 H) Postal Card Collection $100
Couple hundred cards from 1875-1976 in Scott Specialty
album, mint and used on most early cards, balance mostly
mint, noted mint #UX3, UX5, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

Revenue Collections

2514 m Match & Medicine Collection Web $3,500
Several hundred on private album pages, good variety with
some better, noted #RO38b, RO90a, RO96b, RO118a,
RO137e, RO182a, RS29d, RS56d, RS70b, RS73a, b,
RS116a, RS165a and RS168c, plus group of Perfume and
Playing Cards, condition much better than usually seen,
worth a close look, generally fine. Scott $20,000+ (Owner’s) 
................................................................. Est. $5,000/6,000

2515 m Hoard in Album Web $2,000
Both a collection and a stock full of mostly 1st and 2nd, and
3rd issues, noted #R97c (3), R98c, R100c, R101c (2),
R102, R36a, R65a (2), R81a (2), R86a, R90a, R93a, R99c,
R100a (repaired), R126, R130, R160, only a few part perfs.,
lots of dupl., very high cat., many others too numerous to
mention, lots of cancels, mixed condition .. Est. $3,000/4,000

2516 m First to Third Issue Collection Web $2,000
Mounted on homemade pages, perf issues only, only missing 
#R21c, R31c, R99c, R132-133 for completion, copious
notes on purchase prices and from whom purchased (leading
Revenue dealers) and condition, which is much better than
usually seen, generally fine to very fine ...... Est. $2,800/3,000

2517 H
HH Federal Duck Lot $1,500

N.h. and o.g. on stockcards with dupl., noted #RW1 n.h.
and o.g., RW2 l.h., RW3 l.h., RW4 plate single n.h., loads of 
other $1 and $3 values, some modern, very high cat., fine to
very fine ................................................... Est. $2,000/2,500

2518 m Match & Medicine in Old Album Web $1,400
A few hundred in an old Carter album with a few on
stockpages, lots of value and many better items, typical
condition, notice a few better incl. #RO71, RS16, RS54,
RS54a, RS73 (2), must view, fine ............. Est. $2,000/3,000

2519 Hm Organized Stock $1,000
Hundreds organized by Scott numbers on Lindner
stockpages with dupl., numerous part perf, imperf, silk paper 
issues, noted #R17c, R21c, R56a, R73c, R79c (3), R81a,
R83c (2), R90c, R98c, R100c (2), R101c, R113-14, R116,
R128 (2), R138, R142, R159-60, reds, greens, Wine,
Telegraph, nice for retail, generally fine .... Est. $1,500/2,000
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2520 H
H r State Duck Accumulation $1,000

N.h., hundreds in multiples, consists of Michigan 1976,
Virginia 1996-1998, Montana 1990-1992, heavy dupl. on
each, cat. $26, 200 (face $11, 840), great for promotions, fine
to very fine ............................................... Est. $1,500/1,800

2521 H
H Ducks on Stockpages Web $900

Nice selection of mint, mostly n.h., all different running from 
#RW1//RW69, noted RW1 plate single, RW2, RW7-8,
RW26-33, and face value to 2003 of $627 incl. some plate
blocks and plate singles, fine to very fine ... Est. $1,000/1,200

2522 m First Issue Balance Web $550
Group of 11 singles comprising R81a, R82a, R83c, R86a,
R92a, R97c, R98c, R100c, R101c (2), R102c (faulty with
small punch cancels), also incl. #R65a but not counted and
may be genuine, mixed quality, a fine and scarce group. 2012
Scott $2,905 ................................................... Est. $650/850

2523 H Beer Stamp Group Web $300
12 diff., incl. #REA1 cut to shape, REA3, REA11,
REA21b, REA31 and REA35, usual faults, fine to very fine
appearance. Scott $1,535 ............................... Est. $400/500

2524 m Revenues on Checks $200
Group of 100+ (plus group of checks without adhesives),
several diff. Revenue adhesives noted, also Revenue
Stamped Paper, noted #RN-I2, interesting group, inspect,
generally fine ................................................. Est. $300/400

2525 Hm Indiana State Stock $100
Hundreds of mint and used organized on manilla pages,
1933 to 1957, various issues for Intangible Tax, with dupl.,
unusual, generally fine to very fine ................. Est. $200/300

2526 m First and Second Issue Stock $100
At least 900 organized in 4 stockbooks, between #R5 and
R115 with dupl., generally fine ....................... Est. $200/300

Possessions Collections

2527 Hm Collection on Homemade Pages $150
Selection of mint and used, noted better Hawaii Bank Notes,
6¢ and 18¢ Kahului Railroad mint, Canal Zone with some
better overprint values, Ryukyus mint, modern Trust issues
mint, generally fine ........................................ Est. $250/350

2528 Hm Mint and Used Collection $150
Hundreds in Scott album, U.N., Canal Zone, Cuba,
Philippines (incl. Spanish period), Puerto Rico and
Ryukyus, nothing too expensive, fine ............. Est. $200/300

Canal Zone

2529 Hm) Extensive Collection Web $1,000
Mostly mint on White Ace pages, only missing #15 and
CO8-12 for completion, dupl. mint and used on stockpages
incl. 1-3 used, 84-95 mint, plus group of FDs, some dist.
o.g., fine to very fine. Scott $9,000+ ......... Est. $1,500/2,000

2530 H Mint Collection Web $750
On White Ace pages, incl. #1 used (cert.), 2 (cert.), 4-8,
52-54, 59, 60-66, 70-81, 84-95, Airmail Officials incl.
CO8-9, CO12, Dues incl. J2-3, J18-20, few dupl. used at
back, generally fine to very fine ................. Est. $1,100/1,300

2531 Hm) Collection and Accumulation Web $700
Collection with lots of better items, highlights incl. #1-3 (2
and 3 with certs), mint 4-8 (2), 11v with “Panawa” (2), 12
with antique “Canal and Zone”, 70-81 mint, Dues and
Officials mint and used, a few plate blocks incl. J17 (dist.
gum), many other items to numerous to mention, small
group of covers in back of album, warrants inspection,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,000/1,700

2532 H) Postal Stationery Collection $350
Unused (noted a couple used) mounted on pages, incl.
#U1, U4 (used), U5, U14, U15, UC2 (2), UX2-4, no
dupl., clean lot, fine to very fine ...................... Est. $500/700

2533 ) 1924 to 1925 Correspondence $50
24 letters from C.Z. based logger working for Pan-American 
Timber Corp., to Georgia, all with envelopes (worn
condition) franked with C.Z. 2¢ overprint on U.S. (1 with
Panama franking), very interesting content re: jungles,
unusual animals, flowers, etc., describes work in much detail
working with native Indians (he was the only white man on
the detail), have a look, fine, sender worked in the jungles of
Panama, near the Canal Zone ........................... Est. $100/150

2534 ) Cuba 1898 American Military 
Stations Exhibit Web $500
28 covers and about 10 pieces, incl. April 19 with label
“Despatch to Spain or Spanish Colonies Prohibited on
Account of War”, 2¢ Due on cover from Military Station
#1, “Prisoner’s Letter” incl. Admiral Cervera, “Emergency
Fumigation”, few corner advert., few used to Barcelona,
mostly fine to very fine, part of the Garcia exhibit collection (see
Cuba listings) ............................................... Est. $750/1,000

2535 ) Cuba 1898-1899 American Military
Stations Exhibit Web $350
27 covers and few pieces, incl. Patriotics, soldier’s letters,
some smaller stations, mixed condition to very fine, part of the
Garcia exhibit collection (see Cuba listings) .......... Est. $500/750

Hawaii

2536 H Extensive Reference Collection Web $8,500
Well over 300 items on annotated album pages in binder,
incl. various Missionary forgeries identified by types,
1853-68 King Kamehameha issues incl. genuine with
re-issue and reprints incl. specimens, two 1861 issues on
cover with forged postmarks followed by genuine and
forgery types, similar Numeral issue types incl. some
genuine, forgeries incl. identified types and positions with a
section of large multiples, 1861-69 King Kamehameha issues 
again with genuine, re-issues and imitations, selection of
Bank Note issues incl. a few forged provisional overprints,
few stationery items, some dupl. to be expected, generally
fine to very fine, ex. Walske .................... Est. $11,000/12,000

2537 H Excellent Mint Collection on 
Custom Pages Web $1,250
Incl. #6 (cert.), 10-13, 24 (cert.), 27-82, O1-6 are present as
well as 9 Revenues, 10 blocks and multiples on stockpages as
well as 3 mint postal cards, great starter collection of this
popular country, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,000
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2538 Hm Mint and Used Collection Web $1,000
Selection on stockpages, noted #6 unused (small thin), 9
used, 11, 19 mint, 21 used (2), 23-24 unused, 25-26 unused,
42-49 mint, Provisionals mint incl. 63, 69, 73, Official set
mint, some faults, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

2539 Hm) Stamps and Covers Web $1,000
On pages, starts of with some Numerals, lots of better items
mint and used with some cancels to be checked, mint and
used Postal Stationery and covers, a high value group, some
Guam, take a look at this one, fine ............. Est. $1,500/2,000

2540 Hm Collection on Palo Hingeless Pages Web $900
Starts with #8-10, with a couple of Numerals #24 (cert),
complete from #29 on with a few used, #O1-6 mint, ends
with 6 multiples and 1 postal card, a nice collection to
continue, generally fine to very fine .......... Est. $1,000/1,500

2541 H
H r Palau Modern Mint Sheets $100

N.h., good variety of issues, sets, souvenir sheets, booklets,
up to 44¢ values with dupl., great topical selection, high cat.,
very fine ......................................................... Est. $150/250

2542 Hm Philippines “”O.B." Overprints Web $100
Hundreds mint or used on Philippine adhesives (few U.S.),
some dupl., on printed pages, incl. 1906 issue with magenta
overprint, other colors, multiples incl. #271 block of 6, 272
block of 4, rubber hs., manuscript style, misplaced, inverted,
fine to very fine overall ................................... Est. $200/300

Ryukyus

2543 ) Postal Card Collection $1,800
Organized in 3 cover binders, value in election issues, some
dupl., noted unused and used 1942 forerunner cards for
Minister of Agriculture election, #UZE1 (2), UZE5 in red
brown, UZE9 (2), UZE10 used (4), UZE11, UZE11A,
UZE12 (2), UZE13 and variations, UZE18, UZE19 used
(6), UZE22, UZE30, UZE31 (2), also postal cards and
envelopes incl. UX4, UY6, UY7, lovely and seldom seen
group, fine to very fine ............................. Est. $2,500/3,000

2544 SH
H 1961-1965 “Mihon” Complete Web $650

N.h., 19 diff., scarce group, very fine. Scott $2,200
 ................................................................... Est. $800/1,000

2545 H) Sheets and FDCs $250
Album and pages with stamps incl specialized currency
provisionals group, plus hundreds of topical full sheets and
FDs, plus specialized TB Seals collection, worth a look, fine
to very fine ..................................................... Est. $350/450

2546 H
H) Mint Collection $200

Virtually all n.h. on White Ace pages, only missing #7a and
17 for completion, plus group of FDs, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2547 ) Postal Stationery and Covers $200
Specialized collection, plus covers, incl. nice group of APO,
inspect, fine to very fine .................................. Est. $300/400

2548 H
HH Mint Collection Web $150

In Lighthouse hingeless album, few l.h. (#1a-7a, 8-13),
balance n.h., only missing #17 for complete, few varieties,
clean lot, fine to very fine ................................ Est. $250/350

2549 H
H r United Nations Large Collection $300

Few thousand n.h. to 2007 in 16 albums, inscription blocks
to 1975 in 2 albums, prestige booklets in 2 albums, plus
sheets to #216 in 8 albums, also some sheets that could be
personalized, fine to very fine ......................... Est. $400/600

2550 H
H r United Nations Hoard of Mint $200

Full bankers box incl. inscription blocks and sheets, souvenir 
cards and year sets, running mostly in the 1970-1980s, fine to 
very fine ......................................................... Est. $300/400

U.S. Postal History Collections

2551 ) Used Civil War Group $3,500
Few hundred, incl. good group of Stephens (V.P.) free
franks (some not war period), others addressed to him, also
few Confederate usages incl. April 1861 secession cover and
letter, 1861 Louisville, Miss. stampless, few with U.S.
adhesives post secession incl. Cobb correspondence, few
Patriotics, USS Steamer Siren (Mississippi blockade), and
other Union Navals, few Confederate adhesives, etc, needs
careful inspection, generally fine to very fine, all bought
individually on Ebay .................................. Est. $5,000/7,500

2552 ) Hundreds of Stampless $3,000
Very little common, scattered Transatlantic, Railroad, Cobb
correspondence, Free, mostly folded letters, some with
interesting correspondences, Express, etc., occasional
territorial, many with auxiliary markings, needs close
inspection, fine to very fine overall, all bought individually on
Ebay ........................................................ Est. $4,000/6,000

2553 ) Accumulation of Better Web $700
Over 100 covers on pages with many $50 and up items, noted 
#68 and 71 to France, there are cancels and some “steam”
and ships and a few advertising, worth a look, generally fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,300

2554 ) Adhesive Usages $700
Couple of hundred 19th & 20th Century, with Civil War
period, Cobb correspondence incl. 1861 Stationery usage in
early 1861 U.S. usage, #F1 usages, 19th Century with fancy
cancels (identified by Weiss #s), 1920s-30s flights,
stationery usages of 1876 issue, some folded letters with
interesting correspondence, #10 with green Roswell, GA
cancel, all better, inspect, fine, all bought individually on Ebay
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2555 ) Postal Card 1914 1¢ Collection $650
On #UX27, around 1200 postal cards collection in 5
binders, collected and arranged according to rates, cancels
and topics, slogans, Expo, FD, last day, meters fancy cancels, 
destinations, Patriotics, flights, Postage Dues, etc., one
whole book of Foreign destinations, retail value stated at over 
$3200, a very interesting accumulation, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

2556 ) Confederacy Lot Web $650
With better items, noted a #5, 4, 1 (3), 62X3, turned and
adversity covers, and others, worth a look, mixed condition
 ................................................................ Est. $1,000/1,500
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2557 ) Eleanor Roosevelt Correspondence 
to Al Kresse Web $550
10 signed letters incl. 2 entirely written in her own hand
(1935-1960), contents mention FDR and son Elliott, warm
invitations to visit the White House, going with FDR on
1940 Presidential campaign, one letter (secretarial signed) is
invitation for Al and “Chickie” to visit for lunch at White
House and show off the new baby, wonderful historical lot,
fine to very fine, Eleanor befriended Al Kresse during Great
Depression when she encountered him hitchhiking and seeking
work, helped him secure job with Civilian Conservation Corps and 
visited with him and his wife “Chickie” at several camps, she was
godmother to couple’s girl, whom they named Eleanor
 ................................................................... Est. $800/1,000

2558 ) Spanish-American War Exhibit
Collection Web $500
28 covers, incl. soldier’s letters, 1 Canada, scarce cachets,
couple all-over designs, generally fine to very fine, part of the
Garcia exhibit collection (see Cuba listings) titled “The Contenders
- U.S. Patriotic Covers” ................................ Est. $750/1,000

2559 ) Used Civil War Patriotics Web $450
Group of 67, some with letters, interesting lot for this popular 
area, must see, mixed condition ...................... Est. $600/800

2560 ) Stampless Collection $425
115+, from 1799 to 1857, noted various rates incl. 5x, paid
markings, small towns, colors, Free incl. Congressional,
steamboat, worth a look, fine .......................... Est. $600/800

2561 ) 19th Century Postal Card Used
Accumulation $425
Mostly used running from #UX5-24, UX6 (16, six mint,
10 used (5 to Bohemia)), UX13 mint, UX16 mint (unlisted
variety, break in ribbon), and UY2 (2 mint), nice clean group 
of 20 cards, in F-VF condition, unchecked for minor
varieties, 85 mint and used postal cards UX18 (5), UX19 (8,
incl. S24a), UX20 (2 mint, 4 used), UX21 (2 unused),
UX22 (4 unused, 24 used), UX23 (4 mint); UX24 (1
unused, 23 used), great condition, UX18 (S22) 4 unused, 27 
used, all sent to Edward Eaton in Hartford, CT, with printed 
ads on reverse to order original photographs. taken on
Battlefields during Civil War by Matthew B. Brady, used
cards are all from different towns, mostly in the Midwest, the
majority have flag cancels, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $600/800

2562 ) Prominent Americans Accumulation $350
About 400, mostly #10 size, various frankings, rates,
auxiliary markings, great group for study or potential exhibit, 
generally fine to very fine, see companion stamp lot 2435
 ...................................................................... Est. $500/700

2563 ) 19th Century Green Cancel Lot Web $350
25 covers, incl. 5 stampless and mostly 3¢ usages, one
Patriotic, couple are questionable, some nice items, inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $500/750

2564 ) Accumulation in a Banker Box $250
Almost 400 covers or entires, stampless to modern, value in
19th Century, noted 1797 stampless, couple used Union
Patriotics, #24, Washington-Franklins (unoverprinted)
used in Shanghai (7), worth a look, fine .......... Est. $400/600

2565 ) Pan-Am Expo Advertising Web $250
45 colorful and interesting from this popular Expo, many
better items, a must see for anyone interested in this area,
generally fine to very fine ................................ Est. $350/400

2566 ) 1890 to 1898 4¢ Lincoln on “Stamp
Dealers” Mail Web $250
Group of 27 incl. domestic, Foreign and reg. mail, dealers
incl. the greats of the past like Albrecht, Bartels, B. L. Drew,
Calman, Frossard, Jenkins, Makins, Mekeel, Rothfuchs.,
Scott, incl. Makins cover to Canada with S.F. registry label,
interesting group, fine to very fine lot ............. Est. $300/400

2567 ) WWII Military Lot $200
Over 300 overseas pieces from 1941 to 1945, U.S. Army,
Navy and Marine Corps with all manner of military
postmarks and censorship markings/tapes, excellent mix of
locations and ships, incl. a small mounted collection of U.S.
APOs in Iran, nice group, fine ....................... Est. $400/500

2568 ) Mostly WWII Military Lot $200
Box of many hundreds of military, APOs, ships, FPOs and
more, majority WWII with a smattering of earlier and a
selection of later., lots of reg., fine ................... Est. $350/500

2569 ) File Drawer Lot $200
About 800+ all identified and priced, mostly postal history
and doane cancels from 1909-1920s, great stock and ready
for retail or internet dealer, fine to very fine ..... Est. $300/400

2570 ) Assortment in Small Box $200
Approx. 235, about 125 are 19th & 20th Century, noted
advertising, auxiliary markings, couple Official Sealed,
California group, balance WWII group all addressed to
soldiers in heavy bomber squadrons in Europe, all returned
with markings MIA or deceased (no contents), generally
fine ................................................................ Est. $300/400

2571 ) Confederate Group of 7 $200
Incl. wallpaper from Ashboro, NC with Paid 10, #2b on
small cover, #11 with target cancel of Army of Northern
Virginia, etc., mixed condition ....................... Est. $300/400

2572 ) Remainder Lot $170
About 350-400 in box running from stampless to 1970s,
noticed some nice late 19th Century handdrawn and painted
items, advertising, Zeppelin, Lincoln Ballot Sheet, some
FDs and many other useful items, take a look to find the
many treasures, generally fine ........................ Est. $250/300

2573 ) 1870-79, 6¢ Bank Note Fancy Cancel, 
#148, 159 Web $160
Group of 9 better incl. #148 strip of three cancelled by tiny
negative “H” in blue reg. from Kingston N.Y., 148 with
New York Cross, 159, 158 cancelled by small negative “M”
from Denver Col., 159, 158 tied by negative geometric “B”
cancellations of Brooklyn Ct., etc., some small faults, fine to
very fine group ............................................... Est. $200/250

2574 ) RPO Lot $150
128 items, early 20th Century RPO lot with accompanying
philatelic literature, some illustrated as covers, fine
 ...................................................................... Est. $220/270
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2575 ) 19th Century Lot With Enclosures $150
Mix of stampless (10, 1830s to 1840s) mostly Southern
States, noted 1837 St. Augustine, FL, 1836 (2) Pontotoc,
MS, CSA frankings (2), 1866 Mexico (3) and a couple U.S.
entires, virtually all with letters, many interesting subjects,
excellent for the student of history, fine ........... Est. $200/300

2576 ) Mostly 20th Century Hoard $150
Over 1000 in a box, many better items to be cultivated from
here and the rest would make a great $1 box lot, generally fine 
to very fine ..................................................... Est. $200/300

2577 ) WWI AEF Soldiers Mail $140
Group of 18 covers and postcards from US military
personnel in England, France and Germany, incl. one from
General Bandholtz at APO 706, two from officer with
American Air Service in France, Red Cross Nurse Corps,
etc., better than usual condition for these covers with nice
cancels and censor markings, interesting little group and two
have original letters, fine to very fine ............... Est. $200/250

2578 ) WWII V-Mail $140
Accumulation of 170 processed V-Mails and original
unprocessed used forms, sent to and from Army and Navy
Military personnel, with and without original envelopes,
large group from many APO’s in Europe and the Pacific,
and from US Navy personnel on ships, great many scarce
APO’s represented, retail at least $5 each depending on
location, also mint forms and used envelopes incl. and not in
count, generally fine to very fine ..................... Est. $200/250

2579 ) Interesting Accumulation From
Collector $100
About 120 covers, stationery and documents, noted early
First Flights, 19th Century used entires incl. Nesbitt 3¢
values, 1930s RPOs, few 19th and early 20th Century
advertising, some better First Days incl. $2 Prexie, few stock
certificates with Revenues attached, interesting group, fine
 ...................................................................... Est. $200/300

2580 H) Civil War Lot $100
Incl. Patriotics both mint and used, letters, Valentines,
numerous military related contemporary covers, most of
material has been researched thoroughly with historical info
on individual soldiers and regiments, nice lot, worth
inspection, fine .............................................. Est. $200/300

2581 ) Confederacy Stampless Group Web $100
11, noted Norfolk, VA, Aberden, Miss., Goldsborough,
NC, Vicksburg, Miss., Fayette, Miss., all with various paid
markings, cancels in black, blue and red, inspect, generally
fine ................................................................ Est. $150/200

2582 ) Group of 8 Web $100
Consists of #65, one with green cancel on mourning, three
on advertising, 2¢ Black Jack on three (2 with blue cancels),
and a 1851 Covington, LA stampless with red boxed ADV. 1 
and black 5 hs., nice group, fine to very fine .... Est. $150/200

2583 ) 19th Century Used Postal Stationery $100
Lot with 9 items, 6 with EDU and certs., #U4, U16a, U9,
U17a, U16a, U10, also noted U5, all priced and identified,
worth a look, mixed condition ........................ Est. $150/250

2584 ) Collector Accumulation $100
About 400 a box with a few better noted, Boyds City Express, 
some Columbian Expo mint cards, and stampless to France,
must inspect, generally fine ............................ Est. $150/200

2585 ) 1917 to 1919 Soldiers
Correspondence $50
49 letters and corresponding covers, from various soldiers in
U.S. Army training camps located in U.S., all addressed to
Ms. Goldie Owens of Carrolton, IL, virtually all new
recruits discussing mess halls, marching, target practice,
adapting to military life, interesting historical snapshot,
mixed condition ............................................. Est. $100/200

2586 ) Spanish-American War Correspondence $50
17 letters and 10 postal cards from Edward Ryals, Jun 19 to
Sep 14, 1898, several letters were written by Ryals when he
was initially on board the Massachusetts Naval Militia
training ship USS Minnesota, before he transferred to active
U.S. Navy ship USS Catskill, an old Civil War monitor
which was recommissioned for patrol duty in New England
waters, many have interesting content on ship board life,
duties, target practice and the like, mixed condition
 ...................................................................... Est. $100/150

2587 ) Bargain Box Material $20
Thousands, consists of 6 banker boxes of late 1800s to 2010
mostly commercial mail (very unsorted), noted WWII
Patriotics, 2 banker boxes of cacheted mostly First Flights
with some HPOs and Naval, finally 1 banker box of U.N.
First Days, great for the $1 boxes, fine ......... Est. $800/1,000

2588 ) Material For Bargain Boxes $20
Consists of 1 banker box mostly commercial mail and 5 boxes 
of First Days (incl. ½ box of Navals), 1930s to 2000s, noted
quite a few Colorano cachets, great for $1 boxes, fine
 ...................................................................... Est. $500/600

First Day and Cachet Makers

2589 ) Collins Hand Painted $1,000
527 in file drawer of this popular artist, consists of 1978 to
2001 with many better items, has 17 ducks, incl. 1st, retail
values to $260, very fine ........................... Est. $1,300/1,600

2590 ) 1920s-40s First Day Group $500
Few thousand somewhat sorted and identified in small
boxes, starting #610, with several Norse-American,
baseball, with better cachets, some later dupl. through
Famous Americans, also Airs with Transport issue, also C18
(3), etc., few non-FD, mostly fine to very fine
 ................................................................... Est. $750/1,000

2591 ) Retail Flights Mostly 1920s-1930s $350
About 400-500 identified and priced in box, mostly U.S. but
some Foreign, appears to be all different, many are pilot
signed, great for retail or internet dealer, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $500/600

2592 ) Ship, First Days and Flights Web $350
About 300 in a book and pages, interesting group of 26
U.S.S. Moffett hand painted and cacheted, better FDs incl.
#832-834 (2, one hand painted), C18, 855 (4), some early
CAMs and FAMs, fine to very fine ............... Est. $500/750
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2593 ) FDC Stock $300
About 2000 Fds in long file drawer and two small drawers,
many better cachets incl. Crosby, Fidelity, Grimsland,
Farnum, Boll, Staehle, and many others, not your normal
stock, very different, noticed one box of nothing but Airmails
starting with C7, one box with mostly 1930s incl. 20 #855
(baseball), long drawer with 1930s to 2000s, great lot with
not a lot of dupl., generally fine to very fine ..... Est. $500/700

2594 ) Flight Accumulation $280
About 500-600 flight and dedications, noticed many pilot
signed and #C18 cover, envelope full of airline labels, many
better items to be cultivated here, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $400/500

2595 ) Baseball, Baseball and More Baseball $200
1980s-1990s about 600 in a long file drawer, all baseball
related or mostly FD’s, many autographs., and hand painted
material, very interesting and many finds to be had in here, a
must have for the baseball enthusiast, fine to very fine, ex.
Elten Schiller (ex. V.P. of the San Diego Padres) . Est. $300/500

2596 ) U.S. Constitution Collection $150
Group of about 125 1930s cruises from all over the U.S.,
strongest in West Coast ports, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/300

2597 ) Flight Group $150
At least 650, noted CAMs, FAMs, Lindy, events, some
commercial, mostly 1920s to 1930s, good variety with minor
dupl., generally fine to very fine ...................... Est. $200/300

2598 ) Olympic Baseball Lot $140
About 400 mostly #2619 FDs and most all are different with 
many different cachet makers, a few #2417 and some events, 
many hand painted and a few with autographs, fine to very
fine, ex. Elten Schiller (ex. V.P. of the San Diego Padres)
 ...................................................................... Est. $200/250

2599 ) Inaugural Lot $100
Several hundred identified and priced in box, starting with
couple Taft and running to recent, noted some better hand
painted, ready for retail sale, very fine ............. Est. $150/200

2600 ) Baseball Events $100
About 600, 1939 to 2007 in long file drawer, most World
Series or All-Star related, some are hand painted and some
have autographs., interesting lot, would be great for retail or
internet, fine to very fine, ex. Elten Schiller (ex. V.P. of the San
Diego Padres) ................................................. Est. $150/200

2601 ) Mostly Baseball First Days $100
1980s to 2010, about 350-400 in a box, appear to be all
different and related to baseball issues, noticed some hand
painted and many different cachet makers, fine to very fine,
ex. Elten Schiller (ex. V.P. of San Diego Padres) . Est. $150/200

2602 ) Baseball Legal Size $100
1980s-1990s about 400 in a box, mostly FD’s and some
events, couple of autographs. and some A.C.E. covers to Mr
Schiller, great lot for retail or internet sales, fine to very fine,
ex. Elten Schiller (ex. V.P. of San Diego Padres) . Est. $150/200

Postcards

United States

2603 H) Primarily Exposition Group $550
Approx. 500 mostly unused postcards, noted St. Louis
Expo, Hudson-Fulton, Jamestown, plus group of stamp and 
coin cards, few covers mixed in, nice lot, worth a close look,
very good to excellent .................................. Est. $800/1,000

2604 H) Expositions $350
Approx 250 mint and used postcards from 1898
Trans-Miss., 1901 Pan-American, 1904 St. Louis, 1905
Lewis & Clark Portland Expo, 1907 Jamestown, 1909
Seattle World’s Fair, 1915 Panama-Pacific,
Hudson-Fulton, etc., usual wear on the used cards as
expected, overall a nice lot, please inspect, very good to
excellent ........................................................ Est. $500/600

2605 ) Mostly Real Photo Military Web $220
Around 250, lots of U.S.S. Florida and a few other
interesting, take a look, fair to good ................ Est. $300/400

2606 ) Radio Cards $200
Around 800 cards in two boxes, mostly used, mostly
1930-1940, must inspect, mixed condition ..... Est. $250/300

2607 ) Oldtime Accumulation $100
Hundreds of used in ½ full banker box, early to mid 20th
Century linens and some chromes, noted holidays, scenic,
few Expo and real photo, good variety of subjects, very good
to excellent ..................................................... Est. $150/200

Worldwide Postcards

2608 H) Zeppelin Collection $250
Over 150 mostly unused, early 1900s to 1930s, noted real
photo, primarily from Germany, some U.S., good variety
with minor dupl., some very good cards in this lot, worth a
close look, very good to excellent .................... Est. $500/700

2609 ) Germany WWI Patriotic $180
100 featuring General and later President von Hindenburg,
fine to very fine ............................................... Est. $250/300

2610 ) Vintage Lot $100
Many hundreds of used from around the world, incl. scenic
views, street scenes, unusual subjects from wide range of
countries, many real photos noted, nothing modern, good
percentage are pre WWII and earlier, inspect, very good to
excellent ........................................................ Est. $200/300

2611 H) Mostly Modern Lot $100
Couple thousand mint and used in banker boxes, mostly
modern chromes with a sprinkling of linens and better cards,
have a look, very good .................................... Est. $200/300

2612 ) Zeppelin Related and Photos $100
40+ mostly Zeppelin related period and some original
photos, one flown card, fine to very fine .......... Est. $150/200
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U.S. Ephemera

2613 Stereo Cards $250
Over 250 vintage stereo cards from a very wide range of
subjects incl. World’s Fairs, local views, religious and comic,
fine ................................................................ Est. $400/600

2614 Estate Balance $200
Interesting group of U.S. President related, early U.S.
documents, etc., noted what looks like page from very early
Bible, autopen signatures on letters and photo, Ulster
County Gazette from Jan. 4, 1800, map of El Alamein battle
signed by Montgomery, 1888 land grant for Sacramento,
CA, 1835 land grant for OH, Judge magazine for July 1,
1893, 1812 judgment from New York court, 1795 statement
from Joshua Johnson, Counsel of the U.S. in London, 1959
and 1976 letters from James Farley, 1813 deed, 1803 debt
document, 1863 God Save the South song sheet, 1771 land
deed, worth inspection, fine ........................... Est. $300/400

2615 Tokens, Enclosures, Etc. $150
Southern tokens (27), few calenders, 1876 Philadelphia
Exhibition show booklet plus set of tickets, etc., inspect, fine,
all bought individually on Ebay ......................... Est. $250/350

2616 Civil War Documents $100
4 Union Army documents, 1862 pass for soldier leave signed
by Asst. Adjt. Gen. for Department of Mississippi, 1864
summons addressed to Medal of Honor winner General
Edmund W. Rice to appear at the court martial of General
Thomas W. Sweeney (Sweeney got into a fist fight with his
corps commander, General Grenville M. Dodge, when
Dodge broke protocol and personally directed one of
Sweeney’s brigades during the Battle of Atlanta, Sweeney
was acquitted), 1865 letter on Commissary of Subsistence
letterhead, finally 1864 handwritten circular signed by
Captain Thomas Eayre for 2nd Corps (he was killed at
Spotsylvania C.H. the next month), fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

2617 1758 Map Engraved By John Gibson Web $100
Copper engraved map, published in Gentlemen’s Magazine, 
London, entitled “A Map of the New Continent According
to its Greatest Diametrical Length…”, matted, original
folds, fine ....................................................... Est. $150/200

2618 1893 World Columbian Exposition
Tickets Web $70
14 items, incl. set of 6, unused tickets for Chicago Day,
Manhattan Day, plus children’s special ticket, fine to very
fine ................................................................ Est. $100/150

Worldwide Ephemera

2619 Germany Propaganda Lot $1,400
Massive collection in two boxes, with many original
photographs., cigarette cards, buttons, trade cards, must
inspect, generally fine to very fine ............. Est. $2,000/3,000

2620 Postage Stamp Themed Trade Cards $250
Collection of 246 turn of the Century, showing wide range of
classic stamps of the world, unusual in such quantity, fine
 ...................................................................... Est. $400/500

2621 Germany Mostly Zeppelin Related $100
Incl. 1932 (3) world flight books with photos affixed, also
1933 book with photos affixed, Zeppelin photos series #1-4
in original folders, various printed articles, photos, modern
covers, few postcards, inspect, fine ................. Est. $200/300

2622 American University in Cairo
Documents $100
Group of letters and papers associated with Charles R.
Watson, most from 1938 to July 1941, detailed write up
present, generally fine to very fine, founder and first President of 
American University Cairo ............................... Est. $150/250

2623 Falklands 1949 5/-Penguin
Watercolor Web $50
Helio-Vaugirard proof of 1933 5/- Penguin inset into
watercolor of a penguin by L. Screpel, very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

British Country Collections

Great Britain

2624 Hm Mint and Used Collection Web $3,000
Hundreds in 3 albums, and stockbook, some dupl., classics
used incl. #1-2 (1d thin), 7-9, 15, 22, 24-25, 40, 46, 56, 57,
65, 98-107, 109, 123 (repaired), 124, mint incl. 73-87,
94-96, 98-108, 111-122, 127-141, 142, QE II issues mostly
n.h. to 1970s with all phosphor sets, Dues mint incl. J1-54
complete o.g., Mulready 1d letter sheet unused, Regional
definitives mint, very high cat., mixed condition on 19th
Century, otherwise fine to very fine .......... Est. $4,000/5,000

2625 Hm High Catalog Accumulation Web $2,000
Primarily 19th Century used lot in 1 album and 4
stockbooks, some better incl. #1, 5-7, 57, 90, 96 (13), 108
(8), 109 (4), 140 (6), 141 (2), Seahorses to 10/-, issues
running through QEII incl. n.h. phosphor sets, mixed
condition. Scott $75,000+ (Owner’s) ...... Est. $3,000/3,750

2626 Hm Hingeless Albums to 1985 Web $1,800
19th Century mostly used, 20th Century mostly mint in 3
Lighthouse hingeless albums, somewhat sparse, but with
better items, noted SG#48 plate 9 used, Scott 93 cancelled in 
Belfast, 96 (2, one mint), 108, 109 (2, one mint), 110 used,
124 used, 140-141 mint, 142 used, and modern phosphors,
must see to evaluate, 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine ................ Est. $2,500/3,500

2627 Hm Collection on Pages Web $1,200
Mint and used to 1920s, incl. some unused, notably #51-55,
57, used #127-142, 175, 176, has nice selection of Offices
mint and used, very high cat. value, worth a look, mixed
condition ................................................. Est. $1,800/2,200

2628 H Mostly Mint Select Group Web $1,000
Around 50 from #4 to 169, few earlies used but some surface 
printings, #124, 140-142 mint, some questionable gum but
overall fresh, high cat., fine appearing ...... Est. $1,500/2,000
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2629 Hm Interesting Collection With Varieties Web $1,000
Lots of better items in an album, starts with early used with
many better cancels, incl. #33 study, then a mint study of
GVII SG 215-259, 287-295, 297-301, 311, 313-314, plus
singles of SG 260 and 266 (£ issue), a few pages of town
cancels and a couple pages of control numbers of GV, must
see to evaluate, generally fine to very fine .. Est. $1,500/2,000

2630 Hm Accumulation and Collection 
Thru 1996 Web $1,000
6 albums and binders to 1996, mint and used early and then
mostly mint starting in 1950s, very high cat. and some better
used incl. #1 (17), 108 (3), 109 (3) 124, 142 (2), Seahorses
in multiples to 10/-, mint incl. 127-138, 179-181, book of
Machins, lots of face value, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

2631 Hm Offices in China Accumulation $1,000
Mint and used up to $10 incl. cancels, noted mint #15, 16,
26, 27, 15 used and many others, must inspect, generally fine
to very fine ............................................... Est. $1,200/1,500

2632 BHm GV Booklet Pane Collection Web $850
32 mint and used, between SG NB6//NB15, incl. watermark 
inverted, punch and cancelled overprints, 1½d pane with
advertising, lovely group, generally fine to very fine. SG
£5,350 ++ ............................................. Est. $1,200/1,400

2633 m Used Stock and Collection $700
Heavily dupl. stock with #117/172, later 20th Century used
on manilla stockpages, value mostly in classic collection with
#4 plate 3 - over 260 with pairs and 3 strips of 3, and #33
plating incl. #225, also photo essays of Edward VIII, mixed
condition ................................................. Est. $1,000/1,400

2634 Hm Intact Mint and Used Collection $600
On Scott pages to 1969, starting #1 but mostly used from
1860s on, 20th Century mint or used with later mint sets,
19th Century mixed condition, 20th Century mostly fine to
very fine ................................................... Est. $1,000/1,400

2635 Hm Collection to 2008 $550
Few thousand mint and used in 6 Safe hingeless albums
(incl. one with Machin), QEII and appears n.h. and
relatively complete, classics used incl. #1, 28, 52-53, 96,
108-109, 139-141, Seahorses to 10/-, some faults on 19th and 
early 20th Century, otherwise fine to very fine
 ................................................................... Est. $800/1,000

2636 BH
HH GV Photogravure Booklet Pane

Collection Web $550
15 panes o.g. or n.h., various watermarks, perfs., advertising,
formats, some with cylinder numbers, 2 overprinted
Cancelled, lovely group, generally fine to very fine. SG
£3,000 ++ ................................................ Est. $800/1,000

2637 Telegraph Collection Web $450
20 items, between SG L201//L235, value in specimens and
color trials, clean lot, fine to very fine. SG £2,950
 ...................................................................... Est. $600/800

2638 Hm Mint and Used Accumulation $425
Several hundred on stockpages, mostly common QEII used,
but did note #1 used (3 margins), 173a o.g., PUC £1 l.h.
(cat. $800), early QEII mint sets incl. phosphor, mint block
of 80 of ½d Army Official, worth a look, fine .. Est. $600/800

2639 ) 1864 to 1880 Postal History $425
22 covers, all international mail, destinations incl. Germany,
Portugal, U.S., Austria and India (several), good variety of
adhesives, noted Scott #42, 48, few minor faults, but
condition better than usually seen, high cat., fine or better
 ...................................................................... Est. $600/800

2640 Hm Collection on Pages $400
19th & 20th Century mint and used on 8½ x 11 black
stockpages in a binder, incl. Penny Black, 1884 10/- with
sock on the nose cancel, 1903 Half Crown, Penny Red plate
study, Back of Book etc., condition mixed, generally fine
 ...................................................................... Est. $500/750

2641 m Victoria High Catalog Group Web $350
All used, consists of #1 (4 margins, sound), 34, 96, 108 (2),
109 (2) and 124 (few short perfs top and tiny nick), otherwise
fine to very fine. Scott $2,960 ......................... Est. $500/600

2642 H
H Channel Islands Mint Collection $350

N.h. (couple o.g. and used sets noted), Guernsey, Jersey and
Isle of Man complete to 1997, clean lot, very fine. 2013 Scott
$3,463 (Owner’s) .......................................... Est. $500/600

2643 H
H Machin Collection $350

N.h., hundreds on specialized pages in 3 vols. to 2003, noted
shades, printings, phosphor varieties, booklet panes, gum
types, high face, excellent collection to expand, fine to very
fine ................................................................ Est. $500/750

2644 H Offices Abroad Collection Web $350
Couple hundred mint sets and singles on stockpages, Offices 
in Turkey complete (6 signed, but no cert.), missing #25,
Morocco incl. 12-19, 201-208, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

2645 Hm Mint and Used Collection Web $350
Hundreds in Scott specialty album to 1995, classics used
incl. #1 (tear), 5 (2), various other line engraved, 57, 90 (cat.
$5000), 96 (mint), 108-109, 140, mint from 1960 with
modern n.h., 19th Century to early 20th Century mixed
condition, QEII fine to very fine .................... Est. $500/750

2646 Hm Offices Abroad $350
Mint and used in an album, incl. multiples of many different
issues, all areas are represented here, must take time to look at 
this one, generally fine to very fine .................. Est. $500/600

2647 H Mint Revenue Group Web $350
Group of 12 issues between SG F1//F23, mint plus one
cover, incl. perf and imperf color trials, fine to very fine. SG
£3,290 ........................................................... Est. $500/700

2648 H Officials Mint Collection Web $300
43 mint copies on homemade pages, incl. #O5-6, O27,
O33, O44, O46 and O77 all with certs. (APS or Sismondo),
fresh colors, high cat. if genuine, fine to very fine, Ex.
Markowitz ..................................................... Est. $400/600

2649 H
H Channel Islands Collection in 5

Albums $250
Hundreds of n.h. in Davo albums, Guernsey to 2007,
Alderney to 2009 and Jersey to 2006, no Isle of Man,
virtually complete, plus booklet panes, sheetlets, and other
varieties, clean lot, very fine ............................ Est. $350/450
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2650 ) 11 Crimean War Covers $250
1850s group stampless and stamped, addressed to and from
G.B., one to Ireland, one 1855 sent to Veterinary officer,
some folded letters with interesting contents, incl. to France
stampless, generally fine to very fine, all bought individually on
Ebay .............................................................. Est. $350/450

2651 H
H Isle of Man Complete to 2009 $200

N.h., in 3 Lindner hingeless albums, clean, very fine. Scott
approximately $2,200 (Owner’s) ................... Est. $300/400

2652 H GVI Coil Leaders Web $200
Group of 11 diff., rarely seen, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2653 ) 1800s Stampless Fronts $150
Few hundred, mostly free fronts with better signatures, some 
line cancels, generally fine to very fine appearance, all bought
individually on Ebay ........................................ Est. $300/500

2654 B QEII Booklets $150
Complete, between #BK102 and BK1201, plus some MH
numbers, good variety, minor dupl., clean lot, fine to very
fine. Scott $1,750 (Owner’s) .......................... Est. $200/250

2655 H
H 1961 to 1981 Collection $100

Several hundred n.h. in 2 Safe hingeless albums, virtually
complete for period, plus some phosphor sets, scattered Dues 
and some Regionals, fine to very fine .............. Est. $150/200

2656 ) Postal Stationery $50
About 300 mint and used items, incl. a batch of mint printed
to private order issues with two franks, lot of reg. mail,
generally fine to very fine ................................ Est. $100/150

2657 ) Aden With India EVII and GV
Frankings Web $500
46 postcards, various frankings and destinations, noted
G.B., France, Austria, Belgium, U.S., Germany, Italy and
Canada, generally fine to very fine .................. Est. $700/800

2658 ) Aden Postal History Web $150
23 postcards, with various frankings and cancels, early 1900s
to 1960s, noted Germany, U.S., France and Aden frankings, 
incl. hs. “Received from H.M. Ship”, “No Charge To Be
Raised” and German Marine ship post, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/300

2659 ) Aden With India Victoria Frankings Web $150
7 postcards, all used in Aden, noted boxed TOO LATE hs.,
destinations incl. Austria, France, Italy and Germany, nice
lot, generally fine to very fine .......................... Est. $200/300

2660 ) Aden Paquebot Cancels Web $70
Letter card folder for the Peninsular & Oriental Steam
Navigation Co. franked with G.B. 1½d, cancelled 28 NOV
33, postcard franked with G.B. 1d, boxed PAQUEBOT hs.
and Aden FE 14 04 cds, finally postcard franked with G.B.
1½d, cancelled 24 JUN 34, nice group, fine ... Est. $100/150

2661 ) Aden to St. Helena and German 
East Africa Web $70
First; 1900 postcard franked with India ½a and 3p (2),
4.00.00 cds (unusual), to Tanga, German East Africa,
19.10.00 receiving cancel; second 1903 postcard franked
with India ½a (2), Aden 20.MY.03 cds, to St. Helena, JU 22 
03 receiving cancel, nice destinations, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $100/150

Australia

2662 H States Mint Collection Web $7,500
Couple hundred on Scott specialty pages, incl. NSW
#13-14, 19, 29, 67, 76, 86, 87, B1-2, O40, Queensland incl.
20, 23, 28, 31, 48, 83 (unused), 89-96, B2, South Australia
incl. 10-11, 34, 85, £4 to £20 values with specimen ovpts.,
137-143, 144-157, Tasmania incl. 11-13, 16, 34, 59,
102-111, Victoria 2, 3-4, 15-16, 18, 31, 33, 78, 119, 121, 125, 
155//158, 206, 230, Postal Fiscals, B1-4, J9-10, J15-24,
Western Australia 1, 3, 5, 15, 21-23, 76-88, 98, some
unused, few with pen cancels removed, but overall fresh
colors and a lovely collection to expand, generally fine to very
fine ...................................................... Est. $11,000/13,000

2663 H
HH Collection to 1992 Web $1,500

Hundreds of o.g. and n.h. in Minkus album (early issues on
stockpages), noted #1-11, 19-37, 38-41, 45-53, 66-76,
96-101, 113-126, 166-179, modern n.h. on well filled pages,
A.A.T. at the back, nice collection, fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,000/2,300

2664 Hm States Collection on Scott Pages Web $1,000
Few hundred used and mint, noted NSW Seal of the Colony
issues, 6d “WALLS” variety #18b, Queensland incl.
numerous Chalon Head issues, Revenues incl. Railway
issues, South Australia incl. #5 used, Officials, Tasmania
incl. #2 used, 86-93 o.g., no Victoria, Western Australia
incl. #5, some faults, otherwise fine ......... Est. $1,500/2,000

2665 Hm Large Collection $750
Thousands of mint and used in 4 Davo albums, to 2006
(pages to 2008), 1940s on looks n.h., plus stockpages, packs,
modern mint stationery, noted Roos used and mint to £2
(specimen ovpt.), Sydney Bridge used, loads of modern
material with booklets, gutter blocks, Framas, etc., very high
face value, few minor faults on early issues, but a nice
collection to expand, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2666 Hm Collection to 2009 $700
Few thousand in 8 albums, plus 3 albums of stationery, 4
albums of prestige booklets, mint and used to about 1960,
then mostly mint with modern n.h., also A.A.T., Christmas
Is., and a few States, fine to very fine ......... Est. $1,000/1,300

2667 Hm Intact Collection Web $650
In Scott album to 1987, incl. 1915-22 to £1 used, 1931-36
complete used, Sydney Bridge used, complete after that mint
to 1970, used after that, Airs complete mint, scattered Dues
with mint 1947-57 issue on, Officials complete, also
Christmas, mostly fine to very fine ............ Est. $1,000/1,400

2668 ) Tasmania Cover Balance Web $250
8 pieces, used from Grove, Shipwrights Point, Deloraine,
Ouse, Spring Bay, Hamilton, Richmond, Hadspen (2
stamps removed), all franked with Chalon Heads, nice study
group, generally fine ...................................... Est. $400/600
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2669 Hm Accumulation $150
19th & 20th Century mint and used on 8½ x 11 black
stockpages in a binder, general Australia and a variety of
States, incl. Kangaroos, condition mixed, generally fine
 ...................................................................... Est. $250/350

2670 m Bangladesh Used Accumulation $200
Collection on album pages from 1972 to 2000, plus
stockpages with over 950 adhesives with handstamps on
Pakistan issues, dupl., generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2671 Hm Bermuda GVI Key Plate Collection Web $1,000
150+ in stockbook from 2/- to £1 values, majority o.g. with
some n.h., roughly organized by SG numbers, with dupl.,
perf 14 and 13 issues, noted #11 n.h., 116a (2) l.h., 117 (4)
l.h., 118 o.g., 118d (3) o.g., 119 l.h., 120a o.g., 120c n.h.,
120e (4), excellent lot for the specialist, fine to very fine. SG
£7,000+ .................................................. Est. $1,500/1,800

2672 ) Bermuda WWII Censored Covers $140
1940-43 group of 11 WWII that originated (3) or transits
(8) Bermuda and were opened and examined, incl. two reg.
from Germany sent to US Immigration Service, and a cover
from Portugal sent by Rabbi to European Jewish Children’s
Aid in New York, interesting group, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/250

2673 Hm British Honduras Collection Web $700
Mint and used on hingeless stockpages, between #1//130
(SG 1//165), some dupl., value in QV issues, noted specimen 
(SG#36s-42s), clean lot, generally fine to very fine. Scott
$6,000+ .................................................. Est. $1,000/1,200

2674 ) British Honduras GVI Covers $200
22 pieces incl. Silver Wedding set, 8 are censored, clean, fine
to very fine ..................................................... Est. $300/400

2675 H Brunei Complete to 1966 Web $700
On pages, all mint incl. some varieties, noted SG #1-10, fine
to very fine ............................................... Est. $1,000/1,300

2676 Hm) Burma Outstanding Collection Web $1,100
5 albums full of adhesives and covers, starts with India used
in Burma on stamps and covers and continues thru 1977, all
written up on pages with mint and used and on cover usages,
incl. Japanese Occupation issues and covers, some key sets
are #1-16 mint and 1-18 used, O1-14 mint, O15-27, this is a 
once in a lifetime collection, very hard to duplicate today,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,500/2,500

Canada & Provinces

2677 H Extensive Mint Intact Collection Web $3,500
In 4 Schaubek albums, to 2005, 1st 2 issues mostly used incl.
#10 (huge margins to touching), 1859 on mostly mint with
nice large Queens incl. few varieties, Jubilees on complete
and mint, Admirals with coil pairs, War Tax, many early
identified by Unitrade #, also Officials, Registered, Dues
complete mint, 19th Century early mixed condition,
otherwise fresh and mostly fine to very fine
 ................................................................ Est. $5,000/7,500

2678 H
HH Regular Issue Mint Stock $3,000

To 1950s in 3 Elbe stockbooks, many hundreds sorted, n.h.
(later) to o.g. (mostly earlier) in binders starting #15 mint,
few large and small Queens, value from mint complete
Jubilees on, with Victoria, Edward, Tercentenary complete
with 2+ sets, strong in Admirals with diff. papers, coils, few
part perfs, imperfs, 1928-29 dupl. mint sets, panes, few
better separate blocks, occasional gum dist. or no gum but
fresh throughout, mostly fine to very fine .. Est. $4,000/5,000

2679 Hm Collection to 1996 Web $2,800
Binders with mint and used to 1996, mostly mint from
1911-1996 with dupl. (lots of n.h), huge cat. value and many
nice items, noted mint booklet panes of GV issues, coil pairs
in multiples, imperf pairs, plate blocks, mint #96-103,
Officials, specialized leader strip collection, strong in
Newfoundland with many n.h., Nova Scotia and much more, 
fine to very fine ......................................... Est. $4,000/5,000

2680 Hm Mint and Used Collection to 1950s Web $2,500
Hundreds on White Ace pages, early used incl. #7, 14-20
(no 16), large Queens incl. 23, 26, small Queens mint and
used incl. 38-40, 41-47, Jubilees complete mint to 50¢,
onwards mint incl. 66-73, 82-84, 96-103, 104-122, 125-134
coil pairs, 149-159, 162-177, booklet panes of all issues from
the Admirals, some faults on 19th and early 20th Century,
otherwise fine to very fine ......................... Est. $3,500/3,800

2681 Hm Large Accumulation in Stockbook Web $2,000
Thousands of mint and used on stockpages to 1950s incl.
some Provinces, huge cat. value, incl. large and small
Queens in quantity, Jubilees to 8¢ mint and used incl. #53
(21) mint, 52 (7) mint, 56 (3) mint, Tercentenary issue mint
complete (2) plus extras of most values, George V issues mint 
to 20¢, 149-57 mint in quantity and 148-149 used in
quantity, coil mint and used, 162-77 mint thru 50¢, Airs mint 
and used, Special Delivery mint and used, fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,000/4,000

2682 Hm Valuable Collection on Pages Web $2,000
Collection on quadrille pages from large and small Queens to 
KEVII mint and used, some noted large Queens to 15¢ used
and not checked for perfs., small Queens mint and used to 8c
with color varieties, #46-47 mint, blocks of mint Jubilee 1¢,
2¢, 3¢, and 5¢, 84 (2) mint, 95 mint, F3 mint, owners stated
cat. at least $28, 500, worth a look, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,000/4,000

2683 Hm Provinces Collection $1,500
Selection in Lighthouse hingeless album, noted British
Columbia & Vancouver Is. used #8, 17-18 (faults), New
Brunswick 1 used, 6-11 mint, Nova Scotia 1 and 4 used,
Newfoundland mint incl. 30, 61-74, 98-103, 104-114,
115-126, 128, 172-182, Airs mint incl. C9-C11, C12 (n.h.,
light gum bend), C13-C17, C18, Dues mint, few faults on
early issues, otherwise fine to very fine ...... Est. $2,000/2,300

2684 H
H Never Hinged Stock $1,500

Hundred in a stockbook running to early 1950s all n.h, most
value in earlier incl. #51 (5), 52 (5), 53 (9), 97 (9), 98 (3),
110 (2), 112 (4), 119, 135 (2), 155 (10), 156 (11), 157 (3),
175 (4), 209 (5), 244 (10), C2 (3), C4 (4), and some mint
Newfoundland, huge cat. value and great for stock, fine to
very fine ................................................... Est. $2,000/2,500
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2685 Hm Mint and Used Collection $1,400
Hundreds in Scott specialty album to 1991, noted classics
incl. #1 used, Jubilees complete mint to 50¢, plus $2 used
(roller cancel), later issues mint and/or used incl. all sets to
$1, modern postage, back of the book, few Revenues,
Provinces incl. better Newfoundland, nice collection to
expand, fine. 2013 Scott $14,300+ (Owner’s)
 ................................................................ Est. $2,000/2,300

2686 H
HH Back of Book Mint Stock $1,400

N.h. to o.g., starting Semis, with #C1 (40), C2 (31), C3
(86), E1 (5), E2 (3), E5 (10), also F1 (no gum strip of 6, 2
singles), F2 (2), mint Dues, War Tax, Officials incl.
#O6-10 with dupl. and later, etc., few early with gum dist.,
fresh throughout, mostly fine to very fine .. Est. $2,000/2,500

2687 H
H 1950s to Modern Stock $1,400

In G&K stock binders, minor dupl., incl. min. sheets, blocks, 
no heavy dupl., high face, clean ................. Est. $2,000/3,000

2688 H 1868 to 1967 Collection Web $1,300
In White Ace album, earlies used with small Queens mint,
#46-47 o.g., Jubilees to $1 (mint), $2 used, Victoria mint
and used, 1908 Tercentenary and later complete mint, $1
Parliament n.h., few later panes, Airs, Dues complete mint,
fresh throughout, fine to very fine ............. Est. $1,500/2,000

2689 H Intact 1859 to 1984 Mint Collection $1,000
In Scott album, few earlies used through small Queens,
Jubilees on mostly mint incl. 1908 Tercentenary set,
Admirals on completely mint with coils, Airs, Special
Delivery, Dues virtually complete mint, War Tax and most
Officials (few used), scattered Provinces with decent
Newfoundland, etc., 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine ................ Est. $1,500/2,000

2690 H r 1908 to 1970 Commemorative
Collection Web $1,000
Mint on pages with sets and singles and additional pairs
and/or blocks, starts with Tercentenary set and multiples to
5c (n.h. block of 4), 7c (no gum), GV booklet panes, #150
complete sheet, 1928-29 Parliament and 1930-31 sets,
#195c-200a ungummed (150 pairs exist), later in blocks of
4, fine to very fine ..................................... Est. $1,500/2,000

2691 Hm Collection in Scott Album Web $1,000
Few hundred mint and used to 1967, noted large and small
Queens used, Jubilee complete to 50¢ mostly mint, $1 and $4 
used (roller cancels), 68-72 mint, Quebec set mint or used,
Admiral coils mint, #149-159 mint (50¢ used), 162-177
mint (50¢ used) all later sets to $1 mint, back of the book incl.
F3 unused, scattered Provinces with some better
Newfoundland mint, few faults on classics, otherwise fine to
very fine ................................................... Est. $1,400/1,600

2692 Hm Collection in Scott Album Web $850
Several hundred mint and used to 1976, noted #17-18 used,
19 unused, large Queens 22-30 used, 50-60 used, later sets to 
$1 used, modern mint, back of the book incl. F3 unused and
Officials with O1-10 mint, generally fine to very fine. Scott
$8,500 (Owner’s) .................................... Est. $1,200/1,500

2693 Hm Intact Revenue Collection $800
On quadrille pages in album, incl. Federal cat. approx
$3400+ with Bill, Gas, Weights & Measures, Law,
Provinces cat. $2650+ incl. Saskatchewan Law, few
unlisted, fine. Unitrade C$6,000+ .......... Est. $1,200/1,500

2694 Hm Collection in Lighthouse Album Web $800
Mint and used to 1983, used #14, 17-19, 27-30, mint and
used Jubilee to 50¢, mint 96-103, mint 115-121, 141-145,
mint and used 149-159, mostly mint from 1937 on, nice
collection to expand, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,100/1,300

2695 m Precancel Collection $700
Hundreds in 2 precancel albums, on printed pages,
organized by bar types and town types, noted small Queens,
QV Numeral issues to 10¢, plus stockbook with dupl., 1990
Canadian precancel cat. value was $18,000 (owner notes),
interesting lot, generally fine .................... Est. $1,000/1,500

2696 Hm Mint and Used Collection $700
Hundreds on Minkus pages to 1986, noted mint 96-103,
149-159, plus extra 158-159, 162-177, later sets to $1,
modern postage, also perfin OHMS, booklet panes, have a
look, generally fine to very fine ................. Est. $1,000/1,200

2697 H Newfoundland Nice Collection Web $500
1890-1947 on four double sided stockpages, all mint with
cat. $2800+, noted 61-64, 87-97, 104-114, 115-126, 128,
172-182, worth a look, fine to very fine ........... Est. $700/800

2698 H
H 1947 to 2006 Collection $350

N.h. on White Ace pages, virtually complete for period,
values to $5, high face, fine to very fine ........... Est. $500/700

2699 H Mint Stock $350
On #102 sales cards, scattered used, good variety of issues
with minor dupl., many $10 to $20 cat. items, better items
incl. #133, C2, E4 (2), J3 (2), Newfoundland 123, 183-190, 
C3, C13-C17, nice lot for retail, generally fine to very fine.
Scott approximately $3,500 ............................ Est. $500/600

2700 m Used Stock $350
Sorted in binders, thousands to recent, starting 1c small
Queen, mostly Admirals on, some reasonable dupl., also
mostly 20th Century collection in Elbe stockbooks, few back
of book, no heavy dupl., mostly fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

2701 Hm Mint and Used Stock $350
Thousands in red boxes, mostly sorted, used from Jubilees
on but mostly early to mid 20th Century, mint starting with
dupl. 1c, 2c Tercentenary on, with lower value Admirals,
#141 on reasonably complete to #600 and few later with no
heavy dupl., also few Dues multiples, few earlies n.h. to o.g.
(few with gum dist.), later n.h., very fine lot .... Est. $500/750

2702 H
H r Accumulation of Blocks $250

N.h., between #89 and 511, plus some back of the book,
some minor dupl., good variety, generally fine to very fine.
Scott $4,500+ (Owner’s) .............................. Est. $350/450

2703 Hm Collection on Pages of Provinces Web $200
Mint and used on pages with Newfoundland, mint #147,
75-85, 163-171, 145-159, with many others complete, Nova
Scotia, New Brunswick and P.E.I. mint, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

2704 m Large and Small Queen Cancels Web $180
90 items on pages of cancels and fancy cancels, some have
been identified and written up on pages, better items in here
and a few covers, generally fine to very fine...... Est. $250/350
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2705 H
H Modern Postage Lot $150

N.h., from 8¢ to $5 denominations in blocks of 4, good
variety, some dupl., about $500 face, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/250

2706 ) Small Better Group $140
35 1920s-40s commercial with Special Delivery, Airmail
Special Delivery, reg., War Tax, fine overall .. Est. $200/300

2707 Hm Falkland Islands Intact Mint and Used
Collection Web $650
In Scott album, Victoria issues mostly used, 1904-05 issue
complete used, 1933 Centenary with 5/- used, 1938 on dupl.
mint and used pages and complete to 1969, used after that to
1979, incl. Dependencies mint and dupl. used, few dups.,
mostly fine to very fine .............................. Est. $1,000/1,400

2708 ) Fiji Postal History $100
Small correspondence of 125 covers mainly George VI and
early QEII, all on pages, fine .......................... Est. $150/180

2709 ) Gold Coast Postal History $350
About 500+ covers in albums and two envelopes, most are
written up on pages with postmarks, noticed 74 short paid
covers in one album, some better flights noticed, further
inspection is needed, generally fine ................. Est. $500/600

2710 Hm Gold Coast Cancels and Study $200
3 stockbooks and album pages with town cancels, stockbooks 
also have mint issues and many not yet check for cancels,
should be great for the specialist, huge value, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2711 Hm Hong Kong Collection to 1993 Web $3,500
Hundreds of mint and used in 2 well filled specialty albums,
classics used incl. #1-7, 29, 31-35, 50, 52, 54, 57, 66, 67-68,
mint incl. 35A-B (regummed), 81, 86-103, 106, 109-122,
128, 144-145, 154-166A, Silver Wedding set n.h., QEII
complete (only missing 215b) n.h. incl. definitive sets (216
o.g.), souvenir sheets, Dues, Offices in China mint 1-13,
17-29, few minor faults on 19th and early 20th Century,
otherwise fine to very fine ......................... Est. $5,000/6,000

2712 m Hong Kong Used Collection Web $600
Few hundred organized on stockpages, QV to 1980, good
variety with some dupl., noted #1, 5, 17, 35, 124, 179, have a
look, generally fine ...................................... Est. $800/1,000

2713 Hm Hong Kong Accumulation in a Box $200
Hundreds of mint and used with dupl., noted sheet of mint
#J1, multiples of 159 and 159a, some used Offices, early
Victoria used and cancels incl. overprints, Revenues and
much more, must inspect, fine ........................ Est. $300/400

2714 ) Hong Kong FDCs $50
About 200 FDs, running from 1980-1985 and a few new
issues, generally fine to very fine ....................... Est. $70/100

India & States

2715 ) Stampless to Victoria Postal History Web $3,000
300+ covers or cards written up on exhibit style pages,
internal mail, Foreign outgoing and incoming mail, noted
1825 stampless to “Deyrah in the Dhoon”, boxed red India
hs., SG #6, reg. mail, auxiliary markings, multi-color
frankings, owner paid up to $500 individually in this lot, few
Edwards, must be seen to appreciate, there is a lot of value in
this lot, fine .............................................. Est. $4,000/6,000

2716 H Convention States Extensive
Collection Web $2,500
Almost complete, almost all mint, lots of better items,
Chamba #1-15 (15 used), mint incl. Gwalior 100-106,
108-117, 118-126, Jind State 108-25, 133-150, 154-64,
O55-61, Nabha 11-25, 69-86, Patiala 13-26, 80-97, must
see this lot, fine to very fine ....................... Est. $3,500/4,500

2717 Hm Feudatory States Collection Web $1,800
Mint or used collection of many hundreds, very well
represented throughout and neatly assembled in a Palo
album, there are literally dozens of better sets and singles
throughout, incl. Barwani #17, 26-30, 35-36, 37, extensive
Bhopal with regular issues, Officials incl. O37-41, O55-57,
Bijawar 1-10, better Bundi incl. 15-30, 34-35, 43-49, O1-9,
O11, Charkhari 9-16, 21A, 28-36, 39, 41, extensive Cochin
and Duttia, Hyderabad 20-27, 39-46, Idar 1-6 complete,
Indore 1D-22, good Jaipur with 24-35, 44A, 45, 46-48,
O12-16, O23-29, nice Jammu & Kashmir, Kishangarh
27-35, Morvi 1-4, 5-9, Nandgaow 1-2 and much, much
more, worth a close look, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

2718 ) Postal History Collection $1,500
2000+ covers and postal cards mounted and extensively
written up on pages, 1880 to 2000’s, housed in 10 banker
boxes, excellent variety of cancels, usages and destinations,
reg., censored, also incoming mail, must be seen to
appreciate, fine ........................................ Est. $2,000/3,000

2719 ) WWII Prisoner of War Collection $1,000
500+ covers and card mostly written up on exhibit style
pages, majority to and from Dehra Dun, noted German,
Italian and Japanese POW mail, also mail to staff, also mail
to other camps incl. Ahmednager, Satara and Deolali,
different censor hs., markings, etc., largest selection we have
seen, a most unusual offering, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,000/3,000

2720 m 1874 to 1939 High Value Used
Accumulation $500
1r to 25r values with dupl. on homemade pages, noted #52
(55), 73 (23), 74 (39), 75 (40), 97 (80), 98 (76), 124 (39),
125 (51), 166 (36), 167 (10), Revenue cancels, OHMS and
Service overprints, very high cat., excellent for cancels and
study, generally fine ................................. Est. $1,000/1,500

2721 ) Collection From Dehradun Web $350
600+ covers and cards mounted and extensively written up
on pages, 1876 to 1946, excellent variety of cancels, usages
and destinations, reg., censored, also incoming mail, must be
seen to appreciate, fine, the collector was from District of
Dehradun in the province of Uttarakhand ........... Est. $500/700
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2722 ) Estate Balance $250
In 4 banker boxes, one box of 5 Year Plan definitive covers,
one box with large group in sleeves and Revenues in
stockbook and on documents, one box with postcards from
Mussooree, Chakrata and the Taj Mahal, plus India postal
history literature, finally one box with covers from Chakrata
(1940-47) and Garhwal (1926-2005), worth a look, fine
 ...................................................................... Est. $500/700

2723 H Expeditionary Force in China Web $100
On specialty pages, incl. #M1-20, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $150/200

Ireland

2724 H
H Never Hinged Collection Web $1,500

Two Lighthouse hingeless albums to 1999 filled, noted,
#1-8, 9-11A, 15-22, 25-35, 44-55, 65-76, 80-92, from
1937-1999 appears to be complete incl. J1-27, must see this
one, collector was very condition oriented, very fine. Scott
$5,924 ..................................................... Est. $1,500/1,700

2725 H
HH Mint Collection $500

Hundreds on Scott pages in 4 vols. to 2012, virtually
complete from 1940 (mostly n.h.), some G.B. overprints
mint and used, nice collection to complete, fine to very fine
 ................................................................... Est. $750/1,000

2726 ) Registered Mail Supporting
Documentation Web $350
1858-1867, rare group of 87 items with many diff. types and
formats, several with original purchase information
provided, many town cancels, some with G.B. stamps, near
impossible to duplicate today, fine .................. Est. $500/700

2727 ) Stampless Covers Web $350
129 items on stockpages of Irish stampless covers and pieces
showing better postmarks, examine, fine ........ Est. $500/750

2728 ) Stampless With Bishop Marks $350
1705-1792 mounted and described collection of incoming
and outgoing covers all with Irish Bishop Marks, both small
and large types, scarce group with cat. value in Whitney of
£1850, fine to very fine ................................... Est. $500/750

2729 ) G.B. Used in Ireland Web $250
Mostly Penny Red era cover lot, 118 items, numerous
duplex cancels and a few Maltese Cross, generally fine
 ...................................................................... Est. $350/450

2730 ) Dublin Maltese Cross Cancels Web $180
Specialized study of cancels, both British and Irish types, 21
covers and 4 pieces with Whitney cat. about £900, nice
quality for these, fine or better ........................ Est. $250/350

2731 H Lagos 1904 to 1906 EVII Sets Web $150
O.g., incl. SG#59a, 60a, 62a, first 10/- large tone spot in
corner (not figured), otherwise fine to very fine. Scott $1,007. 
SG £932 ........................................................ Est. $200/220

2732 H Malaya Mint and Used Collection $1,800
Hundreds organized in stockbook, States mostly mint, noted 
Johore 1A, 59-72, 76-86, 87-99, 101-122, Kelantan 1-13,
Pahang 18, 19, Perak 57, Sungei Ujong issues, Trengganu
20-37, 42-44, Federation issues incl. 8, 11-12, 18a-25b,
34-35, Straits Settlements GV mostly used, worth a look,
generally fine to very fine .......................... Est. $2,500/3,000

2733 H Federated Malay States Better Items Web $300
O.g., consists of #7 (toned), 11, 13 (small hinge thin), 15
and 75, fresh colors, generally fine to very fine. Scott $1,330
 ...................................................................... Est. $400/500

2734 Hm Mauritius Powerful Collection Web $2,200
Mint and used organized in stockbook, starts with 2d Post
Paid intermediate impression (thins), Lapirot issues (8 of the 
2d, mostly worn impressions, but incl. a few intermediate),
1859 Dardenne various 1d and 2d incl. 2d with retouched
“TWO” (cat. £1200), later QV issues incl. imperfs with
CANCELLED overprints, thru GVI issues, a few forgeries
and reprints, worth a look, mixed condition. SG £38,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $3,000/4,000

2735 ) Mauritius GV Covers With Varieties Web $100
Consists of SG# 251a on 12 MY 37 First Day, 256ca reg. to
London, and a possible partially shaved “S” to U.S., nice
group, fine to very fine, Ex. Ibbotson ................ Est. $150/200

2736 Hm Nevis Collection Web $550
Mint and used selection on pages, between SG #5//34, plus
Revenues, couple items with certs., fine. SG £5,421
 ................................................................... Est. $800/1,000

New Zealand

2737 Hm Large Collection in Albums $2,000
16 volumes of mint and used mostly from 1950-1989 incl.
back of the book, couple of earlier books, with varieties and
multiples, most of the time mint with used and FD, huge face 
value and some better items to be found here, must inspect,
fine to very fine ......................................... Est. $3,000/4,000

2738 Hm Collection to 1997 Web $1,500
Accumulation and collection in 10 albums or stockbooks
with mint an used until 1930s then mostly mint, also
Dependencies (mostly Cook Islands) running for same
period, multiple copies of many issues, mixed Victoria issues
perf and imperf, #130e-137e mint, 179-181 (mint blocks),
B3-4 (2) mint, 145-159 mint, 122-125 mint, 288-301 (block
4) mint, many others to look at, high face value, generally fine 
to very fine ............................................... Est. $2,000/2,500

2739 Hm Intact Mint and Used Collection $550
In Scott album to 1988, few Chalon heads, otherwise mostly
20th Century and virtually complete, Semis complete,
scattered back of the book, 19th Century mixed condition,
20th Century mostly fine to very fine ........... Est. $800/1,000

2740 H
HH Mint Collection $500

Few hundred in Scott specialty album, 1898 to 1997, noted
#83, 130-139, 182-183, 185-198, n.h. from late 1940s on
well filled pages incl. 320, Semi-postals incl. B3-4, some back 
of the book and Ross Dep., clean lot, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $700/900

2741 H
H New Issues $350

N.h., huge face value from 1980s and 1990s, incl. FDs, must
inspect, very fine ............................................ Est. $500/600

2742 H
HH Papua “Lakatoi” Issues Web $350

O.g. to n.h. in stockbook of issues with varieties, imprint
strips and imprint blocks, color varieties, noted SG #86w,
inspect, fine to very fine .................................. Est. $500/750

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2015Page 261 Third Session



2743 Hm Rhodesia 1896 to 1909 Collection $100
Mint and used, with dupl., incl. #72 (3) with Revenue
cancels, inspect, mixed condition. Scott $1,785
 ...................................................................... Est. $150/200

2744 ) Rhodesia FDCs With Military Post
Office Labels $100
71 covers from 1978 to 1980, no more that 3 of each, also incl. 
small selection of unused MPO stickers, unusual lot, fine to
very fine ......................................................... Est. $150/200

2745 Hm Straits Settlements Collection Web $700
Mint and used on specialty album pages to 1920, noted #1-9 
mint or used (missing 5), 20-21 mint, 29, 31 mint, 32 mint,
38 used, 60 mint, 63 used, 65 used, 70 mint, 88 unused
(toned), 93-104A mint, some faults (no gum, etc.), generally
fine .......................................................... Est. $1,000/1,200

2746 ) Tonga 26 Tin Can Covers $150
1930 to 1944 with FDC, better cancels, cachets, mostly to
New Zealand or G.B. but also Australia, U.S., one 1962
commemorative, fine to very fine overall, all bought
individually on Ebay ........................................ Est. $250/350

2747 ) Transvaal 1900 to 1930 Cover Group $250
16 diff., some overfranked incl. complete sets, multiple
frankings, few commercial, few local, fine to very fine overall, 
all bought individually on Ebay ......................... Est. $350/450

Commonwealth Collections

2748 Hm 8 Volume Intact Mint and Used
Collection $10,000
In Scott 3 ring binders to 1960s, mostly Scott pages but not
all, all countries represented except G.B. but incl. Offices,
New Zealand, Falklands, Australia (separate lots), incl. also
Iraq, some classics mostly used, 20th Century mint or used,
better countries incl. Ceylon, India, Labuan, Malaya, South
Africa, Canada separate collection used only, minor dupl.,
shades, etc. 19th Century mixed condition, 20th Century
mostly fine to very fine, inspect ............. Est. $14,000/18,000

2749 Hm Caribbean Extensive Collection Web $7,500
In 11 specialty albums, to 1960s, mostly complete mint from
GV to QEII, earlier mint or used, noted Bahamas used #6,
8-10, 15, 26, 32, mint 49-56, 70-84, Jamaica incl. 15 mint,
46-54 mint, Cayman Is. mint incl. 30, 85-96, British
Honduras 2-3 used, mint 8-12, 15-17, 18, 48-51, 55-56,
75-84, Leeward Is. mint 1-8, 9-15, 58-60, 61-83 (3 low
values used), Antigua mint incl. 17, 21-30 mint or used,
31-38, 42-64, 67-76, Dominica 1 mint, 2 used, mint 16-24,
25-34, 35-49, 65-85, Nevis mint 1, 22, 30, Montserrat mint
21, 31, Virgin Is. 18 mint, Barbados used 5, 8, 10-11, 40, 43,
mint 68, 81-89, 90-101, 116-126, Grenada used 15, mint
20-26, 29, 48-57, 78, St. Lucia mint 1-6, 32a, 37a, St.
Vincent mint 4, 6, 7, 18 (used), 25, 38, 71-79, Trinidad 15,
47 used, 89-90, some faults on classics, otherwise fine to very
fine ...................................................... Est. $11,000/13,000

2750 H Extensive GVI and QEII Collection $3,500
Seven Lighthouse binders filled with better sets and singles
mostly mint, also noted some earlier singles and sets, one
book has Jubilees, Coronation, Silver Wedding and U.P.U.
sets, the other books are A-Z with many better items noted,
Ascension #10-21 (no 20), different perfs of GVI,
Bechuanaland #23-26, 63, G.B. Offices, Kuwait #111,
13-15, 17-24, well worth a look, fine to very fine
 ................................................................ Est. $5,000/7,000

2751 Hm Collections in 3 Banker Boxes Web $1,800
Mint and used incl. Malaya collection with States, lots of
QEII o.g. and n.h. sets, mint collection of Zanzibar from
1952-1964 incl. overprints with a SG #413a (£400), Ireland
book with mint blocks of 4 of 1920-1970s n.h., A-Z
collection with many GVI and QEII n.h. sets and some
better earlier, Papua New Guinea stockbook with blocks of 4
and plates, group of Heligoland and Niger Coast with better
values incl. SG #11 and 21, another A-Z collection with a lot
of n.h. sets and strong North Borneo, New South Wales and
Tasmania, high cat., fine to very fine ......... Est. $2,500/3,500

2752 H
HHm Europe Mint Collection to 1984 Web $1,200

Mostly mint collection in Scott album, noted Cyprus mint
#1, 4, 226a (n.h.), Gibraltar GVI set with perf varieties,
Ireland with G.B. overprints to 5/-, lots of modern sets
throughout, nice collection to expand, generally fine to very
fine. 2013 Scott $9,500+ (Owner’s) ........ Est. $1,800/2,200

2753 Hm America in Album Web $1,200
Mint and used in an album running to about 1920, most of
Caribbean have complete GV sets to $100-$300 range,
Canada incl. mint Tercentenary set, Newfoundland mint
Caribou set, overall high cat. collection, well worth a look,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,800/2,200

2754 Hm Mint and Used Accumulation Web $1,000
Culled from large collection, in 7 stockbooks/albums, and on
pages, incl. dupl. early India starting first issue, also few
States, better Transvaal, used dupl. Australia from GV on,
etc., 19th Century mixed condition, 20th Century mostly fine 
to very fine ............................................... Est. $1,500/2,000

2755 H
H GVI to Early QEII Definitive Stock $750

N.h., in 2 stockbooks, virtually all complete sets, noted Sabah 
#1-13, Fiji 147-162, Falklands 166-179 (4 sets), New
Hebrides J6-10 (2 sets), St. Kitts-Nevis 79-90, St. Lucia
110-126 (2 sets), Burma O43-55, Sierra Leone 173-185,
Solomon Is. 89-105, Kuwait 59-71, 72-81A, 93-101,
excellent group for retail, fine to very fine. Scott $4,000+
 ................................................................ Est. $1,100/1,300

2756 Hm West Indies 19th Century Collection Web $750
Couple hundred mint and used on album pages, noted
Barbados Britannia issues used, #81-89 and 81a-89a o.g.,
St. Christopher incl. 3a, 5 mint, Revenues from various
Colonies, Antigua, Trinidad O1-7 mint, some faults,
inspect, generally fine ............................... Est. $1,000/1,500

2757 H
H 1935 Silver Jubilee Set Never Hinged $700

Complete per Scott (no Egypt), fresh, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,200
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2758 m Oldtime Mostly Used Collection $700
To GVI on small quadrille pages, some hundreds starting
with G.B. incl. surface printings with platings, #124 used,
Offices in China, Agencies, Hong Kong with classics used,
GV to $3 mint, India with States, Transvaal, Australian
States, Samoa, Malayan States, Jamaica, Newfoundland (no
Canada), Labuan, Malta, Ireland with mint #12-14, etc.,
not all countries represented, above average condition, 19th
Century slightly mixed condition, 20th Century mostly fine
to very fine ............................................... Est. $1,000/1,500

2759 Hm Imperial Stamp Album $500
Hundreds of mint and used in an old album, many $20 and
up items, take a look at album, fine ............... Est. $750/1,000

2760 m Revenue Accumulation $400
Thousands with much India & States in stockbooks and on
pages, also G.B., some dupl., some New Zealand, Australian
States, fair amount of Canada, fine for this ...... Est. $600/800

2761 Hm Album Pages Marked For Retail $350
Banker box full of mint and used G.B. and Commonwealth
countries in sleeves, 2005 marked retail £2200+ (G.B.
approx. £400, Commonwealth £1800), recently come to light 
having been locked in a box for 10 years, generally fine to very 
fine ................................................................ Est. $500/700

2762 Hm) Accumulation in Banker Box $350
Few hundred mint and used on stockpages, noted 1937
Coronation FDs for various Colonies, Canada mint and used 
incl. postage, numerous 1935 Silver Jubilee sets mint, QEII
omnibus issues, used Penny Black, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/600

2763 Hm Africa Collection in Album Web $325
Mint and used running to 1920s, lots of cat. value with some
better complete sets in Northern Nigeria incl. mint #10-18,
19-26, Togo mint 66-78, 81-91 and some good Egypt, must
inspect, generally fine to very fine ................... Est. $500/700

2764 Hm Europe on Pages Web $280
On Scott pages to 1920, stamps identified on pages with a
stated cat. of $4632 with better Edward and GV, Cyprus best
with Gibraltar and Malta, inspect, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $400/600

2765 Hm A-Z Accumulation $250
19th & 20th Century mint and used on 8½ x 11 black
stockpages in two binders, most regions represented, incl. Hong 
Kong, Fiji, Brunei blocks, Bahamas, Straits Settlements.,
condition mixed, generally fine .......................... Est. $400/500

2766 SF Specimen Accumulation $250
About 200 singles, QV to GVI, mostly Caribbean and
Africa, plus some Australian States, good variety, incl.
overprint and perf types, few minor faults, nice collateral
items, generally fine to very fine ...................... Est. $400/500

2767 m Barbados, Mauritius and Trinidad
Cancel Lot Web $200
Over 250 on stockpages, on QV issues, good variety of towns
and issues, inspect, fine .................................. Est. $300/400

2768 Hm Asia on Pages Web $180
Mint and used on pages to 1920s, high cat. and many better
items to be found, lots of India Convention States, and some
Ceylon are the strongest, must inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $250/350

2769 H
H Modern Mint Accumulation A-Z $150

Couple hundred or more mint sets sorted in glassines
identified by Scott and Stanley Gibbons cat. #s with
outdated values, mostly n.h., generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $250/350

2770 m Africa Cancel Collection $150
Handpicked cancellation lot of over 385 items mounted on
pages, mostly Rhodesia and South African areas, many nice
strikes and some scarce towns, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/300

2771 Hm) GVI Caribbean Collection $100
Mint, used and covers, noted definitives, 1948 Silver
Wedding issues, 1949 UPU, many of the adhesives toned,
but still value in this lot, inspect, fine ............... Est. $200/300

2772 F Reference Group $20
Incl. Mauritius SG# 49 regummed and partially reperfed,
Victoria 31c regummed over thins, 3 items with cleaned
cancels and 4 G.B. Officials with fake overprints, all with
BPA “pink” certs., fine appearance ................ Est. $100/200

Foreign Country Collections

2773 H Afghanistan Collection to 1984 $300
Mostly mint on Scott and homemade pages, some classics
used, good showing of 1930s onward incl. n.h. sets, nice
collection to expand, generally fine to very fine. 2013 Scott
$2,262 (Owner’s) .......................................... Est. $400/500

2774 H
H Andorra (French and Spanish)

Collection Web $550
In Lighthouse hingeless album to 1999, all appears to be
n.h., noted French Andorra complete from #78 to year
1999, and Spanish complete from #37 thru year 1989, nice
collection to add onto, collector was very condition oriented,
fine to very fine. Scott $2,533 ......................... Est. $550/625

2775 H
H r Andorra (French) 1931 to 1968 

Mint Stock $300
N.h., sorted in glassines with some heavy dupl., mostly in
pairs and blocks, incl. #60 (94), Dues with J19 (30), clean,
inventory incl., fine to very fine. Scott $3,145 .. Est. $400/500
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Austria

2776 Hm Extensive Collection to 1980 Web $3,000
Virtually complete mint and used collection in 2 Schaubek
albums, only #380, B111 and B185-188 removed, classics
used incl. #1 (6), various papers, 7-8 (2 each), 17-18, mint
from 1890 incl. 70-85, 86-105, 110a-127, 110a-124
ungummed imperf pairs, 128-144, plus forgeries, 145-163
imperf singles, 167 (n.h.), 219b-226b, 385-387 imperf n.h.
pairs, various overprints on Germany, n.h. from 1964,
Semi-postals mint incl. B106-109, B110, B110a, B118-121
imperf singles, Airs incl. C12//C28 imperf n.h. pairs (12 diff. 
values), C32-46 imperf n.h. singles, Dues mint incl. J45-46,
J34-44 n.h. imperf pairs, Newspaper issues,
Lombardy-Venetia incl. 1-2 used, 7-12 used, Offices
Abroad, Military mint incl. M1-21 and imperf set in singles,
M22-48 n.h. imperf singles, various Occupations, local
issues after WWI and WWII, Revenues, Bosnia &
Herzegovina complete incl. several imperf issues, excellent
condition overall, the nicest collection we have offered, fine to 
very fine ................................................... Est. $4,000/5,000

2777 H
H Collection in Lighthouse 

Hingeless Album Web $1,700
Running from 1890-1997 in three albums, appears to be all
n.h., highlights incl. #51-65, 70-85, 86-105, 145-163,
250-87, 288-98, B1-76, 303-24, B81-86, B93-98,
B100-105, B110, C32-46, 308-404, 520-56, then appears
almost complete to 1997, great collection to expand upon,
collector was very condition oriented, very fine. Scott $6,800
 ................................................................ Est. $1,700/1,900

2778 Hm Mint and Used Intact Collection Web $800
1850 to 1976 in Scott album, early period mostly used and
virtually complete, 1908-13 issue on mostly mint and
complete incl. 1936 Dolfuss, Semis complete mint except
B71, B74, B110-111, Renner sheets; Airs complete mint,
Dues virtually complete mint or used, some Military mint,
Newspapers, Italian Occupation, decent Offices, scattered
Lombardy-Venetia, Romania, Serbia, Bosnia &
Herzegovina complete mostly mint except #1, few “#1L”
numbers, fine to very fine overall .............. Est. $1,200/1,500

2779 H
HH Mint Collection Web $700

Hundreds in 2 well filled Lighthouse hingeless albums, to
1980, a few classics mint and used, complete o.g. or n.h. from
#51 except Dolfuss, WIPA sheet and Renner sheets, plus
extra material incl. B110 on cover, 427 and 431 with APEX
certs., back of the book incl. Dues, Occupation issues,
Bosnia & Herzegovina, fresh colors, nice condition
throughout, fine to very fine ..................... Est. $1,000/1,500

2780 Hm Collectors Accumulation in Stockbook $700
Large double-sided 25 page stockbook loaded with classic to
modern issues, arranged in Scott / Netto order, primarily
used from 1850 issues to early 1900s, incl.
Lombardy-Venetia, and Offices in Turkey, other
back-of-the-book issues (Postage Dues, Newspapers,
Military, etc.), also n.h. on the modern issues, some in blocks
of four, a very clean collection, loaded with premium cancels
and other varieties, collected by serious collector over many
years, cat. well over $5,000 for just the basic stamps, plus
many items which are not listed in Scott, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2781 m 1867 to 1880 “Mercury” Collection Web $500
Hundreds of mostly used written up on homemade pages in
3 binders, noted various types and printings, shades, private
perfs., multiples, postion pieces, numerous cancels incl. one
album by areas of the Empire, difficult to duplicate today,
generally fine to very fine ............................. Est. $750/1,000

2782 Hm Collection to 2008 $250
Couple thousand mint and used in 5 albums, some used
classics, mostly mint from mid 1950s, with n.h. modern,
Semi-postals, Dues and other back of the book, nice
collection to expand, fine to very fine............... Est. $400/500

2783 Hm Collector Balance $200
From the consignor of the extensive Austria collection,
stockbook with several hundred mint and used, manilla
pages with large group of 1850s issues used, excellent for
cancels, interesting group of reprint proofs on card, generally 
fine ................................................................ Est. $300/400

2784 ) 1850-67 Classic Issues on Covers $180
Group incl. uses in Hungary and three from
Lombardy-Venetia, 16 covers and one stationery envelope,
incl. scarcer socked-on-nose clear cancels, and printed
matter rate uses, also scarce “COL LLOYD / DA
TRIESTE” ship cancel., generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $250/300

2785 m Imperf Cancel Collection $150
About 400 1850 imperf issues with a variety of cancels,
papers, plates flaws, etc., fine to very fine ........ Est. $200/250

2786 H
H 1945 Local Overprint Sets Web $120

N.h., consists of #398-404 and 424-427, fine to very fine.
Scott $748 ...................................................... Est. $180/200

Belgium

2787 (H) 1972 to 2009 Imperforate Collection $4,000
Ungummed, on stockpages, commemoratives,
Semi-postals, souvenir sheets, and some definitives, almost
every thematic subject you can imagine, imperfs issued in
quantities of 1000 or less, ungummed and numbered on the
reverse, not regularly distributed to stamp dealers or
collectors, all listed and priced in C.O.B. cat. at €10 each or
higher (inventory incl.), lovely group, very fine. COB
€27,000 ................................................... Est. $5,000/6,000

2788 Hm Extensive Collection Web $1,800
Mint and early used in 2 Schaubek albums, virtually
complete to 1980, n.h. from 1972, used incl. #1-12, 23, 39
(roller cancel), 39a, mint incl. 124-137, 171 (small tear), 221, 
Semi-postals complete mostly mint incl. B34-47, B66-77
overprint set, B114-122, B132-143, B144-150 (used),
B169, B514, B521-522, Officials, Railway issues, noted
Q374-377 l.h., Occupations, WWII Legion sheets, clean
lot, fine to very fine ................................... Est. $2,500/3,000

2789 H Mostly Mint Intact Collection Web $1,400
In Scott album to 1976, virtually complete with earlies used,
1924 on mostly mint, Semis complete virtually all mint except 
#B17-18, incl. souvenir sheets, Airs complete, other back of
the book mostly complete, Parcel Post mostly used, German
Occupation complete, Congo mostly complete mint or used,
Ruanda-Urundi reasonably complete, 19th Century mixed
condition, 20th Century mostly fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,000/2,500
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2790 (H) 1984 to 1988 Imperforate Collection $1,300
Ungummed, on stockpages, commemoratives,
Semi-postals, souvenir sheets, and some definitives, no dupl., 
imperfs issued in quantities of 1000 or less, ungummed and
numbered on the reverse, not regularly distributed to stamp
dealers or collectors, all listed and priced in the C.O.B. cat. at
€10 each or higher, owners retail $6335, lovely group, very
fine .......................................................... Est. $1,500/1,800

2791 Hm 1849 to 1980 Including Colonies Web $700
Scott album pages full of hundreds of mint and used, 19th
Century mostly used with 20th Century mint and used, later
all mint, some highlights incl. #171, 172-182, 212-215,
B114-122, B125-31, B132-43, B144-150, B156-162, B169,
B178 and many others, 19th Century mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2792 Hm Collection on Pages Web $280
Mint and used on pages to 1920s, starting with King
Leopold I imperfs, noted mint #124-137, used B34-B47,
and some nice Belgium Congo, must inspect, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $400/600

2793 m Small Revenue Accumulation $50
Consists of 1737, 1784, 1789 and 1795 (7 total) Revenues
removed from documents, 1926 Consular stamps (15) and
1970s issues (11), unusual, fine ...................... Est. $100/120

2794 Hm Bolivia Mint and Used Stock $1,100
Hundreds in stockbook, 1867 to 1980s with modest dupl.,
noted better first issues, items to $400, nice showing of
Zeppelin issues, better items among the ordinary as this was a
specialist collection that did not have its varieties, cancels,
etc., properly identified, have fun, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

2795 Hm Bolivia Collection to 1960 $150
350+ mint and used on Scott specialty pages, nice collection
to expand, generally fine to very fine. Scott $1,300+
(Owner’s) ...................................................... Est. $200/300

2796 Hm Bosnia & Herzegovina Collection $200
Few hundred mint and used on Schaubek pages, noted
various perfs on Eagle and Scenic issues, #65-86 used,
Fiscal used, fine to very fine ............................ Est. $300/400

2797 ) Brazil Stampless Group Web $70
6 covers, 1840s usages (one 1852), 5 used from Rio de
Janeiro, 1 with “ship letter” straightline cancel, 1 with French 
postal markings, nice group, fine .................... Est. $100/150

2798 ) Brazil 2nd and 3rd Issue Covers Web $70
8 folded letters, consists of #7 block of 6 (damaged), 8 pair,
21 (6) damaged, 23/25 frankings (2), 23/24 franking, 24
single and pair, generally fine ......................... Est. $100/150

2799 H
H Chile Modern Accumulation $300

N.h., nice run of hard to find material from late 1980s to
mid-1990s, virtually all complete sets and singles, plus nice
run of souvenir sheets, lots of topical items, detailed list
enclosed, very clean lot, very fine. Scott $1,455
 ...................................................................... Est. $400/450

China

2800 H Extensive Collection to 1949 Web $5,000
Hundreds of mostly mint (few classics used) in 7 specialty
albums, noted used #3, 4-6, 7, 10-12, balance mint incl.
13-15, 25-27, 53-55, 68, 73, 78 (used), 80 (used), 93-94,
138-140, 173-175, 217-218, 236-237, 248-268, 344-346,
370-375, various overprints, E1 (used), Airs, Dues, lovely
collection, generally fine to very fine ......... Est. $7,000/7,500

2801 H
H Taiwan 1945 to 1977 Mint Collection Web $2,000

Hundreds of n.h. (and no gum as issued) in well filled Yang
album, virtually complete for period, some earlier issues for
Taiwan incl. Japanese Occupation, noted #101-103,
J10-12, Taiwan proper incl. 1007 (used), 1012-#1024,
1025-1036, 1037-1040, 1052-1056 perf and imperf,
1064-69, 1077-1091, 1091a (cover crease), 1092-1095,
1095a (folder stapled), 1114a, 1126a, 1257a, 1302-1307,
1355-1358 (no gum), 1479-1482, worth inspection, fine to
very fine ................................................... Est. $3,000/3,500

2802 ) Cover Accumulation $1,000
About 200 pieces, noted a nice group of pre-WWII material
incl. Coiling Dragon issues, red band covers, few Taiwan,
PRC and other Asian countries, inspect, fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

2803 Hm Collection to 1996 Web $1,000
Thousands in 10 albums, mix of mint and used to about
1980, balance mint mostly n.h., with dupl., incl. Shanghai,
Manchukuo, Provinces and Japanese Occupation, noted
classics used incl. #5, 7-8, 10-12, 13-15, 78, C1-C5 o.g., E9
used, worth a look, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

2804 Hm Interesting Lot Web $750
Nice lot in two books, Republic and PRC, nice group of early 
overprints, mint Republic in 1950-1970 period, some better
souvenir sheets in PRC, n.h. #B9a, 2 pages of locals and
Shanghai’s, many imperf and back of the book items, lot of
cancels, generally fine to very fine ............. Est. $1,000/1,500

2805 H Collection on Pages $700
Hundreds of mostly mint from 1941-1967 on album pages,
plus dupl. on stockpages and glassines, incl. imperfs, cat.
$3000 plus not counting all the dupl. mostly hinged, must
inspect, generally fine to very fine ................ Est. $900/1,000

2806 Hm Collections on Pages $600
Hundreds of mint and used from 1897 to 1949, noted Junk
issues to $5, related material incl. Shanghai and Manchukuo
in first collection, early PRC in second collection, inspect,
generally fine to very fine. Scott $2,300 (Owner’s)
 ................................................................... Est. $800/1,000

2807 Hm Mint and Used Accumulation $500
Few thousand in various stockbooks, on stockpages,
approval pages, sheet folders, dupl., all areas, Imperial,
Republic, Taiwan, PRC, Occupations, etc., anything could
be in here, worth a close look, fine ................... Est. $750/100

2808 Hm Accumulation in Banker Box $500
Several thousand mint and used on stockpages and in
glassines, Imperial to PRC, with dupl., may be some
surprises in here, inspect, fine ...................... Est. $750/1,000
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2809 H Japanese Occupation Collection $500
Selection of few hundred mint on specialty pages, noted
North China #8N13, 8N18, Hopei, Meng Chiang 2N28
and 2N28a, 2N68-2N74, paper, overprint and gum
varieties, unlisted items, inspect for value, fine to very fine
 ................................................................... Est. $750/1,000

2810 H
HH Lot in Glassines $500

Small Dragons onwards, virtually all mint incl. Taiwan to
1970 (almost all n.h.), must inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $600/800

2811 ) 1930s to 1940s Postal History Web $350
69 covers (few fronts), noted numerous surcharge issues,
Provinces, early PRC, Airmail, reg., large group addressed
to U.S., close inspection recommended, generally fine
 ...................................................................... Est. $500/750

2812 Hm Imperial Accumulation $350
Many hundreds of used and mint, noted large group of dupl.
used Junk issues in envelopes (great for cancels), #25-27
used, 146-159 used, 221-235 mint, Provinces, worth a close
look, generally fine ......................................... Est. $500/700

2813 H Treaty Port Collection $350
Selection of mint on specialty pages, incl. Shanghai, Amoy,
Chinkiang, Foochow, Hankow incl. #4-8, Ichang 1-8,
Kewkiang 1-10, Nanking 1-8, Wuhu 45-54, nice collection
to expand, generally fine to very fine ............... Est. $500/700

2814 Hm Mint and Used Accumulation $350
Scott specialty album with early material and nice range of
1960s Taiwan mint sets, plus binder, stockbook, loose album
pages, filled with useful and interesting items incl. coiling
dragons, part sheets, nice Japan Occupation, etc., fine
 ...................................................................... Est. $500/600

2815 Hm Accumulation in Banker Box $350
Thousands of mint and used on album pages, stockpages,
noted coiling dragons, Junk issues, various surcharges, plus
PRC, Taiwan, locals, Provinces, very disorganized, must be
viewed to evaluate properly, fine ..................... Est. $500/700

2816 (H) Taiwan Better Souvenir Sheets Web $300
Ungummed, consists of #1114a (no right selvage), 1117a
(no right selvage), 1126a (intact) and 1257a used showing
“High Chimney” variety, fine to very fine. Scott $1,580
 ...................................................................... Est. $400/500

2817 H Mostly Local Post Accumulation Web $300
Few hundred mostly disorganized on pages and stockpages,
incl. Wuhu, Chefoo, Foochow, also few Revenue
documents, misleading value here, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $400/600

2818 H Manchuria Province 1927-29
Complete, #1-32 Web $250
O.g. on pages, fine to very fine. Scott $775 ..... Est. $350/450

2819 Hm Accumulation $200
Many hundreds of mint and used from Imperial to modern
incl. PRC and Taiwan, singles and sets on album pages and
stockpages, unchecked, as received, worth inspection, fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2820 Hm Interesting Accumulation $200
Hundreds of mint and used on album pages, stockpages, in
glassines, etc., noted lots of Imperial issues, some related
from Mongolia and Macau, close inspection recommended,
generally fine ................................................. Est. $300/500

2821 Hm Remainder Lot in 10 Albums $200
4 sparse Scott specialty albums, with Taiwan and PRC, plus
2 stockbooks (incl. quantities of coiling dragons), 2 Minkus
albums, and specialized Treaty Port album with few stamps,
please inspect, fine ......................................... Est. $300/400

2822 H 1942 to 1943 Surcharges Specialized
Collection $200
Very unusual, but detailed homemade album pages
containing about 200 mint and used with very extensive
study of this area, incl. diagrams, flow charts, etc., great lot
for the specialist who can appreciate the work done to make
this album, fine to very fine ............................. Est. $300/400

2823 F Shanghai Collection on Pages $200
Collection of mint and used Local Post with some forgeries,
many interesting items, must inspect, generally fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400

2824 H
H Taiwan 1955 to 2000 Selection $200

N.h., large stockbook with sets and singles, incl. some better
sets #1124-1126, 3103-3106 and 3132-3133 (cat. $98), lots
of topical sets, fine to very fine. Scott $1,000+  Est. $250/300

2825 Hm Accumulation $150
19th & 20th Century mint and used on album and
stockpages, incl. Coiling Dragons, Junks, Sun Yat Sen etc.,
condition varies, generally fine ....................... Est. $250/350

People’s Republic of China

2826 H
H Valuable Never Hinged Intact

Collection and Stock Web $10,500
3 Scott specialty albums plus 6 binders and 3 small boxes
containing issues to 2013 with few earlier materials (some
better), also almost complete run from 1971 onward incl
#1067-75 (unfolded strip), 1211-14, 1383a, 1452, 1483,
1540-41, 1573, 1617, etc., plus stock of most issues from
early 1980s to end (x3 - one in collection) with many better
sets, souvenir sheets, booklets, also note many specialty
sheetlets from 2000s period, nice clean lot with substantial
cat. value, please inspect, very fine ........ Est. $12,000/14,000

2827 H
HH Extensive Mint Collection to 1989 Web $10,000

Hundreds in 7 well filled specialty albums, plus stockbook
with definitive issues, virtually all n.h. (or ungummed as
issued), noted #35-48, 60-64, 65-71, 85-94, 245a-248a,
313-316, 344a, 456, 487-489, 506-517 (l.h.), 569-573,
574-585, 586-587, 592-599, 600-604 (l.h.), 615-617,
635-636, 708-710, 713-715 both imperf, 758-759 (l.h.),
798b, 818-820, 834-841, 899-906, 920-923 (l.h.), 924-926
(l.h.), 965-966, 991 (o.g.), 998, 999, 1054-1057, 1211-1214, 
1540, 1573, 1617, 1647a complete booklet, 1761, all early
reprints identified, lovely collection, fine to very fine, many
single items in auction from this collection . Scott $30,000+
 ............................................................ Est. $14,000/16,000
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2828 H
H r Sheet Accumulation $3,000

N.h., mostly years 1982 to 1987, virtually complete, better
sets incl. #1930-1937, 1896-1899, 1900, 1901-1903,
1905-1910, 1969-1972, 1974-1979, 1983-1986,
2085a-2087a, 2088-2090, etc., quantities range from 16 to a
couple of hundred, very fine. Scott $25,089 (tape incl.)
 ................................................................ Est. $3,500/4,000

2829 H
H Stockbook of Mint Web $1,800

Large stockbook full of mostly complete mint sets and all
appear to be n.h., noted #441-444, 506-17, 518-522,
590-591, 610-611, 612-614, 758-759, 795 (2), 796-798,
799-803, 818-20 (3), must inspect, fine to very fine. Scott
$9,000 ..................................................... Est. $2,500/3,000

2830 H Provinces Mint Collection $1,500
Few hundred organized in stockbook, incl. Northeast China
mostly complete incl. #1L36a, 1L55-57, 1L121-124,
1L136-139, Port Arthur and Dairen incl. 2L68-71, North
China incl. 3L9-23, 3L37-76, East China incl. 5L1-9, worth 
inspection, fine to very fine ....................... Est. $2,000/2,500

2831 H) Accumulation of New Issues $700
Massive accumulation of adhesives and FDs in a full banker
box, mostly from 1990s, must inspect, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2832 Hm Collection on Pages $700
Few hundred mint and used to 1986 (pages not complete),
early issues mostly used, n.h. from 1974, several good sets
sprinkled throughout, inspect, fine to very fine. Scott $2,500
(Owner’s) ................................................... Est. $900/1,000

2833 H
H Accumulation $600

N.h., nice grouping of sets and singles, from early to late
1980s, better items incl. #1844 (cat. $160), 1904 (2, $200
each), plus 1955 (2), booklets 1889, 1980 (2) and 2131, great 
variety with average of 4 to 5 of each set, very clean lot, very
fine. Scott $4,106 (tape incl.) ....................... Est. $800/1,000

2834 Hm Collection to 2006 $500
Hundreds of mint and used in 7 albums, early issues used,
mint from 1966 and looks mostly n.h., noted #783-790 o.g.,
1108-1113 n.h., Provinces, inspect, fine to very fine
 ................................................................... Est. $750/1,000

2835 ) First Days in a Box $500
Hundreds of FDs from PRC and Taiwan running from
1980-1985 incl. Colorano silks, limited edition and some
earlier Taiwan, inspect, fine to very fine .......... Est. $600/700

2836 ) 1980s Mostly Multicolor
Correspondence to Italy $400
Couple hundred with Airmails in 2 albums, all material with
arrival cancels, several souvenir sheet usages, some of the
early postal issues (crossed-out lines on value) also accepted
and circulated with no charge, most unusual, generally fine to 
very fine ......................................................... Est. $600/800

2837 H
H r Manchukuo Local Overprints Web $400

N.h., 43 complete sets, incl. many in blocks, all identified by
name and Kerr cat. number and valuation, seldom seen, fine
to very fine ..................................................... Est. $600/800

2838 H
HH Mint Accumulation $250

Virtually all n.h. sets and singles in stockbook, incl.
#1389-1398, 1547-1554, 1557-1572, 1618-1625,
1749-1760, souvenir sheets 1810, 1844, 1863, 1904,
complete booklets 1966a, 2131a, very fine. Scott $1,600+
 ...................................................................... Est. $400/500

2839 (H) Provinces Collection Web $200
Ungummed, selection written up on homemade pages,
mostly unlisted in Scott, noted Central China, North China
incl Yang #NC74-75 blocks of 4, Port Arthur and Dairen,
North East China NE322-325 in pairs, North West China
incl. NW92-93 in pairs, fine to very fine ......... Est. $300/400

2840 ) Cover Group $200
Accumulation of covers in red Showgard cover album, nice
assortment incl. Cultural Revolution, condition mixed,
generally fine ................................................. Est. $300/500

2841 m Used in Stockbooks $200
2 stockbooks running from 1950-1980s, many better items to 
be picked from here, must inspect, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2842 H
H Souvenir Sheets Web $150

N.h., consists of #1452 (light vert. crease), 1540 (light
internal crease) and 1904 (sound), fine to very fine. Scott
$875 .............................................................. Est. $200/250

2843 (H) r Sheet Lot $50
Ungummed, complete sheets of #136-137, 172-173 and
175-176, fine to very fine ................................ Est. $100/120

2844 () Colombia 1920s Domestic SCADTA
Covers $200
75 from 1924 to 1929, good mix of cities, some have various
SCADTA auxiliary markings, labels, nice lot, difficult to
assemble these days, fine ................................ Est. $350/450

Cuba

2845 Hm) Extensive 1927 to 1958 Collection Web $5,000
Balance of the collection in 11 albums, starting with 1927
Airmail issue, all issues incl. covers, proofs, multiples,
“Especimen” overprint for 1928, 1930 issues, 1928
Lindbergh issue with overprint varieties incl. double, 1
inverted, better booklet panes, 1933 revolution Surcharge
with numerous varieties, plate flaws throughout, also 1935
Pan-America set with Muestra overprints, panes of 20,
extensive group of 1936 Mantzas issue incl. Edifil
#278Mts/291Mts, 278CH-291CH used perf and imperf,
later issue also with Waterlow proofs, color trials, “Muestra”, 
covers incl. FD’s, labels, cross gutters, 1940s and later with
progressive proofs, #471 Waterlow Specimen sheet and
proof, incredible collection that would be extremely difficult
to duplicate, fine to very fine overall. Scott #284/612, C1.
Edifil #222//778 ................................... Est. $7,500/10,000

2846 ) Extensive Intact Stampless Collection Web $2,500
Linear markings, many hundreds from A-Z, all identified
and many researched by town origination with many rare
incl. sub-stations, Interior, etc., virtually all internal during
the 1800s, many coded with scarcity valuations, excellent
strikes throughout, few covers with minor problems, many
towns with less than 600 population, needs careful
inspection, fine, many years in the making and very difficult to
duplicate ................................................... Est. $3,500/4,500
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2847 Hm) 1907 Maceo to 1927 Proclamation
Exhibit Collections Web $1,300
Incl. large die vignettes, punches hole specimens, large
multiples, booklets and panes, covers for all the issues incl.
bisect, U.S. Dues and Special Delivery, mixed frankings,
also numerous varieties, 1914-15 Maps with proofs on card,
exploded booklets, also with all Airmails and Special
Delivery, 1917 LA “Chambelona” overprints complete plus
covers, also proofs incl. 1917 Patriots set complete in final
proofs, 25c, 37c unexploded booklet, panes of 30 exploded
booklets incl. #274a, 1927 Proclamation 25c Die Proof on
Indian Paper, etc., rarely seen material throughout, fine to
very fine overall, part of the Garcia exhibit collection titled “First
Twenty-Five Years of The Republic” . Scott #238, 247-283,
E5. Edifil #180, 190-221 ........................ Est. $2,000/3,000

2848 ) British and French 1820s 
to 1870s Covers Web $1,000
Approx. 68 covers (mostly stampless) plus few G.B.
adhesives used in Cuba incl. SG#Z16, Z23 pair plus one on
cover, strikes incl. Liverpool Ship Letter, Ship Letter
London, New York transits, Foreign agents, few used into
Cuba, Ligne #4 to Nantes, needs careful inspection, mixed
condition to very fine ................................ Est. $1,500/2,000

2849 ) Havana to Spain Stampless Web $500
About 74, circa 1803 and later, mostly to Madrid, incl. “Islas
De Barlovento”, “De Yndias”, numerous “Franco”
markings, disinfected at Menorca, numerous with Maritime 
markings incl. “Correo Maritimo #1", ”2", etc., few to
Cuba, fine ................................................... Est. $750/1,000

2850 H
H Postage Due Hoard $425

Hundreds of n.h. singles and blocks of 4, 6 and 8, #J5-7 and
J8-10, great wholesale lot, fine. Scott $8,836 (Owner’s)
 ...................................................................... Est. $600/800

2851 H Telegraph Mint Collection Web $400
All Spanish years represented incl. Edifil #7 mint (cert.),
1869 revolution overprints, few proofs, most issues complete
mint, #21 block of 12, 59hi, imperfs, also #NE1-2 used
blocks of 4, 77-80 Muestra blocks of 4, 81-84 Muestra pairs,
fresh group, fine to very fine overall. Edifil #1//84
 ...................................................................... Est. $600/800

2852 m) Extensive 1866 to 1890 Bisects Used Web $350
32 covers and fronts plus about 35 pieces, incl. Edifil #Ant
16 with cert. (unlisted), Ant 14f (2), one signed Calves, 103f,
etc., unusual lot and rarely seen this diverse, much fine to
very fine ......................................................... Est. $500/700

2853 H) 19th Century Stationery Web $350
Few hundred sorted in 3 albums, starting Edifil #1, 1a, 1ea
(3), 2ea, etc., incl. many minor and major varieties, minor
dupl., scattered used starting #7ca with overseas usages,
couple of postal cards, etc., the most extensive collection of
this we have seen, fine to very fine overall ........ Est. $500/750

2854 ) 1898 to 1902 “Spanish Army” 
Exhibit Web $350
31 covers, mostly Cuba to Spain, all with Official marks for
free postal use, incl. cachet with “Guerrilla Local / Claudio”,
couple to Argentina, one to U.S. with 10¢ Due, generally fine 
to very fine, part of the Garcia exhibit collection (see Cuba listings) 
titled “The Contenders U.S. Patriotic Covers” ..... Est. $500/700

2855 H 1902-1927 Republic Telegraph
Collection Web $350
In album, telegraphs. with extensive proofs incl. large Dies,
specimens incl. blocks of 4, Edifil #98-104 large dies, and
with “Colonias” overprints, few used, excellent lot, fine to
very fine ......................................................... Est. $500/700

2856 () Extensive Flight Cover Collection $300
Few hundred sorted by “E” (external flights) and “N”
(internal) flights, starting with E#1 (1927 flights), and “N”
1 (1928 flights) with Roessler, Lindbergh usages, few pilot
signed, minor dupl. of flights, occasional toning issues,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/600

2857 () Rocket Mail Intact Collection Web $300
Incl. labels, all listed E-Z flights, some signed, some as few as
16 flown, few adhesives, several of #4C1, excellent group,
fine to very fine. Edifil #1C1-8C1 ................. Est. $400/600

2858 Hm) Republic Postal Tax and Seal Collection $200
In album, incl. cancer, tuberculosis, with blocks, covers,
souvenir and min. sheets (on covers), fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2859 ) Late 1700s to Mid 1800s Documents Web $100
About 100 mostly intact, some with acid from ink creating
holes, incl. red and green seals, also 15 mostly complete
1800s-90s documents with adhesives incl. 4 with Postal
Fiscal 10c, also 1820 Naval document, mixed condition
 ...................................................................... Est. $150/250

2860 H 1874, 1896 Insurrection Issues Web $60
1874 10c block of 4 (toned), 2 singles, 1896 with proof blocks 
of 4 of 5c, 10c, 25c, 5c with imperf left selvage, fine overall
 ...................................................................... Est. $100/150

2861 Hm Czechoslovakia Collection to 1996 $300
Few thousand mint and used (modern cto’d) in 10 well filled
albums, incl. Slovakia and Bohemia & Moravia, nothing
expensive, but clean lot, fine to very fine ......... Est. $400/500

2862 Hm Czechoslovakia Mint and Used
Collection $150
Many hundreds on well filled Scott pages, 1918 to 1992,
noted modern n.h., back of the book, nice collection to
expand, generally fine to very fine ................... Est. $200/300

2863 ) D.W.I. Collector’s Better Covers Web $2,500
1860s to early 1900s collector accumulation of 87 better,
virtually all identified by Facit # where appropriate, from
many decades ago, few used to D.W.I., some stationery
usages incl. #BK7-8, numerous FK8, few postcards, incl.
Facit #5i with strip of 3, 6h, 21 pair, 22 single, 25, 27 incl. 2
on cover, 28, 36, 37, 41-48 on postcard, few bisects, mostly to
U.S. or Denmark, few corner advert., few with additional
U.S. adhesives, 1922 stampless with “Consignee’s letter” hs.
per str. “Korona” with Due pair 20 bit, also 1859 stampless
from Danish Consulate in London, G.B., Netherlands
Indies, St. Vincent outgoing, mostly sound group, needs
close inspection, fine to very fine lot, few noted ex. FDR
 ................................................................ Est. $3,500/4,500
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2864 ) Danish West Indies 84 Covers $500
1880s to early 1900s, collector accumulation from many
decades ago, few used to D.W.I., considerable stationery
usages plus few mint (many identified by Facit), few
postcards, #18c on cover, nothing common, retail $3425 at
that time, generally fine to very fine ............. Est. $750/1,000

2865 ) Danish West Indies Stampless Group $250
Group of 11, 1840s to 1860s, all transatlantic to London,
France, Denmark, etc., also one to Jamaica, two by ship to
N.Y., clean lot, fine to very fine ....................... Est. $400/600

2866 H
H Denmark Collection in Hingeless

Album Web $1,500
In Lighthouse hingeless album almost all n.h. running from
1900 to 2001, highlights include #167a//171a, 210-19,
B3-5, 192-197, then runs almost complete to 2001 n.h.
missing only a handful, great collection to add to, collector
was very condition oriented, very fine. Scott $6,000+ 
................................................................. Est. $1,500/2,000

2867 Hm Egypt Collection to 1974 $250
Hundreds in well filled Scott album, classics to 1930s mix of
used and mint, balance mint, noted souvenir sheets, Airs,
Occupation issues, clean lot, generally fine to very fine. 2013
Scott $3,140 (Owner’s) .................................. Est. $350/450

2868 H
H Faroe Islands Never Hinged

Collection $100
1975 to 2004, only missing #236-237 for completion, very
fine. 2013 Scott $1,100 (Owner’s) ................. Est. $150/180

2869 H
H Finland Collection in Hingeless

Albums Web $1,200
Two Lighthouse albums filled and all appear n.h. to 2000,
highlights incl. #7 (mint), 111-118, 158-176 I, appears
complete from 1928-2000 incl. booklets, C1, all Semi’s are
here and all Airs, Aland complete to 2000, nice to expand,
collector was very condition oriented, fine to very fine. Scott
$4,815 ..................................................... Est. $1,200/1,400

2870 m Finland Collection to 1995 Web $850
Few hundred used (scattered mint) in Stender album, noted
#2, 4-11, 44-45, 56-58, 69, B2-B4 and C1 (mint), condition
on classics much better than usually seen, inspect, generally
fine to very fine. Scott $8,200 (Owner’s) ... Est. $1,200/1,500

2871 m Finland Oldtime Used Collection Web $350
To 1940s with scattered later on pages, incl. #1-2 with ms.
cancels, early “teeth” issues identified by Facit #, better
shades, #37, 57 used, and 58 mint (both stating APS certs),
also C1 mint, Karelia, etc., 19th Century mixed condition but 
mostly fresh colors, 20th Century mostly fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

2872 Hm Finland Stock $100
Several hundred mint and used on stockpages in 2 binders
and on album pages with dupl., noted some early classics
used, value in dupl. mint (mostly n.h.) Semi-postal sets, good 
for retail, generally fine .................................. Est. $150/200

2873 Hm Fiume Collection $200
Few hundred mint and used on homemade pages, numerous
overprints on Hungary (not signed), dupl. throughout for
mint/used, multiples, used on piece, etc., Semi-postals,
Special Delivery, Dues, plus 12 philatelic covers, very high
cat. if genuine (inventory incl.), sold “as is”, inspect, fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2874 Hm Fiume Collection to 1920s $100
Mint and used on Scott pages, high cat. if genuine, inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

France & Colonies

2875 Hm Colonies Mint and Used Collection $7,000
Few thousand in 5 Scott specialty albums, classics used or
mint, later mostly mint incl. many long sets, good showing of
various countries, nice collection to expand, generally fine to
very fine ............................................... Est. $10,000/13,000

2876 Hm Offices Accumulation Web $4,500
Many hundreds of mint and used organized on stockpages
with dupl., many key items signed, noted Offices in China
14-15 used, 17, 54 mint, Canton 2A mint and used, Hoi Hao 
6 used, 13 mint, 14 mint and used, 15 mint, Kwangchowan
16 mint, Offices in Egypt 12a mint, Port Said 53 mint,
Offices in Turkey 32 used, overall clean lot, must be seen to
appreciate, generally fine to very fine. 2010 Scott $30,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $6,000/7,000

2877 Hm Offices in China Extensive Collection Web $4,000
Hundreds of mint and used in 4 specialty albums, France
general issues, regular issue incl. mint #1-12A, varieties incl. 
11a double ovpt. and 12Ab red overprint (unused), 18a-33a
with varieties incl. narrow “CHINE” surcharge, double
denomination, CHINE omitted, etc., 54 used, 65-73,
cancels, J37-J40, various city overprints incl. Canton 1—14,
surcharge varieties, 26, 31-47, Hoi Hao 14 mint, 15 used
(2), 16-31 mint, surcharge varieties, 32-48, 73a mint,
Kwangchowan 1-15 mint or used, 18-35 mint, 36-53 mint,
Mongtseu 1-15, Pakhoi 1-16 mint, with diff. surcharge
types, 17-33, Tchongking 1-16, unauthorized overprints,
17-33, Yunnan Fou 1-15 mint (11 used), overprint varieties,
17-33, 34-50, wonderful collection for the specialist, some
faults, otherwise fine ................................ Est. $6,000/7,000

2878 H
H Fabulous Mint Collection Web $2,900

Three Lighthouse hingeless albums running to 1999, all
appear to be n.h., noted #27-30, a few Sowers, B1-2, B11,
198-201, 219-225, B27, B38, 258-262, other than a handful,
seems to be mostly complete untill 1999, worth a look,
collector was very condition oriented, otherwise very fine.
Scott $11,400 ........................................... Est. $2,900/3,100

2879 Hm Massive Mint and Used Web $2,000
4 albums and some loose to 1990, main collection is in 3 Scott
albums, mostly complete mint from 1930s on, mostly better
items in separate binder, incl. mint #246, C1-2, C8-14, C15, 
C17, 131-132, 241, 329 (2), 137 gutter pairs, B3-10, 247b
and many used Bordeaux issues, 19th Century mixed
condition, 20th Century mostly fine to very fine, fine to very
fine .......................................................... Est. $3,000/4,000
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2880 Hm Collection in Davo Album Web $1,300
19th Century mostly used and 20th Century mostly mint,
good quality well filled collection, no high values but
excellent starter collection, nice album to continue collection,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,400/1,600

2881 H
HH Colonies Collection $1,000

Hundreds of mostly mint in 13 Safe hingeless albums, value
in modern n.h. material, noted Andorra to 2002, Camerouns
to 1995, Polynesia to 2005 incl. better Airs, New Caledonia
to 2004, St. Pierre & Miquelon to 2003, Africa (mostly
pre-independence) and others, fresh, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

2882 H Intact Mostly Mint Collection $1,000
In Scott album to 1976, earlies to 1921 mostly used, mint or
used after that to 1933, virtually all mint and complete after
that, incl. Pexip sheet used, Semis complete mint or used
except #B10, B38-41, later mint, Airs mint or used,
scattered mint or used back of the book, Occupation, Offices
incl. China with #12 mint, 19th Century mixed condition,
20th Century mostly fine to very fine ........ Est. $1,500/2,000

2883 H Colonies Intact 3 Volume Collection $1,000
In Scott albums, around 65% (?) full, mostly mint with some
19th Century mint or used, some complete sets, incl. India,
New Caledonia, and Wallis et Futuna, most countries
represented, fresh throughout, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

2884 Hm Collection With Offices and Colonies Web $800
Mint and used in an album running to 1920s, France cats.
$12,000 with some nice Offices, Colonies are good with a
nice selection of St. Pierre & Miquelon, many better items to
be found, well worth a look, generally fine  Est. $1,200/1,500

2885 H
H New Issues $750

Large face value and thousands of mostly n.h. in a box,
running mostly from 1950s-1970, mostly commemoratives,
inspect, generally fine to very fine ............. Est. $1,000/1,500

2886 Hm Collection to 2008 $700
Few thousand in 7 albums, classics used, 1930s to 1965 mix
of mint and used, onwards mint with modern n.h., noted
better mint Semi-postals, other back of the book incl. Airs
and Dues, nice collection to expand, some faults on 19th
Century, otherwise fine to very fine .......... Est. $1,000/1,200

2887 H
H Imperforate Collection Web $700

Lovely group in 2 albums, singles and proof cards, there are
over 900 singles mostly between 1970 to 1990 with a few
better incl. #C34-36, about 150-175 card proofs mostly in
the years of 1970 to 1980s, take a look, very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2888 H Back of Book Better Mint Sets $180
Consists of #B11, B12-19, B27, B28-30, B31-33, B34, B38
(unused), C1-2 (not signed, not counted), C6b (not signed,
not counted), C8-13, C27, C34-36 (n.h.), fine to very fine.
Scott $1,323 ................................................... Est. $250/300

2889 ) 1846 to 1873 Cover Group Web $180
Seven covers; four stampless to Germany, Italy and U.S.,
and three scarce Paris Star cancels, markings on stampless
incl. box “DEP. LIMIT”, “Da Marsigilia / VIA DI
MARE” and “VIA DI MARE (F)” and “FR/2F”
accountancy marking and New York Depreciated Currency
“20/US NOTES”, star cancels incl. #17 in dark blue, #35
from Minister of Finance to Ireland with H&K PACK.
transit, and #36 to Alsace with “Hagenau i. Els” horseshoe
arrival cancel, fine to very fine ......................... Est. $250/300

2890 (H Semi-Official Airmail Labels Web $100
Mint collection on homemade pages, 1920 to 1939 issues for
various Air Meetings, 70+ singles and a couple sheetlets,
noted 1920 Guynemer issues, interesting group, seldom
seen, fine to very fine ...................................... Est. $200/300

2891 H
HH P.T.T. and War Victims Labels Web $100

Mint collection on homemade pages, 1939 to 1966, 75
singles and a few blocks, incl. literature on the subject,
interesting group, generally fine to very fine ... Est. $200/300

2892 H
HH F.S.A.T. Mint Collection $700

Couple hundred on Scott pages, regular issues complete to
1985 (missing #52-53), then several sets to 2004 (pages to
2008), early issues mix of l.h. and n.h., incl. #23-24 (n.h.),
25-28 (n.h.), 30 (n.h.), looks n.h. from #35 on, Airs mostly
complete n.h. to 1989 incl.C6, C8, C13-14, C19-23, then
issues to 1996, clean lot, very fine .............. Est. $1,000/1,200

Germany & Colonies

See Lots 2608-2609, 2619, 2621

2893 H
H Collection in Albums Web $4,100

4 Lighthouse hingeless albums full to 1999 all appear to be
n.h., noted #8, 27, 36, 45-51, 323-328, 340-343, B8-22,
363-365, 337-339, 391-397, from 1935 thru 1997 appears to
be complete, one album has AMG with 634-631,
B294-B295, 662-664a, nice collection expand upon,
collector was very condition oriented, fine to very fine. Scott
$16,400 ................................................... Est. $4,100/4,400

2894 Hm Extensive Accumulation Web $2,800
Massive accumulation in albums and stockbooks in 5 boxes
to 1980s, lot of dupl., one book has mint #B58 (2), B68 (6)
incl. one on cover, many Zeppelins mint and used, Posthorns
mint, some signed, early mint and used DDR in quantity
incl. souvenir sheets, Occupations in quantities, booklets,
Berlin better mint sets, items with certs, noticed Locals,
collections of Saar, Memel, Bavaria, one album with a lot of
Colonies mint, enormous cat. value, worth close inspection,
generally fine to very fine .......................... Est. $4,000/5,000

2895 Hm Offices and Colonies Accumulation Web $2,000
Few hundred mint and used organized on stockpages with
dupl., noted Offices in China #36b used, Cameroon 18
used, East Africa 21 mint (2), Kiauchau 22 mint (3), 30a
mint, Mariana 28-29 mint, Marshall 24 used, Offices in
Morocco 30, 32 used, New Guinea 18 used, Offices in
Turkey 42 used, 53 mint, worth inspection, generally fine to
very fine. 2009 Scott $15,400+ (Owner’s)
 ................................................................ Est. $3,000/4,000
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2896 Hm Collection to 1945 $2,000
Hundreds of mint and used in 10 specialty albums, States,
Empire and Third Reich, noted #1-11 used, 28 used,
62-65A mint (62 unused), many issues both mint and used,
Semi-postals incl. B33 (looks n.h.), B68 o.g., Airs incl. C43
used, Offices and Colonies with dupl. mint and used inspect,
generally fine ........................................... Est. $3,000/3,500

2897 Hm Collection 1875 to 1945 Web $2,000
Hundreds of mint and used in 2 Schaubek albums, majority
mint and mostly n.h., many Michel listed varieties for shades, 
printings, etc., noted Scott #62 n.h., 79 n.h., few inflation
covers, 401-414 n.h., Semi-postals mostly n.h., noted B68
used, Airs incl. C35-37 n.h., C38-30 o.g., C40-45 on
individual Zeppelin flight covers, C46-56 n.h., large quantity 
of booklet panes, a lovely collection, fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,000/3,500

2898 H
H WWII Occupations Collection Web $2,000

N.h. (few l.h. and scattered used), noted Belgium private
issues, France incl. Polar Bear sheet (n.h.), Laibach,
Lithuania, Poland, Russia, Czechoslovakia, Ukraine, Zara
and Croatia, many key items signed, high Michel cat., worth
a close look, fine to very fine ...................... Est. $3,000/3,500

2899 Hm Memel Varieties Accumulation Web $1,800
Few hundred mint and used in stockbook, noted cat. values
to €650 incl. Michel #234I-237 I o.g. (all signed), inverted
overprints, plate flaws, overprint varieties, many items
signed, high cat., wonderful accumulation that would be
difficult to duplicate today, fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,500/3,500

2900 H
H Stockbook With Never Hinged Web $1,800

Running to about 1950, full of n.h. sets and singles, huge cat.
value, noted #39-41, 337-339 (2), 350 (2), 360-362 (4),
387, 432-435, C25-37 (3), B69-78 (2), B107-1150 (2),
B148-159 (2), some Berlin, inspect, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $2,500/3,000

2901 Hm Saar Collection to 1959 Web $1,500
Safe album with almost complete mint and used and an extra
collection on pages, noted many better items incl. mint
#B5-9, B15, B64a (3) n.h., CB1 (2) one n.h., used incl.
B1-4, B16-22, B23-29, B30-36, B37-43 and many others,
fine to very fine ......................................... Est. $2,000/3,000

2902 Hm Berlin 1948-1976 Collection Web $1,400
One hingeless album and one stockbook, noted mint
#9N1-16 (signed), used set (not signed), mint 9N21-34
(GPS cert.), used set signed, 9N35-41 mint and used, n.h.
9N61-63, then mint and used of most issues to 1976,
stockbook noted 9N1-20 (signed), 9N33 used (signed),
9N21-34 (not signed), 9N61-63 n.h., used sets (3),
9N80-136 mint and used in multiples, mostly mint after this,
fine to very fine ......................................... Est. $2,000/3,000

2903 Hm Intact Mint and Used Collection $1,400
Mostly full in Scott album to 1970s, some States mint or
used, 1920s on mostly mint with 1930s and later mostly
complete, better sets scattered throughout particularly
postwar mint, Semis complete mostly mint (no souvenir
sheets), Airs complete mint except Polar set, WWII
Occupation mostly complete mint, Berlin mostly complete,
scattered Offices and Colonies, also Memel, Saar, etc., 19th
Century mixed condition, 20th Century mostly fine to very
fine .......................................................... Est. $2,000/3,000

2904 H
H Post War Never Hinged Collection $1,100

In Lindner hingeless album to 1959, West Germany only
missing #670-685 and Berlin 9N21-34 for completion, incl.
Allied Zone issues with dupl. used (under mint), noted
B294-295 n.h. and used, clean lot, fine to very fine. Scott
approximately $9,000 .............................. Est. $1,600/1,800

2905 Hm Allied Zones Collection $1,000
Few hundred mint and used in Schaubek hingeless album,
consists of U.S./British Zone with several band and carpet
errors (all signed Schlegel), French Zone incl. better
souvenir sheets, and Saarland with better souvenir sheets,
clean lot, fine to very fine .......................... Est. $1,400/1,600

2906 Hm Collection in Album Web $800
Mint and used, huge cat. value, incl. a used Germany #65,
great value in Offices, incl. China #47-56 used, Morocco
7-18, 31-32 used and all of States with huge cat., a few mint
stuck to pages, but seem to pop up, must inspect, generally
fine to very fine ......................................... Est. $1,200/1,500

2907 H
H Berlin Collection in Album Web $800

In Lighthouse hingeless album to 1990, all appears to be
n.h., noted #9N1-20, 9N61-67, then appears to be complete 
thru 1990, nice collection to add on to, collector was very
condition oriented, fine to very fine. Scott $3,179
 ................................................................... Est. $800/1,000

2908 Hm Collection in Scott Album $750
19th & 20th Century mint and used with value throughout,
incl. States, Empire, Occupation, Colonies, Croatia, Danzig
and more, inspection definitely required, generally fine to
very fine. Scott $30,000 (Owner’s) .............. Est. $800/1,200

2909 Hm Collection in Minkus Album Web $700
Several hundred mint and used to 1964, value in
Semi-postals incl. #B33 o.g., B58 l.h. and B68 unused, also
some better early West Germany mint, generally fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2910 Hm Offices in China Web $700
Nice selection of mint and used on specialty pages, noted
Kiauschau #1-3 used, 10-22 mint, 10-21 used, 28 mint, 42
used, Offices in China mint and or used incl. mint 1c-d, 16,
18, cancels during the Boxer Rebellion (incl. 2 covers), 36b,
36A, 36b (used), 45 used, 47-88 used, nice lot, fine to very
fine .......................................................... Est. $1,000/1,200

2911 H
HH Soviet Zone Mint Collection $700

Hundreds of l.h. and n.h. in Schaubek album, noted East
Saxony Michel #41 n.h., West Saxony incl. souvenir sheets,
Thuringen Block 2 n.h., various overprints on Hitler issues
(virtually all signed), a lovely collection, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2912 H
HH 1920s to 1930s Related Collection $700

Hundreds of l.h. and n.h. (scattered used) in Schaubek
album, consists of Danzig, Saar, Marienwerder and
Schleswig, noted better Saar Semi-postal sets n.h., worth
inspection, clean lot, fine to very fine ......... Est. $1,000/1,200

2913 Hm WWI Occupations Collection $700
Mint and used in Schaubek album, some key items signed,
noted Belgium, France, Russia, Libau incl. Michel 2A, 1 Ba
to 6Ba, 1Bb//6Bb all used on piece, all signed, Poland,
Romania, seldom seen, clean lot, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,300
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2914 H
HH Berlin Mint Collection $650

Virtually complete in Schaubek album, mixed of l.h. and n.h.
to 1959 (couple scattered used), balance n.h., red overprint
set n.h. (2pf l.h.) and all signed, 9NB3a l.h., clean lot, fine to
very fine ...................................................... Est. $900/1,100

2915 Hm Occupation, Berlin, Locals and Offices $600
Mostly 20th Century mint and used in Scott Specialty
album, wide variety of material and better used sets incl.
9N35-41 ($341), etc., also Russian Occupation, Offices incl. 
China and Kiauchau and a very impressive section of Locals
which are not counted, loaded with interesting material,
generally fine to very fine. Scott $10,000+ (Owner’s)
 ................................................................... Est. $750/1,000

2916 Hm Collection in Scott Album $600
19th & 20th Century mint and used, some areas featured
incl. States, Empire, Saxony, Serbia 2NB7a-10a and
2NB7b-10b ($580), Togo, Upper Silesia, Wurttemberg and 
Zara, well worth inspection, generally fine to very fine. Scott
$12,000+ (Owner’s) .................................. Est. $750/1,000

2917 H
HH West Germany Mint Collection $550

Appears complete to 2001, mix of l.h. and n.h. (scattered
used) to 1959, Post Horn set n.h., n.h. from 1960, clean lot,
fine to very fine ............................................ Est. $800/1,000

2918 Hm General Collection $500
19th & 20th Century mint and used in well filled Scott
Specialty album, mostly complete sets incl. Regular Issues,
commemoratives, Semi-postals, Officials, nice showing of
Third Reich, etc., features better used sets and singles incl.
B49-57 ($389), 59-70 ($129) etc., some better varieties not
counted, generally fine to very fine. Scott $8,442 (Owner’s)
 ................................................................... Est. $750/1,000

2919 Hm Bavaria Comprehensive Collection Web $500
Hundreds of mint and used on homemade pages, noted used 
#1 (4 margins), 3 used and on cover, 7-8 used, 14 used,
various Coat of Arms issues, inflation issues, back of the
book, worth a look, generally fine ................... Est. $700/900

2920 H
HH Mostly Mint Collection $500

Several hundred n.h. and o.g. sets and singles in 2 Scott
specialty albums, to 2000 (pages to 2005), scattered early
used, value in n.h. Semi-postals incl. #B23-27, B33 (l.h.),
B38-41, B68, B106a, B173 and modern West Germany
n.h., fine to very fine ....................................... Est. $700/900

2921 Hm Third Reich Specialty Collection Web $500
Safe album with hundreds of mint and used booklet panes,
tête-beche pairs, coils and pos. items, mostly Michel listed,
mint incl. #HB74-75, HB79-80, HB101-109 and many
more positions mint and used, nice lot, fine to very fine
 ................................................................... Est. $700/1,000

2922 m West Germany and Berlin Used
Collection $350
Complete to 1959 in Lindner hingeless album except Berlin
#9N1-9N20 and 9NB3a, clean lot, fine to very fine. Scott
$3,200+ ........................................................ Est. $500/600

2923 H
H Danzig Error Lot Web $350

N.h., incl. Michel #78DDU pair, 79DDU pair, 90PU
pair, 91DDU pair and Michel 92U pair, unusual lot, fine to
very fine. Michel €2,790 (Owner’s) ............... Est. $500/700

2924 H
H West Germany Never Hinged

Collection $350
N.h., organized in small stockbook, appears complete to
1957, incl. Semi-postals, #686 used, fine to very fine. Scott
approximately $3,500 .................................... Est. $500/700

2925 H
HH DDR Mint Collection $250

1949 to 1990, virtually complete in 5 Schaubek albums, mix
of n.h. and l.h. (scattered used) to 1965, balance n.h., clean
lot, fine to very fine ......................................... Est. $350/450

2926 Hm Balance of Consignment $200
On black stockpages, noted Berlin black and red overprints
used or mint incl. #9N34 n.h. (signed GPSY) and used
(APEX cert.), post WWII local overprints, French Legion
souvenir sheet n.h. (signed), Feldpost issues, early Berlin
aerogrammes, inspect, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2927 Hm Collection in Scott Album $200
Many hundreds of mint and used on well filled pages,
organized by West Germany to 1987 and then Semi-postals
and Airs from 1919, clean lot, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2928 H
HH Berlin Mostly Never Hinged

Collection $200
Organized in small stockbook to 1961, black and red
overprints not signed (not counted), noted n.h. #9N35-41,
9N61-63, 9N64-67, Semi-postals incl. n.h. 9NB1-B3, clean
group, fine to very fine ................................... Est. $300/350

2929 Hm West Germany 1948-1951 
Building Issues Web $200
4 double sided stockpages of varieties and cancels, noticed
#634-661 n.h., 634a-658a n.h. (2) and other misc. singles,
Michel listed imperf pairs and used with cancels, fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400

2930 Hm Thurn & Taxis Collection Web $180
Mint and used on Lighthouse hingeless pages, only missing
3 items for completion, few faults, otherwise fine
 ...................................................................... Est. $250/300

2931 H Berlin Better Mint Sets $180
Consists of #9N1-34 (not signed, not counted), 9N35-41,
9N61-67, 9NB1-3, 9NB3a and 9NB4-5, clean group, fine
to very fine. Scott $1,028 ................................ Est. $250/300

2932 H
HHm DDR Collection to 1962 $150

Virtually complete in 2 Lindner hingeless albums, mix of l.h.
and n.h., plus some dupl. used (behind mint), also Zone
issues mostly mint (few used), incl. souvenir sheets noted
#144a, 146a both perf and imperf used, generally fine to very 
fine ................................................................ Est. $250/350

2933 Hm Saxony Collection Web $140
Mint and used on album and stockpages, #2-20 with dupl.
for shades, inspect, generally fine. Scott $2,200 (Owner’s)
 ...................................................................... Est. $200/300

2934 Hm DDR Officials Collection $100
Mostly n.h. on Lighthouse hingeless pages, noted #O1-17
(n.h.), O34 (o.g.), some perf and paper varieties, Michel
listed incl. 16-19 (n.h.), different towns, unusual group, fine
to very fine ..................................................... Est. $150/200
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2935 Hm Danzig Mint and Used Collection $100
Couple hundred on Lighthouse pages, noted #241-254
used, nice collection to expand, fine to very fine. 2013 Scott
$738 (Owner’s) ............................................. Est. $150/180

Germany Postal History

2936 ) Better Items and Propaganda Cards $5,000
99 mostly covers from German area all priced with inventory
sheet, retails at $24,370, noticed better propaganda cards,
Zeppelin flights, German Occupation, China, SW Africa,
Marshall Islands, German Turkey, some WWII Italy
Propaganda cards, and a few better stamps incl. Italy Invert
Sassone 4b, well worth a look, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $6,000/6,500

2937 ) 1930s to 1950s Quality Accumulation $2,500
About 800 covers and cards, Third Reich, West Germany,
Berlin, Zones, DDR, mostly commercial, noted single
frankings, special event cancels, also better First Days, high
cat. Semi-postals incl. Berlin #9NB1-3 (3 covers),
numerous black and red Berlin overprints, nice variety of
issues and usages, some dupl., many addressed to U.S., very
high cat., excellent for retail, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,500/4,500

2938 ) Extensive Better $1,500
Hundreds incl. extensive WWII with Feldpost and
occupied nations, also 3rd Reich, incl. Bavaria and
Heligoland postcards, also few cheap adhesives, few FDC,
some overfrankings but decent amount of commercial,
nothing cheap, no stampless (see next lot), fine to very fine
overall, all bought individually on Ebay ....... Est. $2,500/3,500

2939 ) Hundreds of Stampless $1,000
1800s, mostly internal, few partial covers, otherwise fine to
very fine, all bought individually on Ebay ..... Est. $1,500/2,000

2940 ) Retail Stock $700
Approx. 300 pieces, sleeved and priced, mostly early 20th
Century thru 1950s, noted reg., Feldpost, censored, good
variety of issues, concentration camps, owners retail
$7700+, fine ........................................... Est. $1,000/1,200

2941 ) Binders of Better Items Web $650
Over 350 in 5 binders, Zeppelin flights, Gruss Aus cards,
Colonies, commercial mail incl. Post Horns to 90pf (8), high
value early FDs, book with 43 mint Colonies postal cards and 
some 3rd Reich photos, fine to very fine .... Est. $1,000/1,500

2942 ) Colonies Lot $350
90 covers or cards, majority from South West Africa incl.
internal stampless military and government usages, also
noted Offices in Turkey with group cancelled out of
Jerusalem, nice lot, inspect, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/750

2943 () Zeppelin Collection $350
45 mostly German flown, incl. Russia, Chile, Paraguay,
Brazil, and U.S. destinations, mixed condition
 ...................................................................... Est. $500/600

2944 ) Diverse Group $280
Over 40 covers and mint and used Postal Stationery, incl.
Colonies and WWII Occupation of Bohemia-Moravia,
Poland, Slovakia and Ukraine, eclectic group with very
interesting usages and frankings (two Post Horn covers cat.
€400), worth careful review, fine to very fine ... Est. $400/500

2945 ) WWII Feldpost $250
100+ priced in sleeves, good variety of units, most identified, 
owners retail $2900, generally in the $20 range each, fine
 ...................................................................... Est. $400/500

2946 ) South West Africa Lot Web $150
50 postcards, majority used, interesting cancels and subjects,
several real photo cards, few from other Colonies, seldom
offered, fine ................................................... Est. $250/350

2947 ) Group in Small Box $150
Mostly 20th Century, incl. early Postal Stationery and Cards
with adhesives, Censored, Third Reich etc., condition
mixed, generally fine ...................................... Est. $250/350

2948 ) 3 Better Sets $100
Consists of West Germany #667-668 and B309, B310-313
and Berlin 9NB1-3, all with 12.7.50 Passion Play cancels,
unaddressed, figured as used sets, fine to very fine. Scott
$657 .............................................................. Est. $150/170

2949 ) Offices in Turkey $100
19 covers from German military in Turkey during WWI,
many from MSP14, “Dampfer General” steamer at Stenia,
Turkey, also several with military mission Constantinople
and AOK4 cancels, 5 German Offices in China, used during
the Boxer Rebellion, with Feldpost number cancels 7, 8, and
Tongku, fine to very fine ................................ Est. $150/200

2950 H
H Greenland Group of Parcel Post Web $270

N.h., #Q1, Q3, Q4b, Q6, Q7a, Q8a, Q9-11, fine to very
fine ................................................................ Est. $270/300

2951 Hm Guatemala Collection to 1956 $200
Several hundred mint and used mounted on homemade
pages, singles and later blocks of 4, noted #6 used, several
issues with various overprint varieties, cancellations, Airs,
Officials, Postal Tax and Revenues, lovely collection, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

2952 H Guinea 1959 to 1988 Collection $180
O.g. on Scott and homemade pages, incl. back of the book,
only missing a few modern items for completion, fine to very
fine. 2013 Scott $1,850+ (Owner’s) .............. Est. $250/350

2953 Hm Hungary Collection to 1993 $200
Few thousand mint, used and modern cto’d in 9 well filled
albums, most souvenir sheets mint, incl. 1947 Roosevelt (2
diff. perf), 1949 UPU perf and imperf, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

2954 Hm Hungary Collection to 1990 $100
Hundreds of mint and used on homemade pages, incl.
#B148a-150a (both perf and imperf), Occupation issues not 
counted, generally fine to very fine. Scott approximately
$1,200 (Owner’s) .......................................... Est. $150/200
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2955 H Iceland in Nearly Complete 
Davo Album Web $2,200
Incl. high value set like #152-166, and O53-67, Airs
complete less C12-14, plus numerous mid range set and
individual high values, only 20 empty spaces pre 1940, great
opportunity for collector wishing to search for the rarities
necessary to complete this country, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

2956 Hm Iceland Intact 1873 to 1976
Collection Web $1,000
Few hundred on Scott pages, few earlies used but incl. mint
#18-20, 34-44B, 71-98, few with dupl. used, 140 used, few
Revenue cancels, 1935 on complete mint, Airs complete incl.
1933 Hopflug set (sound, signed), Officials mint or used
incl. Parliament set n.h., fresh throughout, much fine to very
fine .......................................................... Est. $1,500/2,000

2957 H Indochina Mint Collection $500
Virtually complete o.g. (scattered used) on specialty pages,
starts with Annam & Tonkin and Cochin China, then
general issues from 1889 incl. back of the book, generally fine 
to very fine ..................................................... Est. $700/800

2958 Hm Indochina Mint and Used Collection $250
Couple hundred on Scott pages, noted #2 mint, 21 used, 40
used, 41-58 mint or used, Semi-postals, Airs, Dues, Officials 
and Parcel Post, worth inspection, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $400/500

2959 ) Indonesia 1940s Postal Stationery Web $50
6 postal cards (2 used, 4 unused (1 with small sealed tear)),
Japanese Occupation to early post WWII period, inspect,
fine ................................................................ Est. $100/150

2960 Hm Iran Oldtime Auction Lot $350
Few hundred mint and used on homemade pages to 1960s,
good variety of issues, many look genuine (large group not
counted in cat.), you decide, generally fine. 1986 Scott
$4,600+ ........................................................ Est. $500/700

2961 Hm Iran Collection to 1979 Web $300
Hundreds of mint and used in Minkus album, usual classics
(not counted, though some look ok), mostly used to 1960,
balance mint with modern n.h., Airs incl. C34-C50 n.h., have 
a look, generally fine to very fine ..................... Est. $400/500

Israel

2962 H
HH Nice Mint Collection Web $1,400

Better than usual collection, in most cases two sets of
everything, incl. #1-9 with tabs l.h. (9 has part of tab
re-attached), 2 sets of 1-9 FDCs and the rest is here all with
tabs (except J1-5), most n.h., with tete-beche pairs and some
covers, very high cat., must inspect, fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,000/2,500

2963 H) Massive Modern Accumulation $600
Incl. full sheets, booklets, covers, souvenir items,
predominantly from 1990s through present, housed in seven
high quality Lindner albums, some dupl., must be inspected,
generally fine to very fine ............................. Est. $750/1,000

2964 H
H Large Accumulation $400

Thousands sorted by Scott number in glassines and various
envelopes, also intact packages from Israel Postal Authority,
worth inspection, very fine ............................. Est. $600/800

2965 H
H Never Hinged Tab Collection $350

On White Ace pages, 1948 to 1998 in 4 vols., begins with
#10-14 (plus tete-beche pairs) only missing #896 (cat. 30¢)
for completion, Airs complete, Dues incl. J6-11, clean lot,
fine to very fine ............................................... Est. $500/750

2966 H
H r Large Accumulation to 2001 $350

Thousands of n.h. in 3 albums (mostly tab collection), 10
books with sheets between #87//1075 and Airs, 3 plate block 
albums, and 2 albums, with mint aerogrammes, some better
early incl. #16, 25, 27, 48-50, fine to very fine  Est. $500/700

2967 H
H Collection With Tabs $300

Appears n.h. collection running thru 1970s, except for the
first set without tabs, the rest full tabs, incl. #10-14, 28-30,
33-34, and C1-6, must inspect, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $400/500

2968 H Stamp Designer Signed Collection $150
Large accumulation of limited edition signed and numbered
new issue souvenir cards mostly from 1990s, also full sheets,
booklets, etc., generally fine to very fine .......... Est. $250/350

2969 H
H Collection in Scott Album $150

Hundreds of mostly n.h. to 1988, early issues mix of o.g.
singles and tabs incl. #1-9 (o.g. singles), 16 n.h., 27 (2 with
tabs, both l.h.), n.h. tabs from 1950 incl. 55, Airs incl. C9-17
with tabs, fine to very fine. 2013 Scott $2,123 (Owner’s)
 ...................................................................... Est. $200/300

2970 H
H “Doar Ivri” Varieties Web $100

N.h., consists of Bale #3a, 6a, 3b, 4b and 1c-3c, fine to very
fine. Bale $790 ............................................... Est. $150/200

Italy & Colonies

Incredible Collection

2971 Hm) Socialist Republic Military 
Propaganda Collection Web $15,000
Hundreds of mostly n.h. (few l.h., used and some covers),
pairs and multiples with dupl., overprint types I to III
(Verona and Brescia), noted Fds, varieties incl. vert. pair
with different overprints, all written up (in Italian) in large
stockbook, Sassone #13-24, many items with certs., must
been seen to appreciate the depth of coverage, fine to very
fine. Sassone approximately €160,000 (Owner’s) the largest
collection of this material we have offered ... Est. $20,000/25,000

2972 H
H Collection in Albums Web $2,900

Three Lighthouse hingeless albums thru 1999 of n.h., noted
# 91, 124-128, 143-146, 159-164, 171-174, 213-231,
232-238, 242-46, C33-34, 258-64, 265-67, many other
better sets, 1937-1999 mostly complete, must look at this
very nice collection, collector was very condition oriented,
fine to very fine. Scott $11,570 .................. Est. $2,900/3,100

2973 Hm Colonies and Offices on Pages Web $1,500
Mint and used on pages to 1920s, noted better items incl.
Eritrea mint #25, 27, 33, 34, 46, 47, 48, E2, Q6 and Q8,
some nice Dues mint and used, an almost complete to 1920
Aegean Islands collection missing only 3 stamps, worth a
look, generally fine to very fine ................. Est. $2,200/2,800
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2974 Hm 2 Volume Collection With Colonies Web $1,000
To 1970, early issues mint or used, 1911 on mostly mint,
1923 issue mint, 1934 on complete, scattered Semis, Airs,
other back of the book, scattered Offices, 2nd album sparse
mint and used Colonies but incl. Epirus, Fiume, mostly 20th
Century, generally fine to very fine ........... Est. $1,500/2,000

2975 ) Hundreds of Stampless $1,000
Sleeved in 2 boxes and mostly identified, mostly 1800s but
few back to late 1600s, all apparently internal, many diff.
elaborate strikes, occasional better, fine to very fine overall,
all bought individually on Ebay .................... Est. $1,500/2,000

2976 ) Italian Social Republic Postal History Web $750
55 covers or cards, wide variety of issues and usages, noted
express, reg., several expertised (signed), fiscals used
postally, Dues, wonderful lot for study or retail, generally fine 
to very fine ............................................... Est. $1,000/2,000

2977 Hm Album to 1966 Web $700
Scott album with hundreds, incl. some Colonies to 1966,
mint and used with some better items, noted mint
#142A-142D (with faults), 165-170, most sets in 1930s
period complete mint incl. Zeppelins, worth a look, generally
fine to very fine ......................................... Est. $1,200/1,500

2978 H
HH Mint Collection in Lighthouse Album $700

Hundreds in 2 well filled Lighthouse hingeless albums, to
1981, a few classics used, balance o.g. or n.h., noted better
1930s sets incl. Airmail, back of the book incl. Dues,
Occupation issues, Parcel Post, fresh colors, nice condition
throughout, generally fine to very fine ...... Est. $1,000/1,500

2979 ) 1591-1597 Correspondence to
London Web $700
5 covers addressed to Bartholomew Corsini, interesting and
rare historical group, fine to very fine, merchant in London in
the court of Elizabeth I ................................ Est. $1,000/1,500

2980 ) States and 19th Century Cover Group $650
Few hundred, incl. few 20th Century, many States, better
throughout, generally fine, all bought individually on Ebay
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

2981 Hm Colonies Accumulation $600
Large, varied 19th & 20th Century mint and used
accumulation on 8½ x 11 manilla stockpages in a binder, incl. 
material from just about every Colony, better items
throughout, review recommended, generally fine to very
fine. Scott $8,000+ .................................... Est. $750/1,000

2982 H
HH 1910 to 1980 Mint Collection $500

O.g. to n.h. organized in 3 stockbooks, virtually complete for
commemorative issues (no definitive), noted #115-118,
201-210, 248-256, C23-C26 (n.h.), 268—279, C28-C34,
C48-C49 n.h. (light tone strip C49), 324-328, C62-C65,
many of the late 1930s to 1960s issues toned from heat,
otherwise fine to very fine ............................ Est. $750/1,000

2983 Hm Trieste Zone A Mint Collection $500
Hundreds of mostly n.h. and used on well filled Bush pages,
noted #18-29 n.h., 41 (l.h.), inscription blocks, used on
piece showing various towns, few gutter pairs, Airs incl. C1-6 
n.h., C13-16 used, C20-26 l.h., Dues incl. J7-15 n.h., Q1-12
l.h., owners older inventory incl., fine to very fine
 ...................................................................... Est. $700/800

2984 ) Military Postal History $350
WWI, WWII and some Italian Colonies, group of 157 cards 
and covers plus a bit of ephemera, mostly military and POW
mail, colorful with nice variety, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/750

2985 H Offices in China Web $350
Mint (few used) collection on specialty pages, noted
#12-20, 22, Dues, Special Delivery, Tientsin incl. 5-13,
15-22, E2, J7, generally fine to very fine ......... Est. $500/600

2986 Hm Collection and Accumulation $350
19th & 20th Century mint and used on album and
stockpages, some better sets noted with #345-48 ($207),
350-54 ($188), 377-86 ($124), 359-66 ($140), 367-76
($168), Piscopi 1-10 ($245) etc., generally fine. Scott $5,629
 ...................................................................... Est. $500/750

2987 Hm Collection on Pages $280
Mint and used on pages running to 1920s, incl. mint
#58-63, 118, used 33, 37-44, 72, J2 and many other used
Dues, Offices incl. many better items, States incl. Parma
#14 on piece, must inspect, generally fine ...... Est. $400/600

2988 ) WWII Propaganda Cards Web $60
Italian-German Fascist Fair Milan 1939, and Italian WWII 
War Artist Expos. 1942 card, fine to very fine  Est. $100/120

Japan

2989 Hm Collection to 1986 Web $2,000
Hundreds of mint and used in 5 albums, noted classics used
(many not counted), mint incl. 163-166, 227-229, 239-254,
279, Park sets and souvenir sheets (mostly n.h.), several with
folders, 385a n.h., 422a n.h. (soiled in selvage, lower corner),
425-436 o.g., 456 n.h. (erased pencil mark on gum), 479a
n.h. (small stain upper right), 521c n.h., 521A-B o.g., many
modern n.h. issues with dupl. used, Airs incl. C8 o.g. (horiz.
crease), Offices in China and Korea mint, early Korea, some
small faults, generally fine to very fine ....... Est. $3,000/3,500

2990 F Forgery Reference Collection Web $1,200
About 600 on specialized, annotated pages, incl. Dragon and
Cherry Blossom issues, plus some late Koban, Offices in
China and Korea, Air overprints, etc., classic period arranged 
by forgery types incl. Kamigata, Wada Kotaro, Spiro, etc.,
highly specialized, worth a close look, fine  Est. $1,800/2,200

2991 H
HH Commemorative Mint Collection $1,000

Hundreds in well filled Lighthouse hingeless album, 1894 to 
1976, no Park issues, early issues mostly o.g., early 1950s on
n.h., noted early perf varieties, also #198-201 (n.h.),
227-229, 378a (n.h.), 385a, 422a, 455a, 508b, 480-497
(n.h.), clean lot, fine to very fine. Scott $8,000+ (Owner’s)
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

2992 Hm Collection to 1970s Web $1,000
Hundreds of mint and used in Scott specialty album, noted
classics used, later mint incl. #154, Park sets and souvenir
sheets (few with toning), 378a o.g., 422a n.h., 456 n.h., 479a
n.h., inspect, generally fine to very fine. 1997 Scott $7,700+
(Owner’s) ................................................ Est. $1,500/2,000
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2993 Hm Collection in Minkus Album Web $1,000
Hundreds of mint and used from 1899 to 1999, noted Park
sheets, 479a o.g., Airs incl. #C8 (no gum), C30-C38 o.g.,
worth a look, generally fine to very fine. Scott $7,000+
(Owner’s) ................................................ Est. $1,500/1,800

2994 Hm Accumulation in a Box $800
One album, one stockbook and misc in a box running from
19th Century to 1980, album from 1930s -1950s and noted
#385a, 400a, 422, 457, 479, 480-497, C9-15, stockbook has
mint and used Cherry Blossom, #584, 609 and mint
running into 1970s incl. numerous souvenir sheets, there are
6 reproduction sheets and box of misc., must inspect,
generally fine to very fine ............................. Est. $900/1,100

2995 H
H 1971 to 2000 Collection $750

N.h., on homemade pages, incl. Prefecture issues, good
showing of issues, no apparent dupl., clean lot, face
¥188,445, very fine ..................................... Est. $900/1,100

2996 H Mostly Mint Collection $550
Hundreds in Scott specialty album, 1870s to 1974, noted
Park souvenir sheets mint and used, #479a o.g., Airs incl.
C9-13 o.g., worth a look, generally fine to very fine
 ................................................................... Est. $800/1,000

2997 Hm Intact Mint and Used Collection $550
1872 to 1970 scattered collection, earlies mostly used, 1915
on mostly mint, many complete sets, #229, few souvenir
sheets, 1939 on mostly complete, Airs incl. C8 (no gum, blue
markings), scattered Offices mint or used, generally fine to
very fine ...................................................... Est. $800/1,000

2998 H
HH 1946 to 1980 Mint Collection $500

Nice selection on Lighthouse hingeless pages, noted Park
sheets (some with folders), early printing varieties, #385a
n.h., 456 n.h. (few tone spots), 521A (dist. gum), 521c n.h.,
generally fine to very fine ............................. Est. $750/1,000

2999 Hm Collection to 2001 $400
Hundreds in 3 Scott albums, mostly used to 1944, balance
mostly mint with modern n.h., noted a few Park sets and
souvenir sheets, n.h. incl. #427a, 430a, 422a, few faults on
classics, otherwise fine to very fine .................. Est. $600/800

3000 Hm Mint and Used in 5 Albums $400
Thousands incl. souvenir sheets, with better items
throughout, plus some early used incl some Ryukyu and
Manchukuo, worth close inspection, fine ....... Est. $600/800

3001 H
HH Mint Selection Web $300

O.g. or n.h. on White Ace pages, 1876 to 1938 (pages not
complete), noted #54A, 64-65, 87-90, 283a (n.h.), clean lot,
fine to very fine. Scott $1,700+ ...................... Est. $400/500

3002 H Souvenir Sheet Lot $250
18 diff. between #407//B11, most with small faults (mount
marks), but noted sound 422a, 521c and 580a, inspect, fine
 ...................................................................... Est. $350/400

3003 Hm Mint and Used Accumulation $250
Banker box filled with lots of used early to modern, plus
1940s souvenir sheets, tourist sheets and many other useful
mint sets, etc., please inspect, fine ................... Est. $350/450

3004 Hm Revenue Accumulation $150
19th & 20th Century mint and used assortment on pages,
incl. Tobacco, Parcels, Registration, Medicine etc.,
interesting lot, generally fine to very fine ......... Est. $250/350

3005 SH
H 1950s to 1980s Mihon Collection $150

Nice range of about 1000 n.h., plus Postal Stationery with
Mihon overprints, fine to very fine ................. Est. $200/250

3006 ) Postal History Group $100
Couple hundred used stationery and covers primarily from
1940s, good variety, noted reg., various towns, generally fine
 ...................................................................... Est. $150/250

3007 (H) r Korea (North) Early Issues in
Multiples Web $500
Ungummed, in sheets of 100, consists of #5b, 16, 21, 26, 28, 
29 and 31, fine. Scott $8,450 ....................... Est. $750/1,000

3008 Hm Korea (South) Collection on Pages Web $400
On pages to 1920s, mostly mint and unused with a huge cat.
value, incl. #32, 33, 39-41 o.g. or unused, must inspect,
generally fine ................................................. Est. $600/800

3009 Hm Korea (South) Collection to 1970 $250
400+ mint and used on Scott pages from 1946, incl. mint
souvenir sheets, worth a look, generally fine to very fine. Scott 
approximately $1,500 (Owner’s) ................... Est. $400/500

3010 H
HH Kuwait Mint Collection to 1983 $500

Complete for period except #17-35 and O1-14 in
Farahbaksh album, mix of o.g. and n.h. to 1959 incl.
Officials, balance n.h., lovely collection, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $700/800

3011 Hm Liberia Collection to 1974 $200
900+ mint and used in Scott specialty album, noted souvenir 
sheets from 1960 to 1974, Airs, Semi-postals and Officials,
clean lot, generally fine to very fine. Scott approximately
$2,000 (Owner’s) .......................................... Est. $300/400

3012 H
H Liechtenstein Collection in 

Hingeless Album $1,600
Almost complete collection to 1999 all appear to be n.h. only
missing some high value sets, many better items noted, #4-9, 
11-16, 56b (with cert.), 58a, 59a, 111-113, 137-150, “Bs” are 
complete, C15-16, C17-37, Postage Dues complete, nice
collection and worth a look, collector was very condition
oriented, very fine. Scott $6,466 ............... Est. $1,600/1,900

3013 H
HH Liechtenstein Mint Accumulation $100

Couple hundred o.g. and n.h. sets and singles on stockpages
(scattered used and a few covers), some dupl., noted #1-3
used, B7-10 o.g., C9-12 o.g., good lot for stock, fine to very
fine ................................................................ Est. $150/180

3014 H
H r Liechtenstein Sheets in Albums $50

Two albums, with n.h. sheets running from 1939-1968,
inspect, fine to very fine. Scott $1,658 ............. Est. $100/150

3015 H
H Luxembourg Collection in Hingeless

Album Web $1,050
In two Lighthouse albums, #1, 2 are used, rest appears to be
all n.h., noted #70-74, 97-124, B11-44, B85-169, from
1936 to 1999 appear to be all there minus a couple of minor
items, clean lot, collector was very condition oriented, very
fine. Scott $4,136 ..................................... Est. $1,050/1,200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2015 Page 276Third Session



3016 Hm Luxembourg Collection to 2005 $200
Several hundred in 2 albums, classics to mid-1960s used or
mint, balance mint with much n.h., nothing extremely
expensive, but a nice collection to expand, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

3017 H Macao Mint Collection to 1919 Web $1,000
Nice selection in specialty binder (few scattered used), noted
#1//15 with both perf 12½ and 13½ examples incl. 10, 11a,
16, 24-28 mint or used, 35-44 (40, 44 used), 132-136,
147-157D, 161, 210-225, Dues, Newspapers, few minor
faults, otherwise fine to very fine ............... Est. $1,500/1,700

3018 H Macao 1920 to 1945 Collection $425
Mint selection on specialty pages, noted #238 I-K, 259-267, 
285, 289-305 (missing 298), C7-15, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $600/700

3019 Hm) Manchukuo Extensive Collection Web $1,500
1932 to 1945, mounted and written up on homemade pages
in 2 binders in chronological order, in many cases both mint
and used adhesives, noted Official souvenir folders for many
issues, numerous plate varieties, complete booklets (#86a
and 88a) and panes (incl. 39a, 41a and 85a), plus unofficial
booklet containing 1943 Red Cross issue, commercial covers
and postal cards, commemorative cancels on cards, 1942
Japanese overprints on China, Japan #227-229 o.g., postwar 
local overprints, issues for North East China Provinces, also
some coins and currency, the finest collection we have
offered, must be seen to appreciate, fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,000/3,000

3020 H Manchukuo Accumulation on
Stockpages $200
Group of mostly mint incl. Yang varieties, some dupl., must
inspect, generally fine to very fine ................... Est. $250/300

3021 Hm Mexico Collector Accumulation $350
Incl. long runs of 19th and early 20th Century used with
dupl., occasional mint incl. #896a n.h. (10 copies, cat. $750)
and C234a n.h. (13 copies, cat. $780), large group of Mepsi
certs. (but no stamps!), have a look, fine ......... Est. $500/700

3022 H Mexico Stationery Accumulation $250
800+ entires, majority unused, late 19th to early 20th
Century, also some covers, plus 2 Mepsi stationery
catalogues, worth inspection, fine ................... Est. $400/500

3023 m Mexico Revenues $50
On and off documents, classics to early 1900s, stamped paper 
to adhesives, good variety, owners retail $450, fine
 ...................................................................... Est. $100/120

3024 H Monaco Collection to 2004 $550
Few thousand mostly mint in 5 albums, and 2 books with
sheets between #2142//2432, with dupl., Semi-postals incl.
#B19-23, B26-35 (n.h.), B36-50, high cat., inspect, fine to
very fine ...................................................... Est. $800/1,000

3025 Hm Mongolia Collection to 1993 $350
Many hundreds of mint and cto’d in 8 well filled albums,
some early issues incl. #83 mint and used, inspect, fine to
very fine ......................................................... Est. $500/700

3026 Hm) Montenegro Collection $100
Group of mint and used organized in stockbook, plus unused 
postcards and large group of specialized mint Postal
Stationery, inspect, generally fine to very fine . Est. $150/250

Netherlands & Colonies

3027 H
H Collection in Albums Web $1,600

Two Lighthouse hingeless albums running to 1999, #1-3
are used and the rest appear to be n.h., noted #87-89, C1-3,
B6-47, C6-8, from 1949 thru 1999 appears to be only a few
stamps missing, a must see collection, collector was very
condition oriented, fine to very fine. Scott $6,490
 ................................................................ Est. $1,600/1,800

3028 Hm Colonies Extensive Collection Web $1,000
Mint and used in 2 well filled Schaubek albums, to 1980, first 
vol. is Surinam mostly mint incl. #1-6 mint or used, 34A
unused (no cert.), 44-60, 62a, 63-67, 109-115, 184-207 all
o.g., 263a n.h., 1972 onwards n.h., Semi-postals complete
mint, Airs incl. C8-14 o.g., Dues mint and used incl. J36-46
o.g., second vol. Indies incl. #1-2 used, 102a-123a, 151-157
mint, Curacao incl. 75-81 o.g., clean lot, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

3029 Hm Extensive Collection to 1980 Web $1,000
Mint and used in Schaubek album, virtually complete for
regular, Semi-postal and Airpost issues, plus some varieties,
noted used #3 (2), 6, 11-12, 33, 53-54, 90-101, 104-105,
133-134, n.h. from 1972, Semi-postals mint or used, incl.
Legion sheets n.h., Airs, Dues mostly used incl. J27 o.g.,
plus syncopated perfs mint incl. 142a-160a., 268b-191a,
164a-193a, 164b-192b, clean lot, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/1,800

3030 Hm Intact Mint and Used Collection 
With Colonies Web $800
In Scott album, virtually complete with used earlier, 1913
issue complete, incl. some syncopated perfs, 1933 on mostly
mint, Semis dupl. mint and used sets incl. souvenir sheets,
Airs, Dues, Officials complete, scattered Colonies with
slightly better Surinam incl. Semis mostly complete mint,
generally fine to very fine .......................... Est. $1,200/1,600

3031 Hm Collection on Pages Web $325
Mint and used to 1920s, incl. used #54, 86, 90-101 mint,
another 90-101 mostly used, 104-105 mint, GY1-7 mint,
nice group of Dues and some good Colonies, inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $450/650

3032 ) Stampless Accumulation $200
Over 1000 from 1850s to 1860s, looks like they are organized 
by cancel types/towns, good variety, noted various markings,
anything could be in here, worth a look, fine ... Est. $300/500

3033 ) Postal History With Colonies $150
Mostly commercial group of 130+ incl. East Indies, early
Indonesia and Curacao, noted military, reg., Airmail,
censored, good variety, excellent for retail, inspect, generally
fine to very fine ............................................... Est. $200/300

3034 Hm Collection With Antilles $100
Hundreds of mint and used on Scott specialty pages to 1994,
value in modern n.h. sets and souvenir sheets incl.
Semi-postals, generally fine to very fine .......... Est. $150/250
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3035 H Netherlands Indies Japanese
Occupation Web $200
Mostly mint on annotated homemade pages, good selection
of issues for various areas, also selection of forgeries, inspect,
fine to very fine ............................................... Est. $300/400

3036 H
H Norway Collection in Album Web $1,250

Lighthouse hingeless album to 1979, all appears to be n.h.,
some highlights incl. #96-98, 104-110, 111-114, 136-144,
150-53, 154-161, B1-18, 177-186, and from 1941-1979,
only missing a handful, great lot to expand upon, collector
was very condition oriented, very fine. Scott $5,004
 ................................................................ Est. $1,250/1,400

3037 Hm Nossi-Bé Mint and Used Collection Web $1,000
Nice selection on Scott pages, 8 items with certs., plus many
others signed, note #10-11, 13-14, 16-17 mint, 18 used, 31
mint, Dues incl. J1 mint and used, J2 used, J4, J6 mint, J16
used, high cat., lovely group, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,000

3038 Hm) Paraguay Extensive Collection Web $500
Mounted in 3 albums to 1966, starting with listed forgeries
of the early issues, 1879 Lion issue on mint, used, shades and
varieties incl. #11b, imperfs, reprints, also mint and used
Stationery, back of book incl. Officials with full sheets
intermixed based on issue date, all issues well represented
throughout, many covers from 1930s on, 1960s imperfs for
most issues, fresh throughout, rarely seen this extensive, fine
to very fine and attractive ............................. Est. $750/1,000

3039 Hm Peru Extensive Stock Web $2,600
Thousands of mint and used, 1857 to 2000 neatly organized
in 6 stockbooks, modest dupl. (2 to 5 each), sets and better
items throughout, noted #159 mint (2), 168-176 mint (4
sets), Airs incl. C1a, C16-C39 mint (3) and used (4), also
back of the book with Dues, Officials, Locals, Occupations,
a horde of specimens, many in blocks or larger, incl. proofs
and/or specimens of 159 and the scarce J35, great lot for
specialist, thorough inspection will be rewarded, generally
fine to very fine ......................................... Est. $3,250/3,500

3040 H
H Peru Mint Dealer Stock $800

Thousand of n.h. in 6 stockbooks with nice run of singles and 
sets from #123 to 552, with Airs from this period, plus Dues
and RAs, inventory incl. a clean lot, fine to very fine. Scott
$11,000 (Owner’s) .................................. Est. $1,200/1,500

3041 Hm Philippines 1854 to 1976 Intact
Collection Web $650
In Scott album, covering all periods, starting #5 used,
Spanish period mint or used and somewhat filled incl.
Telegraphs. incl. blocks used and punched holes,
Newspapers, U.S. overprints complete to #222, somewhat
complete after that incl. 1906, 1914 issues mint, 1926 Air,
Dues complete mint except Occupation, 1932 on complete
mostly mint with few blocks, Republic virtually complete
mint, also 1856 “Judicial” Colonies mint and used, Revenues 
incl. Internal Revenues 1930s, Postal Fiscals, Y3 on torn
cover, etc., interesting collection, 19th Century mixed
condition, 20th Century mostly fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,400

3042 Hm Philippines Mint and Used Collection $150
Spanish and American periods mint or used, modern mint on 
homemade pages, noted #212 used, 273 used, Airs,
Japanese Occupation, then jumps to 1996 to 2001 n.h. sets
and souvenir sheets, inspect, fine .................... Est. $250/350

3043 Hm) Poland Extensive Collection to 1959 $500
Hundreds of mint and used, plus covers and cards in 3
albums, incl. #1 (2 used), first with bold “89" cancel
(Zolkiewka), second ”1" ring cancel, several Cracow issues
signed incl. #50, later mint incl. 77-78, 251, extensive range
of Groszy overprints, Semi-postals incl. B11-14 used, B29
used, Airs incl. many Semi-Official issues from 1921 to
1935, C26A-C used, government in exile set on 1941 cover,
Polish Corps in Italy, etc., lovely collection, generally fine to
very fine. Scott $5,000 (Owner’s) ................ Est. $750/1,000

3044 m Poland Used Collection Web $350
Hundreds in Scott album to 1965, incl. #1, various
overprints on Austrian issues, 77-78 used on piece (APEX
cert.), 188-190, 214, 251, Airs, Dues, Occupations, Offices
in Danzig, collector had an eye for nice copies, clean lot, fine
to very fine ..................................................... Est. $500/600

3045 Hm Poland Mint and Used to 1997 $350
2 collections, first 1962 to 1995 mostly mint in 7 albums,
mostly n.h., second 1919 to 1997 with early used and modern
mint in 10 albums, have a look, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

3046 H Poland Mint Collection $100
Few hundred in Scott album to 1964, some better scattered
throughout, noted #341-343, B15-25, some Offices,
Locals, Occupations and Western Ukraine, nice collection
to expand, clean lot, fine to very fine ................ Est. $150/200

Portugal & Colonies

3047 Hm Colonies Intact Collection to 1974 Web $2,000
In Scott album, reasonably full for all countries with better
Macao, earlies mint or used, later generally mint, many
complete sets incl. back of the book, few souvenir sheets,
better than normally seen, mostly fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,000/4,000

3048 Hm Three Volume Collection With
Colonies $2,000
3 well filled Scott albums running to 2003, starts in 1960s and 
running to 2003, huge face value and some good early,
missing only a few up until 1960, early incl. #18 (cert.),
57-63, 67-78 used, 185-206 mint or used, 437-452 mint,
must inspect, generally fine to very fine ..... Est. $3,000/4,000

3049 H
H Collection to 1999 Web $1,900

3 Lighthouse hingeless albums, all appear to be n.h., noted
#315-45, 422-436, 528-533, 579-586, 587-94a, 595-602a,
605-114a, 632-701, from 711 on appears complete to the
year 1999, great collection to expand, collector was very
condition oriented, fine to very fine. Scott $7,546
 ................................................................ Est. $1,900/2,200

3050 Hm Intact Collection to 1976 Web $1,000
In Scott album, reasonably full, earlies mostly used, 1924 on
generally mint, many complete sets incl. back of the book
reasonably complete, few souvenir sheets, some later n.h.,
better than normally seen, 19th Century mixed condition,
20th Century mostly fine to very fine ........ Est. $1,500/2,000
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3051 m Accumulation With Colonies $350
Thousands of mostly used on stockpages and on #102 sales
cards in 3 full banker boxes, much dupl., good variety of
countries and issues, great for cancels, study, worth a look,
generally fine ................................................. Est. $500/700

3052 Hm Collection With Colonies $80
Mint and used in album running to 1920s, all Colonies
represented, generally fine to very fine ............ Est. $150/200

Russia

3053 H
H 1950 to 1997 Mint Collection $1,500

Virtually complete collection, vast majority n.h., housed in 9
Linder and 1 Scott album, nice selection of material, fine to
very fine. Scott $9,500+ (Owner’s) ......... Est. $2,500/2,800

3054 Hm Mint and Used Collection in
Stockbooks Web $700
Running from 1800s thru about 1966 in two stockbooks,
mint noted, #294-297, 375-381, 438-54, 551-554, 569-576, 
666-677, 698-705, 852-55, 1284-88, C1-13, C26-29,
C34-35, C45-49, C50-52, E1-3, in book two mint
#749-756 n.h., 794-810, 857-858 n.h., many mint sets to
1958 then turns to mixed mint and used, must see, generally
fine to very fine ......................................... Est. $1,000/1,500

3055 m Collection to 1955 $700
Thousands of mostly used in 6 albums, with dupl., incl.
Offices, Civil War issues for Armenia, Ukraine, Georgia,
etc., noted #7-10 used, Airs, inspect, generally fine to very
fine .......................................................... Est. $1,000/1,300

3056 H
H 1937 to 1997 Souvenir Sheets $600

N.h., over 200 souvenir and mini sheets in 3 Kabe albums,
better items incl. #1080a-1082a, Olympic mini sheets, and
many others, no dupl. except 959 (2), fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

3057 m Revenue and Cinderella Collection Web $500
240+ mostly used on homemade pages, noted Imperial and
Soviet Ministry of Finance general issues, 1914 charity seals,
general Judicial fees, tribunal receipts, St. Petersburg permit
to reside and hospital tax, Empress Maria Feodorovna
orphan fund tax stamps, postal savings issues, control issues,
Moscow and St. Petersburg police dept., in addition, various
bogus issues from 1920s, a most unusual collection,
inspection will be rewarded, generally fine ... Est. $750/1,000

3058 Hm Offices in China Web $200
Mint and used on specialty pages, incl. Russia used in China, 
#1-8 mint, 17 used, 64-70 mint, 72-80 mint, worth a look,
fine to very fine ............................................... Est. $300/400

3059 Hm 1955 to 1998 Collection $200
Few thousand in 10 well filled albums, up to 1982 mostly
cto’d, onwards mostly mint, clean lot, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

3060 P Salvador Archival Material Web $450
Consists of 1894 composite die proof for 1c to 10p values in
green, 1895 essay sunken die proofs (2 in black and red),
1938 sunken die proofs for #C62, C64 and C65, plus almost
600 imperfs and plate proofs in pairs or multiples, very
interesting lot, fine to very fine ........................ Est. $600/800

3061 Hm Salvador Mint and Used Accumulation Web $200
Hundreds organized on stockpages, from #1 to 1930s with
dupl., noted cancels incl. Seebeck issues, shades, good
variety, fine .................................................... Est. $300/400

3062 ) Salvador Postal History $150
50+ covers or cards, stampless to early 20th Century, good
variety of usages and destinations, noted reg., Postal
Stationery, accumulated by collector, many still in original
sleeves, fine .................................................... Est. $200/300

3063 Hm Salvador Revenue Accumulation Web $100
Hundreds of mint and used on stockpages with dupl., noted
multiples, good variety, inspect, fine ............... Est. $150/200

3064 H
H San Marino Nice Collection Web $1,500

Two Lighthouse hingeless albums running to 1999, all
appear to be n.h., noted #108-110, 111-114, 155-158,
169-180, 242-256, and from 1952-1999 looks almost
complete, nice collection to expand upon, collector was very
condition oriented, fine to very fine. Scott $5,915
 ................................................................ Est. $1,500/1,700

3065 H San Marino Better Sets $280
Consists of #17 regummed, 133 o.g., 143-150 o.g., C10
used, J37-51 o.g., fine to very fine overall. Scott $2,730
 ...................................................................... Est. $350/450

3066 H Somalia Collection to 1960s $150
300+ mostly mint on Scott pages, some better Italian issues
noted, nice collection to expand, generally fine to very fine.
Scott approximately $1,200 (Owner’s) ........... Est. $200/300

Spain & Colonies

3067 H
H Collection in Lighthouse Albums Web $900

3 hingeless albums running to 1999, all n.h., noted
#623-634, 635-637, 656-61, B108A, B108C, B108E,
B108K, 672-67, 724-732, from 1950 to 1999 appears to be
complete less maybe 10, worth a look, collector was very
condition oriented, very fine. Scott $3,819 ... Est. $900/1,100

3068 Hm Collection in Albums $700
Well filled 4 volume collection of mint and used running to
2004, incl. Colonies, mixed mint and used untill 1977, then
all mint thru 2003, lots of value in modern, inspect, fine to
very fine ................................................... Est. $1,100/1,500

3069 Hm Collection in Albums With Colonies $650
In three Scott albums going to early 1990s, early mixed mint
and used to 1960s, balance to 1990s all mint, a nice group of
Airs and some better 1930s mint sets, one book with
Colonies, lots of face value, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

3070 Hm Intact 2 Volume Collection With
Colonies $500
1st album Spain to 1972 with some classics mint or used,
1930 on reasonably complete mint, some Semi’s and Air sets,
few back of the book, 2nd volume scattered mint Colonies
but incl. Aguera 1st set mint, Ifni, Morocco 1909-10 set,
Sahara, etc., 19th Century mixed condition, 20th Century
mostly fine to very fine ................................. Est. $800/1,000
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3071 m Mostly Used Stock to 1970+ Web $300
Thousands sorted in stockbook starting #1 dupl., with many 
imperf classics with various cancels, occasional mint, only
few Revenue or punched cancels, 1930s on many mint, no
heavy dupl., 19th Century mixed condition, 20th Century
mostly fine to very fine .................................... Est. $400/600

3072 ) 1950-1956 Cover Group $180
15 mint, used and FDC Formula aerogrammes with red
Meter Imprints, excellent group, all neatly folded and very
clean with values up to €240 each in Laiz, Kessler Nos.
35a/TC72, Michel LF16b/LF31 + unlisted, old classic
philatelics price over $2400), fine to very fine . Est. $250/300

3073 Hm Collection on Pages With Colonies $120
Mint and used running to 1920s incl. Cuba with mint #E1,
Philippine Islands, Puerto Rico, must inspect, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $200/300

3074 H
H Sweden Collection in Album Web $650

In Lighthouse hingeless album, most n.h., some highlights
#B1-10, B22-31 both mixed hinged and n.h., then all n.h.
#232-235, 242-47, 248-262, 313-15, 317-18, from
1941-1975 only missing a handful, great collection to
expand, collector was very condition oriented, very fine. Scott 
$2,563 ........................................................... Est. $650/800

Switzerland

3075 F Extensive Cantonal Forgery Collection Web $22,000
Fabulous collection of excellent to crude reference collection, 
formed over many years, mounted on pages, incl. #3L1
proof (Royal cert.), group of over 70 of the Basel Dove
referenced by “R” or “E” numbering system, some pages
with illustrations, incl. Fournier, also excellent forgery of the
proof, Geneva group of over 250 incl. pairs, few covers, incl.
genuine copy, another genuine copy of Zum. #6 with
Rellstab cert. (1988, stamp added), most identified,
extremely difficult collection to dupl., fine to very fine, ex.
Walske ................................................. Est. $22,000/25,000

3076 H
HH Collection in Album Web $2,000

Two Lighthouse hingeless albums, runs to 2000, stamps to
1960, all appear to be n.h., note #60-68, 95, 98-100,
126-144, 167-180, 200-203, 209, 210-15, 219-225,
243-246, from 1939-1962 seems to be complete, most
Semi-postal are here also, nice collection to be added to,
collector was very condition oriented, fine to very fine. Scott
$7,936 ..................................................... Est. $2,000/2,200

3077 Hm Large Accumulation Web $1,700
In 7 albums or stockbooks filled with many better items,
noted used #7a and 11 with cert., other administration issues 
used, Helvetia imperf issues used, William Tell with
varieties mint and used, PAX sets mint and used, mint and
used tête-bêche pairs, paper varieties, souvenir sheets, nice
lot, generally fine to very fine .................... Est. $2,500/3,000

3078 Hm Massive Collection $1,500
Four cartons filled with mint and used, huge face value in
mint from 1955 to 2003, some better mint and used early and
a few hundred FDs, great to build a stock, fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

3079 Hm Intact Mint and Used Collection $900
In SG album, incl. repaired #1L5 used, otherwise 1854 to
1970 collection with earlies mint or used (sometimes both),
majority of value in 20th Century incl. #87b used, 1907-08
issue on virtually complete, also better varieties, Airs mostly
complete, souvenir sheets, Dues complete mint or used
except #J4, some Officials, 19th Century mixed condition,
20th Century mostly fine to very fine ........ Est. $1,300/1,600

3080 H
HH Modern Mint Collection $200

Several hundred o.g. or n.h. singles and sets organized on
stockpages, 1920s to 1980, commemorative issues, value in
Semi-postals incl. souvenir sheets, noted #B143 n.h., also
Airs, no dupl., clean lot, fine to very fine ......... Est. $300/400

3081 Hm Collection on Pages $140
Mint and used running to 1920s, some nice early classics and 
plenty of cat. value, warrants a look, generally fine to very fine 
....................................................................... Est. $200/300

3082 Hm Mint and Used Collection $100
Hundreds on Scott specialty pages to 1994, value in modern
n.h. sets and souvenir sheets incl. Semi-postals, generally fine 
to very fine ..................................................... Est. $150/200

3083 Hm Tannu Tuva Collection $300
Mint and used on album pages, 1926 to 1936 (plus modern
issues), some dupl., noted #11-14, 37-38, 39 all mint, long
sets, inspect, fine to very fine. Scott $2,400 (Owner’s)
 ...................................................................... Est. $400/500

3084 Hm Thailand 1968 to 1980 Stock Web $950
Hundreds of n.h. and used sets in stockbook, most sets of
period represented with usually 3-10 of each, plus many used
(not counted), good thematic appeal, many $25 to $100+
sets, good lot for retail, fine to very fine ..... Est. $1,300/1,500

3085 m Thailand Massive Modern Used
Accumulation $500
Thousands sorted by Scott number, 1947-1963, vast
majority regular issues, plus a few Airs, dupl. in large
quantities (up to 800+), excellent for cancels, packets or
approvals, inventory incl., fine. Scott $66,000+ (Owner’s)
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

3086 Hm Thailand Accumulation on Stockpages $200
Mint and used on album pages and stockpages running from 
19th Century to 1960, high cat. value with minor dupl., many 
better items noted, generally fine to very fine ... Est. $300/400

3087 P Thailand Proofs Web $100
Various punch proofs, #207-210, various 283//292, and
C1-8, few with minor faults, fine..................... Est. $150/250

3088 Hm Togo Collection Web $180
Consists of #1-19 used (5-6 mint), 20-23 mint (22 used) and 
extra 17-18 used, fine to very fine. Scott $1,100 (Owner’s)
 ...................................................................... Est. $250/300

3089 Hm Turkey Intact Collection $650
Mint and used in Scott album to 1972, 19th Century to 1932
mint or used, mint complete after that incl. souvenir sheets,
Semis complete 1958 on, Airs complete mint, scattered
Dues, Officials complete to 1965 mint or used, Newspapers
mostly used, Postal Tax close to completion, small group of
Anatolia, 19th Century somewhat mixed condition, 20th
Century mostly fine to very fine ................ Est. $1,000/1,400
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Vatican

3090 H
H Collection in Album Web $700

Lighthouse hingeless album running to 1996, all appear to
be n.h., noted #1-13, E1-2, B1-4, 58-60, 61-67, then only
missing 6 to 10 to 1996, great collection to expand, collector
was very condition oriented, fine to very fine. Scott $2,855
 ...................................................................... Est. $700/800

3091 H
HH Mint Complete to 1980 Web $550

O.g. or n.h., #35-40 o.g. (all signed U.F.N. Roma), 155a
n.h., appears n.h. from 1954, Airs o.g., plus unused
Aerogrammes at the back, fine to very fine ...... Est. $800/900

3092 ) Postal History $500
730 items, primarily post WWII postal history
accumulation, plus some FDs mostly on stockpages, many
scarce modern items some of which have descriptions of the
rates, a very scarce lot to assemble, generally fine to very fine
 ................................................................... Est. $750/1,000

3093 H
HH Collection to 1982 Web $350

L.h. to n.h. in 2 nice homemade albums, looks complete incl.
#34-40 (no cert), must see to appreciate, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/700

3094 H
H r Large Collection $300

Few thousand n.h. (some dupl. used) in 3 albums, to 1998
with dupl., plus 3 sheet albums, with #375//725, some
FDC, noted #19-34, 55-60, E3-E4, 155a (2), inspect, fine
to very fine ..................................................... Est. $400/500

3095 H Yemen Mint Collection to 1964 $140
Only missing a few items for completion, few scattered used,
incl. Michel listed items, seldom seen, clean lot, fine to very
fine ................................................................ Est. $200/300

3096 Hm Yugoslavia Mint and Used Collection $150
Many hundreds on well filled Scott pages, forerunners to
1995, value in n.h. from about 1979, some back of the book,
nice collection to expand, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $250/350

Foreign General Collections

3097 Hm “Congo” Area Collection $2,600
Mint and used in several albums, start with Belgian Congo
incl. mint #5, 11-12, Q3 and Q6 (Q4 used), 31//40 incl.
“A’s”, 1942 mini-sheets from booklet, the rare tax stamps
(unlisted in Scott, but listed in the Belgium specialized cat. at
$2300+), scarce Stanleyville ovpts. issue (also only listed in
specialized cat. for $1150), plus Middle Congo, French
Congo incl. imperfs and color proofs, complete Kionga,
Portuguese Congo incl. perf varieties and inverted
surcharges, Ruanda Urundi, Katanga, South Kasai, plus
nice range of modern Congo Democratic Republic and
People’s Republic with many imperfs and deluxe sheets, a
nice collection with mixed condition on the earlies as usual
and some stuck to mounts due to poor storage, still a valuable
lot, please inspect, fine or better ................ Est. $3,500/4,000

3098 Hm European Collection on 
Homemade Pages $2,000
Consists of 19th Century used incl. Austria #1-2, 8, 17-18,
Belgium 1, 3, 8, 12, 17, Bulgaria 2, 4, 10, J1, Denmark 6,
11-15, 20, 22, France, German States, G.B. 108, several
Officials, Greece 5-6, 11 (mint), 14, Hungary 4, Iceland
19-20 (mint), Italian States, Monaco 8, Netherlands 3, 6,
Norway 11-15, Portugal 26-31, 97-109, Romania 6, Russia
5-10, Spain 20, 22, 28-29, Switzerland, etc., very high cat.,
mixed condition ....................................... Est. $3,000/3,500

3099 Hm Latin America and Foreign Collections $1,500
In 2 Globals (one Latin America) mint and used, Mexico
collection owners cat. (2013) $5600 in Scott album, and
Luxembourg cat. (2013) $4200 on pages, Latin America
incl. better Brazil, Venezuela, etc., generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,500/3,500

3100 m Baltics Used Collection to 1940 Web $850
Few hundred on well filled Scott pages, dupl. for cancels and
multiples, noted Central Lithuania #13-20 (signed),
Estonia virtually complete incl all Semi-postals, Airs only
missing C7-8, Occupations incl. N1-2 used on piece (both
signed), Latvia regular issues complete, good showing of
back of the book incl. Semi-postals, Lithuania incl. #2, 122,
assembled by a collector with an eye for condition, clean lot,
fine to very fine, Ex. Jefferson .................... Est. $1,200/1,400

3101 H Baltics Mint Collection to 1940 Web $850
Hundreds mounted on well filled Scott pages, many sets
both perf and imperf, some multiples, Estonia incl.
#105-107, 117-133, Semi-postals complete, Airs, Latvia
incl. C9-13 (signed), Lithuania incl. Semi-postals, lovely
collection formed by collector with eye to condition, fine to
very fine, Ex. Jefferson ............................... Est. $1,200/1,400

3102 Hm Latin America Stock $750
Housed in 17 stockbooks filling 2 banker boxes, vast
majority n.h. with emphasis on later material to 2010 and
incl. some tough to find items, countries incl. Nicaragua,
Honduras, Brazil, Colombia, Paraguay, Costa Rica,
Argentina, Cuba, Chile, Bolivia, Peru, Panama, Brazil,
Netherlands Antilles, Guyana, Uruguay and Mexico, have a
look, generally fine to very fine ................. Est. $1,000/1,300

3103 Hm Scandinavia Hoard $700
Thousands of mint and used in stuffed banker box, noted
APS approval books with modern mint Sweden, stockbooks
with mint and used Norway, Iceland and Finland, various
collections on album pages, D.W.I. used, must be seen to
appreciate, fine ........................................ Est. $1,000/1,300

3104 Hm) Group of Better Items $700
Incl. Austria #C54-60 n.h., Poland 1934 “Challenge”
Flight cover, Luxembourg 1930s n.h. and used Semi-postal
sets, Germany Michel #11, 15 and 27b used, all with Krug
(2014) certs. (all sound), Berlin 9NB1-3 used (all signed
Schlegel) and used on cover, 9N61-63 n.h., used (2 sets),
9N35-41 used, Memel Michel 213 used (Klein cert.),
Germany Michel #177, 179 used, both with Weinbuch
certs., nice group, fine to very fine ............. Est. $1,000/1,200
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3105 Hm Mint and Used Intact Sweden 
and Norway $700
To 1969 in Scott album, classics mint or used to 1930s,
Sweden mostly mint after that, Norway used 1970 to 1995,
countries mostly complete, Norway Semis complete mint,
back of the book for both countries reasonably complete,
19th Century mixed condition, 20th Century mostly fine to
very fine ................................................... Est. $1,000/1,400

3106 H
H Faroe and Greenland Collection Web $625

In Lighthouse hingeless album, all n.h., Faroe Islands runs
complete from #7 all the way thru 2001, Greenland n.h. incl. 
#1-18, and #28 thru 1997 appears complete, Faroe catalog
$802, Greenland $1696, great collection to expand, collector
was very condition oriented, very fine ............. Est. $625/700

3107 Hm) Estate Balance $500
Hundreds of mint and used in sheet files and on stockpages,
noted Liechtenstein sheetlets and souvenir sheets, modern
Russia souvenir sheets, early Italy covers incl. stampless,
high cat. (if genuine) Italian States on pages with dupl.,
German inflation sheets, have a look, fine or better
 ................................................................... Est. $750/1,000

3108 Hm Europe Collection to 1919 $500
Hundreds of used and mint in 2 specialty albums, consists of
Austria, incl. used #1, 7-8, 17-18, 33, France used 1, 7, 9,
37, 38-40, 46-48, 65, 79, Hungary 1-2 used, Italy incl. 72
used, Netherlands 3, 6, 11-12, 33 all used, Russia 5-10, high
cat., mixed condition ................................... Est. $750/1,000

3109 Hm Latin America Oldtime Collection Web $500
On old Schwaneberger pages to 1960s, scattered mint, value
in classic period, Chile incl. various Columbus 5c, mint
Dues, #C6E, C12 mint signed, other back of the book,
scattered Ecuador, Guatemala with surcharge varieties, Airs
and back of the book, Haiti scattered mint and used,
Honduras mostly mint, Colombia, El Salvador, Uruguay
and better Venezuela with classics, 1930 Air set with imperf
between, etc., C66-78 complete, 19th Century mixed
condition, 20th Century mostly fine to very fine
 ................................................................... Est. $750/1,000

3110 Hm South America Collector Accumulation $500
Few thousand used and mint on stockpages, auction lots,
glassines and Scott albums, collector was accumulating
countries before mounting in the albums, several good items
sprinkled throughout, worth a look, fine ...... Est. $700/1,000

3111 Hm Latin America Collections and More $450
Four boxes of collections and loose mostly all from Latin
America, in albums, on pages mint and used, noticed a nice
collection of Canal Zone, much to look thru, inspect,
generally fine to very fine ............................. Est. $700/1,000

3112 Hm) Baltics Accumulation $350
Hundreds of mint, used and some covers on stockpages, in
glassines and envelopes with dupl., noted better Estonia
Semi-postal sets incl. n.h., #108-109 and 130 imperf n.h.
blocks of 8, 134-137 n.h. blocks of 40, Russian Occupations
of WWII, excellent lot for the specialist, generally fine
 ...................................................................... Est. $500/700

3113 Hm Trucial States Collection $300
Hundreds of mint and cto’d singles, sets and souvenir sheets
in 15 albums, with dupl., both Scott and Michel listed items,
noted Qatar #26-36 n.h., 68a n.h., Dubai, great topical
appeal, fine to very fine ................................... Est. $400/600

3114 Hm Scandinavia on Pages $280
Mint and used on pages to 1920s, Denmark cat. estimated at
$2400, Finland over $900, Iceland at $1750, Norway at
$2300 and Sweden at $1700, must inspect, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $400/600

3115 Hm Scandinavia on Pages $250
Denmark, Norway, Sweden, Finland and Iceland on pages
mint and used, noted Denmark #C1-5 mint and used, some
mint gutter and tête-bêche pairs, few items with certs., many
cancels, Sweden has mint Gustaf set, #213-28 (2) used,
many mint and used coils, lots of cancels, Iceland mint and
used with overprints and souvenir sheets, Finland with a few
classics, quite a few mint in 1940s incl. Semi-postals,
generally fine to very fine ................................ Est. $500/750

3116 Hm Yugoslavia and Related Collection $200
Few thousand mint and used in 5 albums to 1993, mostly
mint from 1970s, with dupl., also incl. Slovenia, Croatia,
Bosnia, Trieste, Montenegro and Serbia, nothing too
expensive, but occasional better item, noted Trieste Zone B
#C21 o.g. (cat. $250), generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

3117 Hm Baltics Mint and Used Collection $200
Several hundred on Scott pages with dupl., primarily for
cancels, Estonia, Latvia and Lithuania, noted better mint
Semi-postal sets, nice collection to expand, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

3118 H
H Middle East Modern Accumulation $200

N.h., mostly in multiples and sheets, comprised of Armenia
#432 (570 strips in sheets and multiples), Dubai 134-143
(60), Sharjah 1966 Fish (Michel 229-45, 120 sets), Umm Al 
Qiwain 1967 Fish (Michel 171A-188A, 675 sets), 1967
Fish Airmails perf (Michel 189A-197A, 62 sets) and imperf
(Michel 189B-197B, 160 sets), huge cat. value, great for
thematic dealer or promotions, fine................. Est. $300/400

3119 H
H Oceania Mint Collection $180

N.h., in 2 Scott albums, to 1989, Marshall Is., Micronesia,
Palau and Tuvalu, appears complete to 1989 incl. booklets
and back of the book, plus some mint stationery, clean lot,
very fine. 2013 Scott $1,873 (Owner’s) .......... Est. $250/350

3120 Hm Eastern Europe Collection in Album $160
Mint and used in album running to 1920s, incl. Greece and
Turkey, Bulgaria cats. over $1700, Greece has some better
items incl. a #N181a sheet, must inspect, generally fine to
very fine ......................................................... Est. $250/350

3121 H AMG Group $150
Group of sets and singles for issues from France, Germany
and Italy, noted #Q10-11, Q24 and Q26 (all l.h.), fine to
very fine ......................................................... Est. $200/300

3122 H Interesting Eastern Europe $100
Mostly mint, incl. several sets or part sets of 1945 Slovenia
overprints on Germany, Hungary and Yugoslavia, also
Czech Scout set mint, Yugoslavia Revenues, have a look,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2015 Page 282Third Session



3123 Hm Latin America Collection in Albums $80
Mint and used in two albums, running to 1920s, many sets
and singles from these two old Scott albums, must inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $150/200

Worldwide Collections

3124 Hm Extensive Collection in 4 Scott
Internationals $8,500
Thousands of mint and used in well filled albums, to 1940,
incl. U.S., noted used #1, 1861s to 30¢, 1869s to 12¢, large
Bank Notes to 90¢, large group of Revenues, nice selection of 
mint and used British, French, Portuguese and German
Colonies, extensive Latin America, incl. Brazil #2 used,
high cat. classic Europe, Asia incl. China, Hong Kong and
Japan, better early Canada, Russia, some faults, intact as
received, worth a close look, generally fine
 ............................................................ Est. $12,000/15,000

3125 Hm Oldtime Mint and Used Collections $2,500
In 7 boxes, many bought years ago, incl. 2 brown
Internationals, in albums, stockbooks, etc., with Spanish
Colonies, scattered Commonwealth, oldtime gilt edged 1938 
Schaubek album, Turkey in stockbook, Latin America incl.
Brazil, Luxembourg, dupl. used 1940-50s period, Greece,
fair amount of classics scattered throughout, 19th Century
mixed condition, 20th Century mostly fine to very fine
 ................................................................ Est. $3,500/4,500

3126 H
HH r Souvenir Sheet Accumulation $2,500

2 banker boxes filled with thousands of modern souvenir
sheets running up to early 2000s, virtually all n.h., huge
variety, very little dupl., lots of popular countries and sorted
in hanging file folders A-Z, best part is every item identified
with Scott cat. # and annotated with cat. value or retail value
discounted from Scott, taped total is $24,775, so actually cat.
$25,000++, very clean lot ready to go into a collection or
into a dealer’s stock, fine to very fine ......... Est. $3,000/3,500

3127 H Extensive Revenue, Labels, Seals
Accumulation $2,000
Many thousands in 3 boxes in stockbooks and on pages,
culled from larger collection accumulated many decades ago, 
completely unpicked, scattered Commonwealth, incl. Latin
America, some minor dupl., few “better” forgeries incl.
section from the “Royal” collection, also AMG Revenues,
few collections incl. Portugal and Hungary, few U.S.,
slightly organized, few bought from old auctions, excellent
lot of this now popular field, tremendous potential for the
collector or dealer that has time, needs careful inspection, fine 
................................................................. Est. $3,000/4,000

3128 H
HH Dealer Accumulation on Stock Sheets Web $2,000

Stockpages filled with thousands of better singles and sets all
identified with inventory of mostly mint and a lot of n.h., incl.
French Colonies, British Commonwealth, good retail stock
or ready for internet, must inspect, generally fine to very fine.
Scott $19,900 (Owner’s) .......................... Est. $3,000/4,000

3129 Hm Collection in 11 Scott Internationals $2,000
Several thousand mint and used to early 1960s, separate vols.
for Germany and Switzerland, value in classics incl. Europe,
inspect, generally fine ............................... Est. $2,500/3,000

3130 B Booklet Group $1,700
Approx 1300 booklets with many better throughout, incl.
early Germany, Canada, France, G.B. GVI, Swiss insect,
U.S., plus Australia, Scandinavia, Greece, some Asia incl.
Macao and quantities of modern booklets many different
areas, careful inspection recommended, fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,500/3,000

3131 Hm Collection to 1933 $1,500
Thousands of mint and used in 11 rebound Scott vols., value
in Europe and Colonies, many better items throughout,
noted Austria #B110 o.g., Germany incl. 1930s mint
Semi-postals and Airs, some faults, but condition much
better than usually seen, worth inspection, fine
 ................................................................ Est. $3,000/4,000

3132 H
H Massive New Issue Hoard $1,500

Three bankers boxes full of n.h., strength in Australia,
Portugal, Finland, Liechtenstein and others, huge face
value, fine to very fine ............................... Est. $2,000/2,500

3133 Hm Collection and Accumulation $1,500
4 boxes with collections from Germany and DDR running
into 1980s, with mint and used better items in Germany
collection and stockbook with better used sets to pick from,
G.B. to 1960s with better items, Netherlands to about 1961,
New Zealand, Aitutaki to 2000, Cook Islands and
Liechtenstein to 1980 with a lot of face value in sheets and
blocks, must inspect, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $2,000/3,000

3134 Hm Estate Collections Balance $1,300
Lots of better little collections, best being Luxembourg with
mint Semi-postals incl. #B65A-65Q and B151,Yemen
mostly mint running into 1960s, 3 stockbooks of mint
souvenir sheets with a lot of $50-$100 items, Austria with
n.h. C54-60, Mexico in two Scott albums thru 1992 (1960s
on looks complete mint), and Netherlands and Surinam in
various formats mint and used, lot to pick from, fine to very
fine .......................................................... Est. $2,000/2,500

3135 Hm Intact Estate $1,000
As received, few thousand mint and used in various album,
stockbooks, glassines and on cards, noted better mint sets in
stockbook incl. Greenland #10-18 n.h., early used British
incl. G.B. #96 and 108, early Indonesia mint collection on
pages, 2 oldtime Scott Internationals, Scandinavia on pages,
BNA collection with better early used Canada and mint
Newfoundland (noted #61-74, cat. $343), selection of
covers incl. early Australia first flights, worth a look,
generally fine ........................................... Est. $1,500/2,000

3136 Hm Collection in 8 Scott Junior
Internationals $1,000
Thousands of mint and used to 1967, organized by year,
value in classics incl. U.S. used, noted 1869s to 12¢, large
Bank Notes to 30¢, Kansas-Nebraska set, used Canada, also
lots of modern n.h. sets from Europe and British Colonies
incl. early QEII definitive sets., usual mixed condition on
early issues, otherwise fine to very fine ...... Est. $1,500/2,000
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3137 Hm Balance of Consignment $1,000
Hundreds of mint and used in various albums, and
stockbooks, noted 1980s Taiwan n.h., collections of
Guernsey and Jersey, few modern British omnibus issues,
modern n.h. Canada, G.B. and Japan in stockbook, France
mostly mint collection to 1974 in Scott album, German States 
in stockbook, Thailand used collection to 1919, Manchukuo
mint collection, Palau mint collection, Iran collection,
Newfoundland mint collection, fine ......... Est. $1,500/1,800

3138 Hm Remainder Stock in Glassines $1,000
Stock of mint and used identified and cataloged by area,
stated cat. for British Commonwealth $10,341, Germany
$7321, worldwide $10,029 and U.S. $2520, great lot for
retail sales or internet, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/1,700

3139 Hm Collections in 4 Banker Boxes $1,000
6 Scott Internationals with volume 6 and 7 filled with n.h.
new issues to 2000, couple of Brown Internationals with
some nice items, must inspect, fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,500/2,500

3140 Hm Oldtime Collection $900
In 4 well filled springback albums, covering the first 100
years, strong throughout with both mint and used, especially
nice run of British Colonies, Asia and Latin America, good
balance from classics to more modern, worth inspection,
generally fine ........................................... Est. $1,200/1,500

3141 H
H 2000s New Issues $750

N.h., hundreds of sets, souvenir sheets and singles extracted
from year sets in glassines or envelopes, mostly 2005 to 2009,
noted Scandinavian countries, Canada, Channel Islands,
Australia, Switzerland, Liechtenstein and a few from G.B.,
Ireland and other areas, very high original cost, very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

3142 Hm Various Collections $700
Thousands of mint and used in 2 full banker boxes, incl.
Spain & Colonies mostly used on album pages, Hong Kong
mostly used on stockpages, 1937 Coronation and 1946 Peace 
omnibus issues mint, collection of mostly QEII period mint
incl. St. Helena and other Colonies on pages, British Guiana
mint and used accumulation, Japan mostly used on
stockpages, Germany collection with mint to 1990s, Antigua
modern mint collection, Austria, Liechtenstein collections
and a box of mixed mint and used on #102 sales cards, fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,200

3143 Hm Interesting Estate Balance $700
Few thousand mint and used in various albums, on
stockpages and oldtime album pages, in glassines, etc., better
items throughout, noted U.S. #551-573 o.g., German
Samoa issues complete o.g., Romania #120a in full sheet,
plus 1864 issues in tete-beche pairs and strips mint, Greece
378-380 used, British Offices in China used to $1 values with 
dupl., early Sudan accumulation, collection incl. Romania,
Spain (with better classics), Turkey, Netherlands Antilles,
Iran, U.S., needs a close inspection, fine ... Est. $1,000/1,500

3144 m Mostly Used Unoffered Stock $700
Many hundreds priced and sorted in #102 cards in 4 red
boxes, pricing up to few hundred $+, many classics with
probably nothing after 1930, extensive Australian States, also 
New Zealand, slight dupl., some Foreign Revenues, unusual 
stock, fine ................................................ Est. $1,000/1,500

3145 Hm Collection on Stock Pages $700
Mint and used, strong in France, G.B. and some U.S.,
inventory list incl., must inspect, mixed condition. Scott
$31,000 (Owner’s) .................................. Est. $1,000/1,200

3146 Hm Country Collections on Pages $600
Mostly 19th Century mint and used on album pages
extracted from a 100-year-old Standard Postage Stamp
album separated by region, incl. U.S., Asia with China and
Japan, Europe, Latin America, French and various other
Colonies, Middle East etc., fun, fascinating group with
better material throughout, condition mixed, generally fine
 ................................................................... Est. $800/1,200

3147 H
H Modern Never Hinged Stock $550

Hundreds of sets and souvenir sheets with dupl., good
variety, noted San Marino, former British Colonies, Canada, 
cat. values to $100, excellent topical selection, very fine. Scott
$80,000 (Owner’s) ..................................... Est. $800/1,000

3148 Hm Collection in 5 Internationals $550
19th & 20th Century mint and used in five blue Scott
International albums, incl. U.S., British, Europe, early
China etc., pockets of better material throughout, generally
fine ............................................................. Est. $750/1,000

3149 Hm Eclectic Balance of Consignment $500
Few thousand mint and used, incl. collections of Bulgaria,
Greece (with modern n.h.) and British Asia, large collection
of Burundi to 2000 with a mix of mint and cto’d, U.S. cut
square collection, plus precancels and Revenues, 3 vol.
collection of medical thematic, 2 vols. of seals and labels, have 
a look, fine .................................................. Est. $750/1,000

3150 (H) 20th Century Unpicked Aerogramme
Collection $500
On pages, mostly 1940s to 1960s period, incl. 60 used
V-Mail, 875 mint, 100 used, many countries represented
incl. some smaller, also Kessler 2 volume reference books,
excellent condition, fine to very fine ............. Est. $750/1,000

3151 Hm) Accumulation of Asia $500
Box of many different items incl. Hong Kong, Japan incl.
Occupation of Taiwan 1940 (3 Documents), mint Parks
sheets, also Sakura #111-114 FDs plus other FDs, some
Ryukyu FDs, currency and other items, must inspect,
generally fine to very fine ................................ Est. $600/700

3152 Hm Asia Collections in 7 Volumes $450
Mostly n.h. collections from Taiwan, South Korea, South
Vietnam, plus mint and used Manchukuo, PRC, Malayan
areas, North Korea and North Vietnam, useful group needs
close look, generally fine to very fine ............... Est. $600/800

3153 H
H Modern Never Hinged Stock $425

Hundreds of sets and souvenir sheets with dupl., good
variety, noted San Marino, former British Colonies, Vatican,
cat. values to $100, excellent topical selection, very fine. Scott
$60,000 (Owner’s) ........................................ Est. $600/800

3154 Hm) Dealers Back Room Floor Sweepings $400
3 banker boxes filled with worldwide mint and used, souvenir 
sheets, covers, sheets, albums, etc., along with some mint
U.S. and U.N. and some Asia incl. some mint Korea, a little
bit of everything here, fine .............................. Est. $600/700
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3155 Hm) Estate Balance $350
Thousands of mint and used, plus some covers in a stuffed
banker box, noted unused 1d Mulready envelope, French
Colonies souvenir sheets, 1888 worldwide album with some
interesting Japan and Europe, U.S. State Revenues, Scott
album with 1940 to 1949 China incl. a selection of Provinces,
old approval books, sets in glassines, pre-1949 China mint
multiples, inspect, fine ................................... Est. $500/700

3156 H Balance of Consignment $350
Hundreds of mint and used in various old Scott albums incl.
a 20th Century brown, nothing expensive, but an occasional
surprise, noted G.B. #173-174 o.g. (cat. $800), loose, in
glassines and small stockbooks, 1953 Coronation set o.g.,
1920s to 1930s mint U.S., many mint issues in albums stuck
down, Johl U.S. 20th Century first edition signed by author,
worth a look, generally fine ............................. Est. $500/700

3157 Hm Large Accumulation $300
Many thousands mint and used worldwide in albums, pages,
in glassine and on stockcards, incl. a few hundred sheets from 
many countries, sets and singles, some nice topics with
$14,600 cat. value, nothing obviously rare, but lots of fun,
fine ................................................................ Est. $450/550

3158 Hm Accumulation in 35 Stockbooks $300
Few thousand mint and used in partially filled books, usually
a book for a country, mostly common, but did note better
Japan, Canada and Hong Kong, inspect, generally fine
 ...................................................................... Est. $400/600

3159 Hm) Interesting Balance $250
Eclectic group of stamps and covers, noted U.S. #C13 o.g.
(tiny thin), 1930s rocket mail covers from U.S., Australia
and Austria, 3 classic Mexico covers, early U.S. Airmail
covers (C1-C2, C4-C6), early Ryukyus First Days incl.
#14, 18 and C4-6 (on one cover, cat. $250), couple DO-X
and several catapult covers, worth inspection, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $500/700

3160 Hm Collection to 1940 $250
Few thousand mint and used in 2 Scott Junior Internationals, 
value in British Colonies, Europe and Latin America, also
some China and Japan, mixed condition ......... Est. $400/500

3161 Hm Accumulation From Local Dealer $250
Thousands of used and mint in 3 banker boxes (few covers),
noted modern mint Jamaica with dupl., stockbooks and
stockpages filled with various modern material, mint U.S.
postage and classics used, mint U.N., hours of fun, a real
mixed bag, have a look, generally fine ............. Est. $400/600

3162 H
H r Modern Never Hinged Accumulation $250

N.h., few hundred sets, booklets, miniature sheets and
souvenir sheets on stockpages in 3 binders, mostly 1970s to
1990s issues from a variety of countries, noted British
Colonies, Taiwan, Portugal, many thematic subjects incl.
Europa, animals, majority identified by Scott with values
generally ranging from $5 to $40, excellent for retail stock,
fine to very fine ............................................... Est. $400/600

3163 Hm Three Volume Collection $250
19th & 20th Century mint and used on homemade pages in
three old Woolworth binders, a little bit of everything incl.
Siam, Tannu Tuva C10-18, U.S. 30¢ Columbian mint,
Japan, British, Europe, Latin America, Persia, etc.,
generally fine to very fine ................................ Est. $400/500

3164 Hm) Asia Accumulation $250
Varied accumulation in a large box, incl. China, Japan,
Thailand, Hong Kong, Korea, Indonesia, Taiwan booklets,
Philippines, some early Japan covers, etc., generally fine
 ...................................................................... Est. $400/500

3165 Hm Mint and Used Lot $250
Useful group of mint and used China incl. Taiwan and PRC, 
Hong Kong, Thailand, Korea, French Offices, etc., plus few
covers, please look closely, fine ....................... Est. $350/450

3166 H
H Never Hinged Accumulation $250

N.h., thousands of singles and sets in glassine envelopes and
sales cards, needs close inspection as there are some nice
items here, fine to very fine ............................. Est. $350/450

3167 H) WWII Propaganda Cards $220
23 unused cards (2 used, few favor cancels), incl. Germany
Anti British Hold-to-Light, Anti-Nazi card from
Czechoslovakia, France and U.S., Hitler cards, Return of
the Condor Legion card, and others, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $300/400

3168 H
H Souvenir Sheet Accumulation $210

Large double-sided 15 page Lindner stockbook jammed
with over 260 n.h. from entire world and incl. older and
modern issues, with lots of topicals, a very clean collection,
very fine. 2012 Scott $1,500 ++ .................... Est. $300/400

3169 Hm) Asia Accumulation $200
Hundreds of mostly modern mint, used and covers filling a
banker box, emphasis on China, but noted Hong Kong,
Mongolia, worth a look, fine .......................... Est. $300/400

3170 Hm Balance of Consignment $200
Noted Canadian Provinces mint and used on Minkus pages
with some better Newfoundland, stockbook of used Canada,
used Canal Zone on pages, modern mint Portugal, stamp
labels for early ASDA shows, U.S. precancels, G.B.
Revenues and cinderellas, inspect, fine ........... Est. $300/400

3171 H) Clean Mint Stationery Group $200
Few hundred in sleeves, late 19th Century to fairly recent,
mixture of countries, value in early period, with French
Colonies and other smaller countries, very clean, fine to very
fine ................................................................ Est. $300/400

3172 Hm Remainder Accumulation $200
Thousand in 2 banker boxes, one box has collection on album 
pages, old album with Greece Hermes Heads, nice mint and
used Iran and Portugal on stockpages, French Colonies,
British Commonwealth in stockbook, mint Third Reich
souvenir sheets, other box some mint n.h. strips of Thailand,
mint G.B. postage, mint German Occupation on album
pages, glassines and stockpages full of mint and used
worldwide from all time periods, worth a look, mixed
condition ....................................................... Est. $300/400

3173 H Cinderella Lot $180
Small carton of U.S. and worldwide items, mainly poster
stamps and labels, many train related, approx. 1,000 items,
fun lot, fine .................................................... Est. $250/350

3174 H Telegraph Stamps Web $150
Album full of Telegraph issues, mostly from U.S., but also
Latin America, incl. a few Postal Telegraph cards, must
inspect, fine to very fine .................................. Est. $200/300
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3175 Hm Oldtime Accumulation $100
Hundreds of mint and used, noted 3 Lincoln albums,
interesting Indian States on pages, few surprises in here,
mixed condition ............................................. Est. $150/200

3176 Hm Accumulation in 3 Banker Boxes $20
Consists of 2 boxes with thousands of lower end mint and
used on #102 sales cards, 1 box of U.S. mint Postal
Stationery and batch of scrap U.S. postage, good sort lot, fine 
....................................................................... Est. $300/400

3177 Hm Collection in Global Albums $20
7 albums filled with thousands of mint and used, unpicked,
as received, generally fine to very fine ............. Est. $250/300

3178 m Packet Lot $20
Approx. 50,000-70,000 on and mostly off paper somewhat
sorted in packets, about 10% U.S., some mint, obvious dupl.
but not excessive, cat. from 25¢ to $16 each, fine
 ...................................................................... Est. $100/200

3179 Hm Mint and Used Collections $20
Incl. U.S. Revenues, 1950s-70s Germany, Japan, U.S.,
Russia, Netherlands, Hungary, etc., fine ....... Est. $100/150

Topical Collections

3180 (H) Various Subjects $1,500
Ungummed, on stockpages, all Belgium imperfs, no dupl.,
subjects incl. Arts, Royalty, Stamps, Flowers, Religion and
War, issued in quantities of 1000 or less, ungummed and
numbered on the reverse, not regularly distributed to stamp
dealers or collectors, all listed and priced in the C.O.B. cat. at
€10 each or higher, owners retail $7555, lovely group, very
fine .......................................................... Est. $1,800/2,000

3181 H
HH) Boy Scout Collection $350

Hundreds of o.g. to n.h. sets, souvenir sheets and some
covers in 3 specialty albums, 1918 to 1973, virtually complete 
for period, several sets both perf and imperf, noted Hungary
1925 set o.g., 1930s Romania issues, clean lot, fine to very
fine ................................................................ Est. $500/700

3182 H) Automotive Exhibit $250
Mounted on around 65 pages incl. early advertising covers
with U.S., France artist signed large Die Proofs, few FDs,
few French Colony imperfs, etc., very cute and clean
collection, overall very fine ............................. Est. $350/450

3183 H
H 1956 to 1989 Europa Sets $200

Many hundreds virtually all n.h., filling seven small metal
file boxes and two mint sheet files, mostly 2-4 of each plus
some year sets, noted some key sets, fine ......... Est. $300/400

3184 H
H Boy Scouts, Rotary and World Refugee $200

Few hundred sets, singles and souvenir sheets, consists of
n.h. Rotary on stockpages with dupl. in 1 binder, noted
Korea 213-215 n.h. (9 sets), World Refugee n.h. collection
in Minkus album, n.h. Scouts on stockpages in 2 binders
(some covers and used), clean lot, excellent for retail, fine to
very fine ......................................................... Est. $300/400

3185 H
H Europa 1956 to 1969 Complete $200

N.h. on White Ace pages, plus 1958 to 1963 issues from non
Europa members, fine to very fine .................. Est. $300/400

Worldwide Covers

3186 ) Ongoing Internet Business For Sale $25,000
The website, inventory and customer records of
http://www.discountcoverstore.com/ is offered for sale, site is 
currently in operation and offers over 160,000 covers for sale, 
priced at $1.25, $2.50 or $3.75 each, with total retail of nearly
$300,000, site has been online since 2005 and sales are
running $2000 to $3000 per month, there are over 1000
collectors who have purchased from site, all customer records 
are incl. inventory is also listed on Delcampe.com, a good way 
to access the European market, describing and adding covers 
is designed to be fast and simple, site is ideal for someone who 
wants an immediate web presence, a new owner can easily
change the direction by offering more expensive items or
stamps, purchase will incl. all of the scanned and described
covers on the site, the primary domain, a few other domains
which also point to the site, the database, all of the paid
hosting and remaining prepaid advertising, about 25,000
covers yet to be listed, full training and any support needed
for a full year after the sale, a unique opportunity, if you would
like further details, please contact us .......... Est. $35,000/40,000

3187 ) Commonwealth Superior Stock $10,500
Over 670 covers, sleeved and priced, with total retail over
$34,000 (some not counted), QV to GVI issues from a wide
variety of countries, vast majority are commercial, with
interesting frankings, town cancels, destinations, Dues, etc.,
excellent group for show or Ebay seller, no junk in here,
ready for sale, must be seen to appreciate, generally fine to
very fine ............................................... Est. $12,000/13,000

3188 () Extensive Zeppelin Flight Collection $7,000
Over 420 covers or cards for numerous flights incl. Graf
Zeppelin, Hindenburg, LZ130, Los Angeles,
Akron/Macon and modern, noted Germany #C38-39,
C40-41, C43-45, dispatches and/or frankings from
Tripolitania, Cyrenaica, San Marino, France, Italy, Saar,
Danzig, Japan, Aegean Islands, Argentina, U.S.,
Liechtenstein, Switzerland, Spain, G.B., Romania, Austria,
Brazil, Bolivia, Czechoslovakia, Egypt, Uruguay, Paraguay, 
Finland, Hungary, Russia and Iceland, must be viewed to
appreciate, generally fine to very fine .... Est. $10,000/15,000

3189 ) Hundreds of Stampless $1,500
Mostly 1800s, mostly France, some G.B., Belgium, Italy,
etc., occasional better incl. “Des Colonies” hs. in red, 1795
“Conseil-Commission” franchise mark (2), few
Transatlantic, but virtually all internal, generally fine, all
bought individually on Ebay ........................ Est. $2,500/3,500

3190 () Group of Zeppelin Flights Web $1,100
38 covers or cards, noted numerous flights, dispatches from
Netherlands, Saar, Liechtenstein, Russia, Danzig, Austria,
Switzerland, Mexico and Bulgaria, noted cat. values to €450, 
worth inspection, fine to very fine ............. Est. $1,500/2,000

3191 ) Group of Better $700
At least 285, good variety of countries and issues, noted
British Colonies, a few other European Colonies, some Asia,
excellent lot for retail, generally fine to very fine
 ................................................................ Est. $1,000/1,500

Lot Description Start Bid Lot Description Start Bid

August 22, 2015 Page 286Third Session



3192 ) Foreign Better $700
Mostly 20th Century, 200 to 300 incl. WWII camps, better
FD’s, Estonia, Latvia and other smaller countries and
Colonies, Japanese Occupation of Philippines, some better
flights, mostly commercial, Flemish Legion WWII, some
overfranked but many commercial, inspect, fine to very fine
overall, all bought individually on Ebay ....... Est. $1,000/1,500

3193 ) Asia Accumulation $600
About 100 covers or cards, majority China, noted Dragon
issues, later PRC, also Hong Kong and U.S. Navy in China,
worth a look, fine ......................................... Est. $900/1,200

3194 ) Asia Mostly 1930s $550
About 200 items, interesting cover lot in small carton,
primarily Japan with some China, several very large covers
from 1930s with good frankings and likely correctly rated,
generally fine to very fine ............................. Est. $750/1,000

3195 ) Interesting High Value Lot $525
About 200 in small carton with good variety, noticed some
nice Germany, must examine, generally fine  Est. $750/1,000

3196 ) Interesting Group on Exhibit Pages $500
Consists of Kauala Lumpur from 1909 to 1950s, 22 covers
and 2 on piece, showing various cancellations, Kuwait 1973
to 1999, 9 Airmail covers and 37 parcel receipts with
registration labels from various post Offices, Saudi Arabia
1993 to 2000, 23 Airmail covers from various post Offices,
U.A.E. from 1977 to 2003 with 10 parcel receipts with
registration labels and 21 Airmail covers, nice group, fine to
very fine ...................................................... Est. $750/1,000

3197 ) 15 Transatlantics To and From U.S. Web $450
Incl. 1803 Philadelphia to London, 1839 Richmond, VA to
Holland, 1807 New York to Holland, 1789 London to
Philadelphia, 1840 Charleston to Holland, nice group,
inspect, fine or better ...................................... Est. $600/800

3198 ) Balance of Early Scandinavian Usages Web $400
Faroes incl. 2 FDC of Facit #7 (1 with cachet - cert.), 4, 5, 6,
and 8 on individual covers, 1908 Trangisvaag (Wowern
2,04) postcard to Scotland, 1919 Ejde (minor sub office -
Wowern 5,01) to Fuglefjord mailed Feb 12, dated 16 June
(Wowern #01,02b), also Wowern #1,01b cancel on 8 öre
adhesive (sound - cert.), Finland incl. 1882, 1884 postal
cards and 1893 Mariehamn cover, straightline Eckerõ, 1804
Kvarnbo stampless and 1809 (with seal), and 1788 stampless
Special Delivery, very interesting selection of better items,
fine ................................................................ Est. $600/800

3199 () Better 1920s-40s First Flights $400
About 70+ with about ½ U.S., ½ Foreign incl. Hong Kong, 
China Clipper, Latvia 1st flight, 1947 India Pan-Am, 1940
New Caledonia, few FAMs, etc., fine to very fine overall, all
bought individually on Ebay .............................. Est. $600/800

3200 ) Hand Picked Lot $350
Few hundred in half full banker box, containing many
surprises, values up to $25 or more, mostly from collector
sources, nothing modern and very clean, fresh to market,
perfect for retail, generally fine to very fine ... Est. $700/1,000

3201 ) Great Britain and Commonwealth $350
19th to mid-20th Century cover group incl. censored, postal
cards and stationery, air letters, reg., careful inspection
recommended, generally fine ......................... Est. $600/800

3202 ) Latin America Stock $350
Couple hundred stampless to early 20th Century, good
variety of countries and issues, sleeved and priced, owners
retail $5220, fine ............................................ Est. $500/700

3203 ) Hoard in 2 Banker Boxes $350
Both commercial and FDs, about 2000, noted a book with
early France and G.B. with $50-100+ covers, noted early
German States and Third Reich, post war with better, some
early worldwide flights, group of Mexico and couple books
of FDCs, many better to be found, mixed condition
 ...................................................................... Est. $500/750

3204 ) Commonwealth Better Lot $350
Approx. 75, 1850s on but mostly 1920s-40s, no U.S., incl.
G.B. Mulready, 1911 Ariel postcards, some commercial,
very few FDC, some overfranked, few Orange River
Colony, fine, all bought individually on Ebay ..... Est. $500/750

3205 ) Clipper Flights Web $300
Album of around 100 flights incl. FDCs, noticed many
better items incl. Macau (15), Hong Kong (9), Philippines,
U.S. #C20-22 FDCs, interesting lot, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $500/750

3206 ) WWI and WWII Era Censored Lot $300
300+ covers and cards, mostly European countries, noted
Germany Feldpost, military postcards, G.B., Austria, Red
Cross, Spain, France, Netherlands Indies, Italy, Ireland,
Swiss Military, wide variety of censor markings, fine
 ...................................................................... Est. $500/600

3207 ) Interesting Accumulation From
Collector $300
100+ covers and stationery from numerous countries, noted
1858 France to Peru, 2 1929 Ile de France catapult covers,
Japanese Occupation of Burma, early G.B. incl. unused 1d
Mulready envelope, pre WWII China, few 1950s and 1960s
Commonwealth and European First Days, mint Bosnia &
Herzegovina Postal Stationery, few Germany Zeppelin
dispatches, worth a look, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $400/500

3208 () Rocket Mail Lot $300
Approx. 1000 neatly sorted by rocket and country, mostly
from 1960s period, but note a few better items, generally fine
to very fine ..................................................... Est. $400/500

3209 ) Europe Accumulation $300
19th to mid-20th Century group in small box, variety of
countries, incl. censored, postal cards, postcards, stampless,
careful inspection recommended, generally fine
 ...................................................................... Est. $400/600

3210 ) Useful British Commonwealth $280
About 125 item in small carton, some G.B., but mostly
Commonwealth, mostly older, worth a look, fine
 ...................................................................... Est. $400/500

3211 ) Mostly 1960s to 1970s First Days $250
Thousands in 4 full banker boxes with dupl., colorful lot of
mostly European sets, maximum cards, silk cachets and a
broad range of popular thematic subjects, found in back of
the closet and untouched, fine to very fine ....... Est. $500/700
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3212 ) Better Retail Lot $250
100+ pieces, varied lot of worldwide with values up to $50 or
more, incl. flights, censored, usages, Zeppelin, military,
advertising, ships, Postal Stationery, polar, odd countries,
cinderellas, POW, Dues, Asia, rocket mail, etc., all fresh to
market, perfect for show or internet dealer, fine
 ...................................................................... Est. $500/700

3213 ) Palestine and U.N. Observer Group Web $250
Approx. 100 covers, noted Palestine forerunners incl. Safed
local on cover, U.N. observers in Lebanon and Syria, early
Israel covers and FDs, unusual group, inspect, fine to very
fine ................................................................ Est. $400/500

3214 ) Asia Lot $250
About 300 mainly China and Japan, Postal Stationery, incl
early China, PRC and Taiwan, please inspect, fine
 ...................................................................... Est. $350/450

3215 ) Boar War Group of 17 $250
Incl. Ceylon, POWs, mostly Transvaal or South Africa, few
Orange River Colony, fine to very fine overall, all bought
individually on Ebay ........................................ Est. $350/450

3216 ) WWII Censored Lot $200
Over 240 pieces, with broad mix of countries, censor labels
and markings, as well as some nice reg. and Airmail usages,
good clean lot, perfect for the show or internet dealer, fine
 ...................................................................... Est. $400/500

3217 ) Group From Consignment $200
About 100 pulled from various albums, folders and
envelopes, plus cover book, majority U.S. incl. #1 (4
margins, not tied), 1930s Russia, some 1930s British Africa,
couple China “Junk” frankings, 2 Canada 5¢ perf “Beaver”
covers, have a look, generally fine ................... Est. $300/400

3218 () 24 Rocket Flights $200
Incl. some U.S. incl. E-Z#11C1, Germany, Australia
#2C1, 3C1, fine to very fine, all bought individually on Ebay
 ...................................................................... Est. $300/400

3219 () Group of 55 First Issue Aerogrammes $180
Scarce group of 55 first issue (H&G FG1) aerogrammes
from over 40 countries, incl. a mint and used example for
some countries, very clean group, all neatly folded, generally
fine to very fine ............................................... Est. $250/300

3220 ) 20th Century Banker Box Lot $150
Many hundreds in full box, nice, clean U.S. and Foreign,
excellent for $1 box with some better items for stock,
generally fine to very fine ................................ Est. $300/500

3221 () Balloon, Parachute and Glider Group $150
Approx. 200 covers and cards, 1930s to modern, excellent
variety of countries and subjects, incl. Hungary, worth a
look, generally fine to very fine ....................... Est. $250/350

3222 ) Group of Better $150
Album of 50 better from all parts of the world, mostly before
1950, note 1938 Pitcairn, Spain stampless and Greenland
expeditions, fine ............................................. Est. $250/350

3223 () First Flights $150
Over 100, mostly pre 1945, strongest in U.S., a good
selection incl. transpacific, generally fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/300

3224 ) Germany and Brazil Covers $150
80+ all commercial Airmail to/from Germany and Brazil
most in 1930’s up to just after the war, many with German
Zeppelin/Airmail cachets, 11 + named vessel ship mails
from same period add to value, fine to very fine
 ...................................................................... Est. $200/250

3225 ) Group of Middle East $140
Over 50 mint, used and FD cancelled aerogrammes from
over 18 countries, several of the used have messages inside,
also a few covers, interesting group from popular area, fine to
very fine ......................................................... Est. $200/250

3226 ) AMG Group $120
38 covers or cards primarily Italian issues, few from
Germany and France, noted censored, reg., have a look, fine
 ...................................................................... Est. $180/220

3227 ) Accumulation in 2 Banker Boxes $100
Few thousand, about half U.S. (late 19th to 20th Century),
half worldwide (mostly later 20th Century), excellent for the
$1 box, fine .................................................... Est. $200/300

3228 ) WWI Censored Lot $100
Over 125 pieces, incl. some very interesting usages, various
censor labels and markings, good variety, worth a look, fine
 ...................................................................... Est. $200/300

3229 ) Accumulation From Estate $100
100+ covers and cards, mostly U.S., but noted Latin
America incl. 1935 Paraguay Zeppelin flight, U.S./Brazil
combination cover, Guatemala mint stationery, few 1920s to
1930s Sudan covers, worth a look, generally fine
 ...................................................................... Est. $150/200

3230 ) 6 Fiume and 3 Libya Covers Web $50
All better 20th Century, one Fiume is set on piece, all
overfranked, Libya 1940-41 usages, fine to very fine overall,
bought individually on Ebay .............................. Est. $100/150

3231 ) Modern Commercial Mail $20
12 full banker boxes (incl. 1 box of New Zealand), mostly
1970s to 2000s, few First Days, good variety of countries,
great for $1 boxes or topicals, fine ............. Est. $1,200/1,500

3232 ) Bargain Box Material $20
Thousands in 4 full banker boxes, mostly First Days with at
least one of the boxes consisting of commercial mail (some
better), good variety of countries, issues, great for $1 boxes
and topicals, fine ............................................ Est. $400/600

Liteature and Supplies

3233 L Literature Accumulation $50
Banker box with various subjects, noted Admiral Issues of
Canada, Numeral Cancellations of the British Empire,
Canada Steel Engraved Constant Plate Varieties, Hong
Kong “China” Overprints, Billig’s handbooks (12 vols.),
Paquebot Markings of Scandinavia, etc., fine  Est. $100/150

3234 Supplies: Stamp Mounts $100
Banker box full of mostly Showgard mounts in various sizes,
worth a look ................................................... Est. $150/200

End of Sale - Thank You
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